

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक



निर्वाचन आयोग, नेपाल
ELECTION COMMISSION, NEPAL

स्थानीय तह निर्वाचन २०७४
एक झलक
भापा जिल्ला



प्रकाशक :
जिल्ला निर्वाचन कार्यालय
भद्रपुर, भापा

प्रकाशकीय

नेपाल सरकारबाट मिति २०७३/११/०९ मा घोषणा गरिएको स्थानीय तहको निर्वाचन मिति २०७४ वैशाख ३१ गते, २०७४ असार १४ गते र २०७४ असोज २ गते गरी तीन चरणमा सम्पन्न भएको हो । झापा जिल्लामा दोश्रो चरणमा २०७४ असार १४ गतेका दिन ज्यादै सहज र शान्तिपूर्ण रूपमा स्थानीय तहको निर्वाचन सम्पन्न भयो । नेपालको संविधान कार्यान्वयनको पहिलो महत्वपूर्ण चरणको रूपमा रहेको यो निर्वाचन सम्पन्न गर्न राजनीतिक दलका जिल्ला तहका नेतृत्व वर्गबाट प्रस्तुत भएको सुझाव, संयम तथा परिपक्वताको सहाहना गर्दै सहयोग पुर्याउने सबै सरोकारवाला निकायहरू प्रति आभार प्रकट गर्दछु ।

निर्वाचन आयोगको मिति २०७४/०५/१५ को पत्रबाट "स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४: एक झलक" नामक स्थानीय तह निर्वाचनको जिल्ला स्तरीय सम्पूर्ण विवरण/तथ्यांक समेटिएको पुस्तिका प्रकाशन गर्ने भन्ने निर्देशन भए अनुसार झापा जिल्लाको स्थानीय तह निर्वाचनका सम्पूर्ण विवरण तथा परिणाम समेटेटी यो निर्वाचन झलक पुस्तिका प्रकाशित गरिएको छ । पुस्तक प्रकाशनका लागि १५ वटा स्थानीय तहका निर्वाचन सम्वन्धि सूचना/तथ्यांक प्राप्त गर्न निर्वाचन अधिकृतले तयार गरेका प्रतिवेदनहरू नगण्य मात्र सहयोगी हुन सके । पुस्तिका प्रकाशनकोलागि तथ्यांक संकलन, विश्लेषण र प्राविधिक कार्यमा निरन्तर लागि रहनु पर्‍यो । त्यसमा अथक परिश्रम गर्नुहुने सहकर्मी मित्रहरू प्रेम प्रसाद नेउपाने, सुरेश भट्टराई र वशिष्ठ अधिकारीलाई विशेष धन्यवाद दिन चाहन्छु । स्थानीय तहको निर्वाचन सम्पन्न भए लगत्तै मतदाता दर्ताको अभियान र त्यस लगत्तै प्रतिनिधिसभा/प्रदेशसभा सदस्य निर्वाचनको तयारी र ब्यवस्थापनका कार्यमा निरन्तर व्यस्त हुनु परेकोले यो पुस्तिका प्रकाशन गर्न केही विलम्ब हुन गयो भने समय चापका कारण केही त्रुटिहरू पनि रहेका हुन सक्छन् ।

अन्तमा, यो परिणाम पुस्तिका प्रकाशनमा हामीलाई मार्गदर्शन गर्नुहुने निर्वाचन आयोगका माननीय प्रमुख आयुक्तज्यू, माननीय निर्वाचन आयुक्तज्यूहरू, श्रीमान् सचिवज्यू, सहसचिवज्यूहरू, उपसचिवज्यूहरू, प्रकाशन समितिका संयोजक स.प्र.जि.अ. श्री भीमप्रसाद तिवारीज्यू तथा प्रकाशन समितिमा रहनु भएका मेरा सहकर्मी सबै मित्रहरू प्रति आभार ब्यक्त गर्दछु ।

गोपाल आचार्य
जिल्ला निर्वाचन अधिकारी
जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, झापा

बिषय सूची

क्र.सं.	विषयबस्त	पेज नं.
!	efhf lhNhsf]k/ro	!
@	lhNhsf]gS f	\$
#	hg; %f ; DOLLij / Of -hgUOfg @^* cg f/_	\$
\$:yfgo txsf] ; #fK ljj / Of	%
%	lgj ff g sfof]nsf	%
^	dt btf gdfj nL; DOLLij / Of	^*
&	dt bfg :ynsf]ljj / Of	(-@
*	dt uOfg :ynsf]ljj / Of	@@
(:yfgo tx lgj ff g @\$\$ df k/ rflnt hgziQntij / Of	@
!)	t flnd ljj / Of	@
!!	dt btf lzl ff sfof]n	@
!@	lhNhsf]sf]ef]ts ; fdulsf]cj :yf	@%
!#	hf]vd Jj :yfk	@%
!\$	lgj ff g cfr f ; %f kngsf]l :ylt	@
!%	ld8cfsf]ljj / Of	@
!^	:yfgo tx lgj ff gvr {; DOLLij / Of	@
!&	lhNhf l :yt lqofz ln / fhglt s bnx?sf]ljj / Of	@
!*	lhNhf l :yt sfof]n?sf]ljj / Of	@
!(lhNhf l :yt ; /lf lgsfo?	#
@	9jfgdf kpf] ePsf] ; j f/L; fvgf]ljj / Of	#
@	:yfgo tx lgj ff g @\$\$ df efu lngjdtbtf ; %f / dt bfg ; DOLLij / Of	#@
@@	:yfgo tx lgj ff g @\$\$ sf]k/Ofd	##!\$%
@	koj]fOf ; DOLLij / Of	!\$%
@	cgjdg ; DOLLij / Of	!\$%
@%	dt uOfgsf]qof e]6Psf]ad/ dt sf]k]t	!\$^
@	dvb dvb ; dt of / rbf] l?	!\$^
@	cfufdLlgj ff gdf ; w/ ug]k]k fx?	!\$&
@	kt s ksfzg ; ldt sf]gdfj nL	!\$*

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

खण्ड - क भापा जिल्लाको परिचय

१. अवस्थिति

भापा जिल्ला नेपाल राज्यको सुदूरपूर्व तराईको एक विकसित जिल्ला हो। उत्तरमा २६° २०" अक्षांश देखि २६° ५०" अक्षांश र पूर्वमा ८७° ३९" देखि ८८° १२" देशान्तरसम्म फैलिएको यो जिल्ला समुद्रको सतहबाट ५८ मीटरदेखि ५०० मिटरसम्मको उचाइमा अवस्थित रहेको छ। बंगालको खाडीबाट बहने मनसुनी वायुको कारण हुने वर्षाको प्रचुरताले यो जिल्ला धान र चियाको उत्पादनमा मुलुकमै अग्रस्थानमा रहेको छ। भापाको थप भौगोलिक चिनारी निम्न तालिकामा उल्लेख गरिएको छ।

विषय	विवरण/तथ्यांक	
सीमाना	पूर्व	भारतको पश्चिम बंगाल
	पश्चिम	मोरङ जिल्ला
	उत्तर	ईलाम जिल्ला
	दक्षिण	भारतको बिहार
क्षेत्रफल	१६०६ वर्ग कि.मि./१५९९०२ हेक्टर	
औसत लम्बाई	४६ कि.मी.(पूर्व-पश्चिम)	
औसत चौडाई	२९ कि.मी.(उत्तर-दक्षिण)	
राजनैतिक विभाजन	नगरपालिका	८
	गाउँपालिका	७
	जम्मा वडा संख्या	१३१
	निर्वाचन क्षेत्र (प्रतिनिधि सभा)	५
	निर्वाचन क्षेत्र (प्रदेश सभा)	१०

२. नामाकरण

साविक कुमरखोद गा.वि.स. हाल भापा गाउँपालिकामा भापा भन्ने पुरानो बजार छ। यहाँ राजवंशी, ताजपुरीया, कोच आदि जातिको प्राचिन कालदेखि बसोवास रहि आएको छ। यिनीहरूको आदिवासी भाषामा भापाको अर्थ विक्रो अर्थात् ढकनी भन्ने हुन्छ। वर्षौं अघिदेखि वनजंगलले ढाकिएको वा घेरिएको भन्ने अर्थमा त्यस स्थानको नाम भापा रहन गएको भनिन्छ। पछि मोरङ गोश्वारा विभाजित भई सो स्थानमा सारिएपछि भापा बजार प्रख्यात भएकोमा सदरमुकाम भद्रपुर (चन्द्रगढी) गएपछि यसको अस्तित्व कमजोर हुन पुग्यो। यही ऐतिहासिक सानो बजारको नामबाट हाल भापा गाउँपालिका बनाइएको छ।

३. सामाजिक - धार्मिक अवस्था

भापा जिल्ला बहुधार्मिक, बहुसांस्कृतिक, बहुभाषिक जिल्ला हो। यहाँ हिमालमा बस्ने शेर्पा देखि लिएर खसआर्य, राई, लिम्बु, तराईका आदिवासी जातिहरू राजवंशी, सन्थाल, गनगाई, धिमाल, मेचे, किसान, मुण्डाजस्ता लोपोन्मुख जातिहरूको बसोवास रहेको छ। यीमध्ये किसान, धिमाल, मेचे जाति भापा जिल्लामा मात्र बसोवास गर्छन्। यी जातजातिको आ(आफ्नै भाषा, पहिरन, संस्कृति, चाडपर्व र परम्परा रहेको हुँदा भापा वास्तवमै सबै जातको फुलवारी बनेको छ। यिनीहरूको चाडवाड मनाउने र मनोरञ्जन गर्ने तरिका, भाषाशैली, भेषभूषा आदि निकै आकर्षक र कौतुहलपूर्ण हुने हुँदा यसले जिल्लामा सांस्कृतिक पर्यटनको निकै संभावना बढाएको छ।

यस जिल्लामा बसोबास गर्ने मुख्य जातजातिहरू निम्नानुसार रहेकाछन्।

(१) खसआर्य	(२) राई	(३) लिम्बु	(४) राजवंशी
(५) धिमाल	(६) सन्थाल (सतार)	(७) मेचे	(८) मुण्डा
(९) गनगाई	(१०) किसान	(११) नेवार	(१२) तामाङ
(१३) मगर	(१४) ताजपुरिया	(१५) थारु	(१६) भुजेल
(१७) गुरुङ	(१८) कुमाल	(१९) माभी	(२०) भाँगाङ
(२१) ठाकुर	(२२) सार्की	(२३) गन्धर्व	(२४) सुढी
(२५) सन्यासी	(२६) चमार (हरिजन)	(२७) डुम	(२८) धोवी
(२९) लोहार	(३०) मुसहर	(३१) कोइरी	(३२) खत्वे
(३३) नुनिया	(३४) मारवाडी	(३५) मुसलमान	(३६) कुर्मी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

धार्मिक सम्प्रदायका हिसावले यहाँ हिन्दु, बौद्ध, मुस्लिम, इसाई, किराँत आदि नेपालमा रहेका सबै धर्मावलम्बीहरूको वसोवास रहेको छ । धर्म, भाषा, संस्कृति, परम्परा पृथक भएपनि धार्मिक र सांस्कृतिक सहिष्णुता एवं आपसी सद्भाव भाषाको मौलिक विशेषता बनेको देखिन्छ । हिन्दू धर्म भित्र पनि श्रीकृष्ण प्रणामी, श्रीवैष्णव, आत्मज्ञान, ॐ शान्ति आदि विभिन्न सम्प्रदायका अनुयायीहरू यस जिल्लामा देखिन्छन् ।

४. आर्थिक अवस्था

यस जिल्लाको कुल क्षेत्रफलको ६२.३६ प्रतिशत कृषि उत्पादन योग्य जमिन रहेको छ । यहाँका वासिन्दाको मुख्य पेशा कृषि नै हो । कृषितर्फ मुख्य वाली धान हो । अन्य वालीनालीमा मकै, कोदो, फापर, दाल आदि रहेकाछन् । सुपारी खेती पनि यस जिल्लाको उल्लेख्य व्यवसायको रूपमा विकसित हुँदै गएको देखिन्छ । यहाँको सुपारी भारततर्फ निर्यात हुने गरेको छ । चियाखेती भाषाको महत्वपूर्ण व्यवसाय हो । धान खेत मासेर निकै ठूलो क्षेत्रमा चियाखेती विस्तार हुँदै गएको पाइन्छ । यहाँका चिया उद्योगबाट उत्पादित चिया नेपालभरि विक्री वितरण हुने गरेको छ । उद्योगको क्षेत्रमा पनि भाषा जिल्ला अग्रणी रहेको पाइन्छ । यहाँका प्रमुख उद्योगहरूमा भवन निर्माण गर्ने इँटा र सिमेन्ट, चिया, प्लाइवुड, चामल, आँटा, तथा दुग्ध उद्योगहरू रहेकाछन् । चियाबगान र यी उद्योगहरूले धेरै मानिसलाई रोजगारी प्रदान गर्दै आर्थिक गतिविधिलाई बढोत्तरी गरिहेको देखिन्छ ।

भाषाका प्रमुख व्यापारिक केन्द्रहरू निम्नानुसार छन् ।

वित्तामोड - वित्तामोड नगरपालिकामा पर्ने यो शहर ताप्लेजुङ, पाँचथर, इलाम जिल्ला तथा भाषा जिल्लाकै मुख्य व्यापारिक केन्द्र हो । यहाँबाट पहाडतर्फका उक्त तीन जिल्ला, भाषाका सबै गाउँपालिका र नगरपालिका तथा भारत प्रवेश गर्ने सिधा सडक यातायातको सुविधा भएकोले यो द्रुतगतिमा विकसित हुँदै गएको छ ।

दमक -दमक भाषा जिल्लाको माई नदी पश्चिमको क्षेत्र तथा पाँचथर र इलाम जिल्लाको पश्चिमी क्षेत्रको व्यापारिक केन्द्र हो ।

काँकडभिट्टा -मेचीनगर नगरपालिकाको पूर्वी सीमा नाकाको रूपमा रहेको यो बजार भारत प्रवेश गर्ने नेपालको पूर्वी नाका पनि हो । पूर्वी नेपालबाट भारत निकासी हुने सामान यसै नाकाबाट जाने गर्दछ ।

धुलावारी- शुरुमा भारतसँगको व्यापारलाई लक्षित गरी खोलिएको मेचीनगर नगरपालिकामा पर्ने यो बजार पहिले विदेशी सामानका लागि निकै प्रख्यात व्यापारिक केन्द्र हो । यी वाहेक भद्रपुर, सुरुङ्गा, गौरादह आदि भाषा जिल्लाका उल्लेख्य बजार हुन् । यसरी हेर्दा भाषा जिल्लामा कृषि, व्यापार, उद्योग मुख्य व्यवसायको रूपमा देखिन्छन् भने पछिल्ला दिनहरूमा पर्यटन व्यवसाय पनि फस्टाउँदै अवस्थामा रहेको देखिन्छ ।

५. प्रमुख धार्मिक र पर्यटकीय स्थानहरू

धार्मिक तथा पर्यटकीय दृष्टिले भाषा जिल्ला अग्रस्थानमा रहेको छ । यहाँ धार्मिक, पुरातात्विक र पर्यटकीय स्थानहरू पर्याप्त रहेकाछन् । त्यस्ता प्रमुख स्थानहरूको छोटो परिचय तल उल्लेख गरीएको छ ।

अर्जुनधारा- अर्जुनधारा नगरपालिकामा रहेको पूर्वका पशुपतिनाथ भनेर चिनिने अर्जुनधाराधाम यहाँको निकै महत्वपूर्ण धार्मिक स्थल हो । नेपाल र भारतका प्रशस्त तीर्थयात्रीहरूको आवागमन भैरहने यस धामको उत्पत्ति महाभारतकालमा भएको विश्वास गरिन्छ । कौरव पक्षबाट हरण गरिएका विराटराजाका गाईहरू कौरवहरूसँग युद्ध गरी फिर्ता ल्याउँदा गाईहरू तिर्खाएको देखेर वृहन्नला रूपधारी अर्जुनले जमिनमा वाण हानी पानीको धारा निकालेर गौमातालाई पानी खुवाएर रक्षा गरेको र त्यो पानीको धारा निरन्तर बगिरहेको भन्ने जनविश्वासका आधारमा सो स्थान अर्जुनधाराधाम कहलाएको मानिन्छ । श्रावण महिना र बालाचतुर्दशीका दिन यहाँ भक्तजनहरूको ठूलो भीड दर्शनार्थ आउने गर्दछ ।

सतासीधाम- शिवसताक्षी नगरपालिका फिलिफ्लेबाट २ कि.मी. उत्तरतर्फ ७६.५ वर्ग कि.मी. को क्षेत्रमा अवस्थित सतासीधाम भाषाको प्रशिद्ध तीर्थस्थल हो । यस क्षेत्रमा सताक्षीदेवी, दिगम्बेश्वर महादेव, हनुमान, गायत्री आदि देवीदेवताका प्रतिमाहरू रहेकाछन् । बालाचतुर्दशीका अवसरमा ३ दिनसम्म र माघे संक्रान्तिका दिन यस क्षेत्रमा भक्तजनहरूको घुँइचो हुने र मेला लाग्ने सतासीधामको पुरातात्विक एवं पर्यटकीय महत्व पनि बढ्दै गएको छ । महाभारतकालमा पाँच पाण्डवहरू यसै स्थानमा आफ्ना हतियार लुकाएर गुप्तवासका लागि विराटराजको दरवारमा गएका थिए भन्ने जनविश्वास रहेको छ । चुरे पर्वतको फेदी, वनजंगल, गौशाला, अनौठा आकृति, भिरपाखा र गुफा आदि रहेको यो स्थान ज्यादै मनमोहक र रमणीय हुनाले वनभोज प्रेमीहरूको पनि गन्तव्य बनेको छ ।

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

किचकबध- किचकबध भापाको चर्चित र पुरातात्विक महत्व बोकेको एक पर्यटकीय स्थल हो । यसको उत्पत्तिको कथा पनि महाभारत कथासँग जोडिएको छ । विराट राजाको दरवारमा गुप्तवासमा पाँच पाण्डवकी पत्नी द्रौपदीलाई सेनापति किचकले कुदृष्टि लगाउन थालेपछि द्रौपदीले भीमलाई भनिन् । भीम दरवारमा भान्सेका रूपमा गुप्तवासमा थिए भने द्रौपदी रानीकी सुसारे थिइन् । भीम र द्रौपदीले अर्जुनको सहयोगमा किचकलाई मार्ने योजना बनाए, तर त्यो कार्य निकै जोखिमपूर्ण थियो । नाचघरमा सवै जना नाचगानमा व्यस्त रहेको मौका पारेर द्रौपदीले किचकलाई एकलै पारिन् । भीमले खेद्दै किचकमाथि आक्रमण गरेर मारेको स्थान त्यही हो भन्ने विश्वास गरिन्छ । सो स्थानमा रहेको पोखरीको सम्बन्धमा किचकसँगको युद्धमा रक्ताम्ये भएका भीमले त्यहाँ नजिकै वाण हानी पोखरी बनाएर नुहाइ धुवाइ गरेका थिए भन्ने किंवदन्ती छ । केही वर्षदेखि पुरातत्व विभागले उत्खनन् गर्दै आएको त्यस स्थानमा करिब २ हजार वर्ष अघिको दरवारको भग्नावशेष फेला परेको छ । यहाँ यातायातको असुविधाले पर्यटक धेरै नआउने भएपनि स्थानीय तहबाट यस क्षेत्रको संरक्षण र सम्बर्द्धनमा सक्दो प्रयास भैरहेको छ । भद्रपुर नगरपालिकामा पर्ने यो स्थान सदरमुकाम भद्रपुरबाट १० कि.मी. दक्षिणतर्फ देवनिया नदी किनारमा रहेको छ ।

अन्य - जामुनखाडी सिमसार क्षेत्र र केचनकवल भापाका महत्वपूर्ण पर्यटकीय स्थान हुन् । जीवजन्तु, चराचुरुङ्गी, जलचरसमेतको संरक्षण गर्ने र पर्यटकीय स्थानको रूपमा विकास गर्ने उद्देश्यले शुरु गरिएको कनकाइ नगरपालिका स्थित जामुनखाडी सीमसार क्षेत्र अहिले आन्तरिक पर्यटकहरूको राम्रै गन्तव्य हुँदै गएको छ । त्यस्तै समुद्री सतहबाट ५८ मीटरको उचाइमा रहेको केचनकवल नेपालकै सवैभन्दा होचो ठाउँको रूपमा परिचित पनि छ । नेपाल भारत सीमानाबाट ५०० मिटर भित्र पर्ने यो स्थानमा ४ विगाहा जमिन ज्यादै होचो र दलदलको रूपमा छ । २०४४ सालमा यहाँ स्तम्भ निर्माण गरिएको छ भने पर्यटक आकर्षणका लागि केही कार्य प्रारम्भ गरिएको छ । यी वाहेक भापाका धार्मिक तथा पर्यटकीय स्थानहरूमा वाहुन्डाँगीको कृष्णथुम्की, मेचीनगरको पातालगंगा, शिवसताक्षी नगरपालिकामा पर्ने दोमुखा, कनकाई माई कोटीहोम, वर्ने चियावगान आदि उल्लेखनीय रहेका छन् ।

२. जिल्लाको नक्सा

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

भापा जिल्ला



३.१ जनसंख्या सम्बन्धी विवरण(जनगणना २०६८ अनुसार) :

क्र.सं	स्थानीय तहको नाम	महिला	पुरुष	जम्मा
१	अर्जुनधारा नगरपालिका	३१७९१	२८६८९	६०४८०
२	कचनकवल गाउँपालिका	२०८३२	१८७६१	३९५९३
३	कनकाई नगरपालिका	२१६६५	१८६२९	४०२९४
४	कमल गाउँपालिका	२४०९३	२०५८६	४४६७९
५	गौरादह नगरपालिका	२८०९७	२४९५२	५३०४९
६	गौरीगंज गाउँपालिका	१७०९६	१५९८९	३३०८५
७	भापा गाउँपालिका	१७८९८	१६७२४	३४६२२
८	दमक नगरपालिका	३९९१९	३५८२४	७५७४३
९	वाह्रदशी गाउँपालिका	१७९४५	१५७२९	३३६७४
१०	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	२१९४३	१९६८१	४१६२४
११	भद्रपुर नगरपालिका	३४६४८	३१९८१	६६६२९
१२	मेचीनगर नगरपालिका	५८८४९	५४१४८	११२९९७
१३	बिर्तामोड नगरपालिका	४२२८०	४०३१२	८२५९२
१४	शिवसताक्षी नगरपालिका	३४८८५	२९७५३	६४६३८
१५	हल्दिवारी गाउँपालिका	१५६१३	१३३३८	२८९५१
जम्मा		४२७५५४	३८५०९६	८१२६५०

३.२ स्थानीय तहको संक्षिप्त विवरण :

क्र.	स्थानीय तहको नाम	वडा	मतदान	मतदान	मतदाता संख्या	निर्वाचित पदाधिकारी संख्या	कै
------	------------------	-----	-------	-------	---------------	----------------------------	----

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

सं		संख्या	स्थल संख्या	केन्द्र संख्या	म	पु	ते लि	सभा	कार्यपालिका	.
१	अर्जुनधारा नगरपालिका	११	२१	४९	२०५४०	१९८८९	१	५७	८	
२	कचनकवल गाउँपालिका	७	१९	३६	१२७३६	१३०१३	०	३६ *	६	
३	कनकाई नगरपालिका	९	१२	३१	१३२८८	१२४३४	०	४७	८	
४	कमल गाउँपालिका	७	१२	३४	१५०२९	१४३७३	०	३७	६	
५	गौरादह नगरपालिका	९	२५	४६	१८०५९	१७८२९	०	४७	८	
६	गौरीगंज गाउँपालिका	६	१५	२९	१०२०२	१०१९९	०	३२	६	
७	भापा गाउँपालिका	७	१६	२५	९५३५	१००१३	०	३७	६	
८	दमक नगरपालिका	१०	१९	५५	२३९८८	२२५३४	१	५२	८	
९	बाह्रदशी गाउँपालिका	७	१४	२९	१०५३६	१०४७१	०	३७	६	
१०	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	७	१३	३२	१३४७१	१३२४५	०	३७	६	
११	भद्रपुर नगरपालिका	१०	२४	५३	२१२३२	२०८२५	०	५२	८	
१२	मेचीनगर नगरपालिका	१५	३५	६८	३५९३७	३६८५७	०	७७	८	
१३	विर्तामोड नगरपालिका	१०	१८	४९	२०२९६	२०७२९	०	५२	८	
१४	शिवसताक्षी नगरपालिका	११	२६	५६	२२३८०	२१६८१	१	५७	८	
१५	हल्दिबारी	५	१४	२७	९५६९	९३२३	०	२७	६	
जम्मा		१३१	२८३	६३७	२५६७९८	२५३४१५	३	६८४	१०६	
जिल्ला समन्वय समितिमा निर्वाचित पदाधिकारी संख्या									९	

* कचनकवल गा.पा. वडा नं. ४ मा दलित महिला सदस्य उम्मेदवार नभएकाले निर्वाचित संख्या १ घटी भएको ।

४. निर्वाचन कार्यतालिका :

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ दोस्रो चरणको निर्वाचन कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम	मिति		समय		स्थान	कै
		देखि	सम्म	देखि	सम्म		
१	उम्मेदवारको मनोनयन दर्ता गर्ने	२०७४।३।२		१०:००	१७:००	मुख्य/निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय, गाउँपालिका नगरपालिका केन्द्र	
२	मनोनयन दर्ता भएको उम्मेदवारको सूची प्रकाशन गर्ने	२०७४।३।२			१७:३०	ऐ.ऐ.	
३	उम्मेदवारको विरोधमा उजुरी दिने	२०७४।३।३		१०:००	१३:००	ऐ.ऐ.	
४	मनोनयन जाँच गर्ने	२०७४।३।४	२०७४।३।४	२०७४।३।३ को १३:००	२०७४।३।४ को ११:३०	ऐ.ऐ.	
५	मनोनयन भएको उम्मेदवारको नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।३।४		११:३०	१३:००	ऐ.ऐ.	
६	उम्मेदवारले नाम फिर्ता लिने	२०७४।३।४		१३:००	१७:००	ऐ.ऐ.	
७	उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।३।५		१०:००	११:००	ऐ.ऐ.	
८	उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिह्न प्रदान गर्ने	२०७४।३।५		११:००	१७:००	ऐ.ऐ.	
९	मतदान गर्ने	२०७४।३।५		०७:००	१७:००	सम्बन्धित मतदान केन्द्र	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

खण्ड-ख

५. मतदाता नामावली सम्बन्धी विवरण :

५.१. मतदाताको उमेर अनुसारको लैंगिक विवरण :

क्र. सं	स्थानीय तहको नाम	उमेर समूह																		जम्मा
		१८ भन्दा कम*			१८-२४			२५-४०			४१-६०			६१-७५			७५ भन्दा माथी			
		म	पु	ते.लि	म	पु	ते. लि	म	पु	ते. लि	म	पु	ते. लि	म	पु	ते. लि	म	पु	ते.लि	
१	अर्जुनधारा नगरपालिका	६५	२९	०	२२८४	१८९७	०	७२८९	८४७४	१	६९२९	७०४९	०	२६४८	२३६७	०	७४६	७०९	०	४०४८७
२	कचनकवल गाउँपालिका	४२	२२	०	१७९०	१५४१	०	४८४५	५०१२	०	४२७८	४२६५	०	१६७६	१५३८	०	३५५	३४८	०	२५७१२
३	कनकाई नगरपालिका	३२	२३	०	१३९५	१२१७	०	४३८२	५३२३	०	४३३८	४५३८	०	१७०१	१७००	०	५३३	५०३	०	२५६८५
४	कमल गाउँपालिका	१५४	८६	०	१७३५	१४३९	०	५०४०	५७६७	०	५६६८	५८३४	०	२२४०	२२०१	०	६१९	५९६	०	३१३७९
५	गौरादह नगरपालिका	१८४	८८	०	२२८१	१९०४	०	६०६९	६९१८	०	५८५८	५८७१	०	२६६३	२५९५	०	८०६	६५१	०	३५८८८
६	गौरीगंज गाउँपालिका	८६	५६	०	१५००	१२११	०	३६६९	३९८८	०	३४०१	३४३१	०	१२७२	१२५९	०	२६९	२५९	०	२०४०१
७	भापा गाउँपालिका	३५	१४	०	१४१८	१०४२	०	३७१२	३६५७	०	३४३९	३४९९	०	११७७	१०७८	०	२४०	२३७	०	१९५४८
८	दमक नगरपालिका	३०४	२१४	०	२८१३	२७४०	०	८३९३	१०१२२	०	७५८०	७८२८	०	२७००	२६४६	१	७८७	७२५	०	४६८५३
९	बाह्रदशी गाउँपालिका	१९	८	०	१४१०	१०४२	०	३६५१	४१५१	०	३५१२	३७००	०	१५०४	१३५६	०	३५१	३०३	०	२१००७
१०	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	४७	१८	०	१५४८	१२१२	०	४५८७	५२७५	०	४७८७	४८३९	०	१७७१	१७०८	०	५२२	४०२	०	२६७१६
११	भद्रपुर नगरपालिका	५४	४५	०	२३४६	१८३०	०	७४१२	८३८३	०	७२८३	७६१८	०	२९५६	२६५८	०	७२२	७५०	०	४२०५७
१२	मेचीनगर नगरपालिका	१३२	७३	०	४१८१	३३८१	०	१३५२९	१४४९७	०	१३१४३	१२७६९	०	४६६६	४२३५	०	१२२०	१०१२	०	७२८३८
१३	बिर्तामोड नगरपालिका	५३	३८	०	२१४६	१७२२	०	७५५६	८३२९	०	७८२६	७४५९	०	२४३१	२२११	०	६७३	५८१	०	४१०२५
१४	शिवसताक्षी नगरपालिका	२५६	१२४	०	३१५६	२४२३	०	७७३५	८८५२	१	६७०४	७२१६	०	३०५७	२९५२	०	८५४	७३२	०	४४०६२
१५	हल्दिबारी गाउँपालिका	२०	१३	०	१०७८	८२५	०	३५२६	४००१	०	३०५६	३२१७	०	१३०५	१२३३	०	३२४	२९४	०	१८८९२
जम्मा		१४८३	८५१	०	३१०८१	२५४२६	०	९१३९५	१०२७४९	२	८७८०२	८९१३३	०	३३७६७	३१७३७	१	९०२१	८१०२	०	५१२५५०

*१६ बर्ष पूरा भई १८ बर्ष भन्दा कम उमेर भएका मतदाता नामावलीमा दर्ता भएका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५.२ मतदाताको शैक्षिक विवरण :

क्र. सं	स्थानीय तहको नाम	शैक्षिक योग्यता									जम्मा
		निरक्षर			SLC/SEEभन्दा कम			SLC/SEEवा सो भन्दा बढी			
		म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	
१	अर्जुनधारा नगरपालिका	१०११४	११२३४	०	३३२२	१८१०	०	४१६६	३२३३	१	३३८८०
२	कचनकवल गाउँपालिका	१२५८८	१४१२२	०	२०२०	१२८५	०	१७१९	९४४	०	३२६७८
३	कनकाई नगरपालिका	५३४८	६३९९	०	१८६३	१७१४	०	३८७७	२८९१	०	२२०९२
४	कमल गाउँपालिका	४६००	५४९०	०	२२९४	२०७७	०	३५६६	२८१७	०	२०८४४
५	गौरादह नगरपालिका	१४६१५	१५३८८	०	२६१०	२२६९	०	४९८८	३६५५	०	४३५२५
६	गौरीगंज गाउँपालिका	१०१६६	११५६७	०	१३३०	९२२	०	२४७३	१६०१	०	२८०५९
७	भापा गाउँपालिका	११६९२	१३००१	०	१३६५	९१७	०	१९४३	१२१६	०	३०१३४
८	दमक नगरपालिका	५०१८	६०१३	०	२८१६	३१५६	०	८१२२	७३५५	०	३२४८०
९	वाह्रदशी गाउँपालिका	९३२२	१०७६३	०	११८७	९४०	०	३१६३	२३३३	०	२७७०८
१०	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	६२००	७६३२	०	२४४८	२२५०	०	४५७१	३३६९	०	२६४७०
११	भद्रपुर नगरपालिका	१२१००	१५३०३	०	४१५४	३३३०	०	७५६०	५६२३	०	४८०७०
१२	मेचीनगर नगरपालिका	१६८३३	१९६४२	०	४२१८	३६७७	०	७८७७	४६२२	०	५६८६९
१३	बिर्तामोड नगरपालिका	६८७०	९०९६	०	३३००	३०३१	०	६५०२	४२०५	०	३३००४
१४	शिवसताक्षी नगरपालिका	१३५६६	१५३२२	०	३२९४	२९१५	०	६२३३	४८११	०	४६१४१
१५	हल्दिबारी गाउँपालिका	९६६५	१०४४०	०	१७२७	१४९२	०	२८९४	२०४४	०	२८२६२
जम्मा		१४८६९७	१७१४१२	०	३७९४८	३१७८५	०	६९६५४	५०७१९	१	५१०२१६

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५.३ मतदाताको अपाङ्गता सम्बन्धी विवरण :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	अपाङ्गताको किसिम																		जम्मा
		आँखा नदेख्ने			दुवै हात नभएको			बोल्न नसक्ने			दुवै कान नसुन्ने			हिंडडुल गर्न नसक्ने			अन्य			
		म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	
१	अर्जुनधारा नगरपालिका	५५	४१	०	२२	१०	०	५०	४८	०	२२	३१	०	१६	१४	०	४२	३७	०	३८८
२	कचनकवल गाउँपालिका	१०	१८	०	१७	८	०	१७	१५	०	३०	४७	०	७	८	०	१२	११	०	२००
३	कनकाई नगरपालिका	३२	२०	०	१४	७	०	२७	२८	०	२२	२३	०	१२	१०	०	१३	१५	०	२२३
४	कमल गाउँपालिका	३८	२७	०	१३	७	०	३९	२९	०	१५	१८	०	१५	५	०	२०	११	०	२३७
५	गौरादह नगरपालिका	५३	२९	०	१७	१७	०	३२	३६	०	७०	९१	०	९	११	०	४७	३७	०	४४९
६	गौरीगंज गाउँपालिका	१०	२२	०	७	५	०	१२	१७	०	५५	७६	०	५	३	०	९	१०	०	२३१
७	भापा गाउँपालिका	१७	१०	०	१०	९	०	२४	९	०	१६	१८	०	४	२	०	१८	६	०	१४३
८	दमक नगरपालिका	३५	३५	०	२५	१३	०	३५	३९	०	३०	३६	०	१४	१९	०	३८	३९	०	३५८
९	बाह्रदशी गाउँपालिका	२४	९	०	१०	२	०	२२	१९	०	६८	८६	०	८	२	०	१६	१५	०	२८१
१०	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	४०	३८	०	९	१२	०	३४	३८	०	१४	१४	०	६	४	०	१२	१३	०	२३४
११	भद्रपुर नगरपालिका	४३	४१	०	१७	१३	०	३९	३०	०	३७	५०	०	९	६	०	३२	२०	०	३३७
१२	मेचीनगर नगरपालिका	७५	८१	०	२३	१४	०	८३	७८	०	५५	४७	०	२५	१०	०	४७	४३	०	५८१
१३	बिर्तामोड नगरपालिका	४४	३४	०	१४	१७	०	२३	१६	०	४५	३९	०	१३	५	०	१६	१९	०	२८५
१४	शिवसताक्षी नगरपालिका	४८	४१	०	१६	११	०	५७	४९	०	४२	७०	०	१९	१५	०	३३	३१	०	४३२
१५	हल्दिबारी गाउँपालिका	२२	१९	०	१०	८	०	२९	२१	०	१७	१०	०	९	२	०	१६	७	०	१७०
जम्मा		५४६	४६५	०	२२४	१५३	०	५२३	४७२	०	५३८	६५६	०	१७१	११६	०	३७१	३१४	०	४५४९

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६. मतदान स्थलको विवरण :

स्थानीय तहको नाम	मतदानस्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक(कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	नगरपालिका/स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी	क्षेत्रफल (बर्ग मी)	सदरमुकामबाट दूरी र दिशा(कि.मि. मा)	अन्य	कैफियत
अर्जुनधारा नगरपालिका	हचुमासा सा.व.उ.स. भवन, शान्तीचोक	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२५		
	हलुवागढ सा.व.उ.स., सिस्ने	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२६		
	नवज्योति आधारभूत विद्यालय, गाँजाबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२९		
	सरस्वती आधारभूत विद्यालय, झैलेनी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२६		
	सिहेश्वरी आधारभूत विद्यालय, बेलटार	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२९		
	भानु नि मा बि कुम्भीटार	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२५		
	संयुक्त वडा कार्यालय, खुदुनबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२६		
	नवदुर्गा नि मा बि, रातेखाल	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२३		
	शिवनारायण आधारभूत विद्यालय, मदनपुर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२३		
	भानु मा.वि., फुलबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२२		
	श्री माध्यामिक विद्यालय, कञ्चनवाडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२०		
	लक्ष्मी मा.वि., लक्ष्मीपुर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२३		
	वालकल्याण आधारभूत विद्यालय, देवीवस्ती	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१७		
	अरूणोदय नि मा बि, पाराखोपी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२०		
	अर्जुनधारा न.पा.कार्यालय	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			१५		
	चन्द्रोदय प्रा वि, हातीकिल्ला	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२२		
	शनिश्चरे मा.वि., शनिश्चरे बजार	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			१५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	बालज्योति आधारभूत विद्यालय, खरबन्दी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२२		
	श्री आधारभूत विद्यालय, बारघरे	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२२		
	सिंहदेवी प्रा वि, सेतीपानी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२२		
	महारानीगञ्ज मा.वि., सालवाडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२३		
कचनकवल गाउँपालिका	बुद्ध माध्यामिक विद्यालय, पथरीयाघाट	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			४०		
	वसन्त आधारभूत विद्यालय, झकुवाटोली	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			३४		
	शहिद गंगालाल आधारभूत विद्यालय, हिघाट	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			४२		
	लक्ष्मी प्र देवकोटा मा बि., सुकुनाडिगी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			२६		
	पथरिया मा.वि., पथरिया	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			३४		
	मोति मा.वि., डाँगीबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			३७		
	सरस्वती माध्यामिक विद्यालय, दल्की	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			३२		
	महेन्द्र रत्न मा.वि., केचना	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			३०		
	वडा कार्यालय, केचना	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			३०		
	शारदा आधारभूत विद्यालय पग्लीभिट्टा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			३२		
	जानकी माध्यामिक विद्यालय, विश्वासवस्ती	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			२६		
	देवी आधारभूत विद्यालय, आमजुवानी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			२६		
	गाँउपालिका कार्यालय बनियानी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			२०		
	बाल आधारभूत विद्यालय, सिंगीमारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			२३		
	लक्ष्मी उ,मा.वि., वनियानी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			२०		
	शिव आधारभूत विद्यालय, डुंगडुंगी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			२७		
	गगन आधारभूत विद्यालय, सितागुडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			२४		
जनता आधारभूत विद्यालय, ताराबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			२३			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	वडा कार्यालय, बालुबाडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			२४		
कनकाई नगरपालिका	कनकाई न पा कार्यालय, जामुनबाडी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			२९		
	पशुपति आधारभूत विद्यालय, प्रजापती	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२७		
	जानकी नि मा बि, सुकेडाँगी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२७		
	सरस्वती मा.वि., जामुनबाडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२४		
	कनकाई मा.वि., सुरुङ्गा	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			२४		
	जनचेतना सामुदायिक माध्यामिक विद्यालय, गोहीखाडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२८		
	कनकाई बहुमुखी क्याम्पस, लक्ष्मीचोक	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२५		
	देवकोटा आधारभूत विद्यालय, तुलसीबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२९		
	चम्पापुर मा.वि., चम्पापुर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२७		
	भृकुटी मा.वि., दुर्गापुर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१९		
	हिमाली माध्यामिक विद्यालय लक्ष्मीपुर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१६		
	आदर्श विद्यामन्दिर मा.वि., धैलाडुब्बा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२६		
कमल गाउँपालिका	नरेन्द्र जनता मा.वि., सरङपाडा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			५१		
	बाँसबारी माध्यामिक विद्यालय, बाँसबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			४८		
	कमला म. आ. मा. बि., क्याम्पाबजार	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			४३		
	महेन्द्र रत्न मा.वि., समयगढ	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			४२		
	शहिद धर्मभक्त मा.वि., केरखा	भएको	भएको	पक्की	भएको	नभएको	भएको	भएको			३८		
	सरस्वती माध्यामिक विद्यालय, मयुरभिट्टा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			४८		
	मंगलमय मा.वि., पाडाजुँगी	भएको	भएको	पक्की	भएको	नभएको	भएको	भएको			४५		
	बाणी मा.वि., गोहाबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			५२		
	अरनिको आधारभूत विद्यालय, झरका	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			५४		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	अमर मा.वि., वैगुनधुरा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			६२		
	बलभद्र आधारभूत विद्यालय, दहगाउँ	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			६०		
	सिद्धिदाता आधारभूत विद्यालय, मिसिनधुरा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			६२		
गौरीगञ्ज गाउँपालिका	कन्काई नहर ८ नं . शाखा, टुनुवस्ती	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			४८		
	जनकल्याण माध्यामिक विद्यालय, माहाभारा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			५०		
	पृथ्वीनारायण आधारभूत विद्यालय, चौरीबजार	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			४८		
	बालकल्याण मा.वि., कुञ्जीबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			५२		
	आदर्श मा.वि., टटुवामारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			४९		
	जनता माध्यामिक विद्यालय, कोरोबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			६८		
	शिशुकल्याण आधारभूत विद्यालय, तुलाचन	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			६२		
	गौरी आधारभूत विद्यालय, ठेकीटोला	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			६६		
	गौरीगञ्ज आधारभूत विद्यालय, गौरीगञ्ज	भएको	भएको	पक्की	भएको	नभएको	भएको	भएको			६४		
	गौरीगञ्ज मा.वि., गौरीगञ्ज	भएको	भएको	पक्की	भएको	नभएको	भएको	भएको			६०		
	सरस्वती आधारभूत विद्यालय, कदमगाछी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			६७		
	जनता आधारभूत विद्यालय, चिलहरा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			६४		
	जनता बालविकास आधारभूत विद्यालय, डांगीटोल	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			६६		
	खजुरगाछी मा.वि., खजुरगाछी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			६३		
राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, गौरीयाडाँगी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			६५			
भद्रापा गाउँपालिका	सरस्वती आधारभूत विद्यालय, रसुनगञ्ज	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			४६		
	सितुमारी प्रा वि, कुमरखोद	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			४४		
	कुवाडीदेवी माध्यामिक विद्यालय, कुवाडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको			४५		
	त्रिभुवन आधारभूत	भएको	भएको	पक्की	भएको	नभएको	भएको	भएको			४३		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	विद्यालय, झापाबजार												
	लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय, सडकबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको				४५	
	भानुभक्त आधारभूत विद्यालय, रुइमारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको				४४	
	सिमलबाडी नि. मा. बि. सिमलबाडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको				३८	
	स्वस्थानी आधारभूत विद्यालय, फुलगाछी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको				३६	
	जगदम्बा आधारभूत विद्यालय, टाँगनडुब्बा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको				४२	
	डिल्लीराज मा.वि., टाँगनडुब्बा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको				४०	
	महेन्द्र नि मा बि पन्थपाडा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको				४४	
	रामजानकि प्रा.बि. शरणामती	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको				३५	
	चप्रामारी आधारभूत विद्यालय, भौडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको				३४	
	जनता मावि. शरणामती	भएको	भएको	पक्की	भएको	नभएको	भएको	भएको				३४	
	भृकुटी प्रा.बि. ट्याक्टर फर्म	भएको	भएको	पक्की	भएको	नभएको	भएको	भएको				३५	
	जनकल्याण मा.वि., मदरगाछ	भएको	भएको	कच्ची	भएको	नभएको	भएको	भएको				३६	
दमक नगरपालिका	दमक न.पा. भवन	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको				४४	
	समाज सुधार प्रतिष्ठान, डाकेनी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				४९	
	सरस्वती मा.वि., बेलडाँगी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको				५०	
	हिमालय मा.वि., हिमालीमार्ग	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको				४७	
	चुलाचुली माध्यामिक विद्यालय, दुम्से	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				५४	
	जनज्योती आधारभूत विद्यालय, गोलाटार	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				५२	
	ढुकुरपानी मा.वि., ढुकुरपानी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				५१	
	कृष्ण माध्यामिक विद्यालय, कृष्णमन्दिर	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको				५३	
	जनचेतना आधारभूत विद्यालय, अर्नाखाडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				५५	
	वडा समिति कार्यालय, अडियामहल	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				५३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	दिपिनी माध्यामिक विद्यालय, सिमलडांडा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			५२		
	सडक विभाग भवन, कोलेनी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			४९		
	पृथ्वी माध्यामिक विद्यालय, राधाकृष्ण मन्दिर	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			५०		
	जनता माध्यामिक विद्यालय, आइतवारे	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			५२		
	पाणिनी मा.वि., लामाटोली	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			५०		
	सरस्वती मा.वि., इटाभट्टा	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			४८		
	जनता आधारभूत विद्यालय, सानोबाह्रघरे	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			५९		
	पशुपति माध्यामिक विद्यालय, सानोबाह्रघरे	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			५०		
	सिंहदेवी मा.वि., सानोबाह्रघरे	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			५२		
बाह्रदशी गाउँपालिका	अमृत माध्यामिक विद्यालय, भागुडुब्बा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			४२		
	जनता आधारभूत विद्यालय, जनताचोक	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			४०		
	भगवती माध्यामिक विद्यालय, बुट्टाबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			४०		
	संयुत वडा कार्यालय राजगढ	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३८		
	पशुपति मा.वि., राजगढ	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३८		
	रामनगर आधारभूत विद्यालय, रामनगर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३७		
	जनविकास माध्यामिक विद्यालय, चकचकी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३९		
	गाँउपालीका कार्यालय, चकचकी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३९		
	घोडामारा नि.मा. वि., घोडामारा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३९		
	फुलबारी मा.वि., फुलबारी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			२८		
	पञ्चमणी माध्यामिक विद्यालय, बारदशी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२२		
	हिमाली वालविकास केन्द्र, कुमाल गाउँ	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३९		
	गौरीशंकर मा.वि.,	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२०		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	डाँगीबारी बजार												
	संयुक्त वडा कार्यालय, डाँगीबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२१		
बुद्धशान्ति गाउँपालिका	त्रिभुवन मा.वि., होक्से	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२५		
	नमुना नि. मा. वि., नमुनाचोक	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२२		
	बुद्ध आदर्श मा.वि., स्कुलचोक	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			१९		
	आदर्श मा.वि., जयपुर	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			२२		
	सरस्वती आधारभूत विद्यालय, गोपालडांडा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२०		
	नवकिरण नि. मा. वि., ७ नं चोक	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			१६		
	बुद्धशान्ति गाउँपालिका कार्यालय, बुधबारे	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			१८		
	शिशुसुधार आधारभूत विद्यालय, स्कुलचोक	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१८		
	गणेश मा वि, सट्टाभर्ना	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२३		
	गढीगाउँ मा.वि., गढीगाउँ	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२५		
	जनज्योति माध्यामिक विद्यालय, आयाबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२१		
	आदर्श आधारभूत विद्यालय, सन्तपुर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३२		
	राष्ट्रिय विजय मा.वि., सुनमाई	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२६		
भद्रपुर नगरपालिका	दिपक आधारभूत विद्यालय, दियालोवस्ती	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१५		
	शान्ति आधारभूत विद्यालय, विहिबारे	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१३		
	श्री आधारभूत विद्यालय दशरथपुर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१५		
	हिमाली मा.वि., हिमाली	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१३		
	सगरमाथा मा.वि., सगरमाथा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			११		
	सिता माध्यामिक विद्यालय, सितावस्ती	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१२		
	अरनिको मा.वि., सुर्यनगर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१३		
	आदर्श आधारभूत विद्यालय, भैंसाबाडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१५		
	चन्द्रभानु ज्योति मा.वि., भिमनगर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			८		
	पशुति आधारभूत	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			७		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	विद्यालय, तारानगर												
	महेशपुर माध्यामिक विद्यालय, मन्त्रीवस्ती	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				६	
	पशुपति आधारभूत विद्यालय, देवीवस्ती	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको				४	
	भद्रपुर मा.वि., नयाँबजार	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको				५	
	जिल्ला पशुसेवा कार्यालय, भानुनगर	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको				४	
	शारदा माध्यामिक विद्यालय, बहलमानपटी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको				३	
	विवेन्द्र मा.वि., चन्द्रगढी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको				१	
	सरस्वती विद्यामन्दिर आधारभूत विद्यालय, सरस्वती चोक	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				४	
	पृथ्वी माध्यामिक विद्यालय, पृथ्वीटोल	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको				३	
	मेची रङ्गशाला, एस.पी. मोड	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको				१	
	जीवनज्याति माध्यामिक विद्यालय, प्रकाशपुर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				५	
	पशुपति माध्यामिक विद्यालय, घोडामारा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				५	
	पुहातु जनज्योति मा.वि., पुहातुवाढी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				७	
	कलवलगुढी आधारभूत विद्यालय कलवलगुढी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको				३	
	भगवती आधारभूत विद्यालय, सत्रविधे	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				२	
मेचीनगर नगरपालिका	कृष्ण नि.मा. बि. गाढागल्ली	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				३५	
	जनकल्याण आधारभूत विद्यालय, देवीगञ्ज	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				३५	
	पवित्र माध्यामिक विद्यालय, तिरिङ्ग	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				३६	
	भानु मा.वि., भृकुटी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				३०	
	मेची जनसाधारण मा.वि., बहादुरगञ्ज	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				३४	
	जनता मा.वि., तेलपानी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				३३	
	नवज्योति माध्यामिक विद्यालय, बडाखाल	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				२७	
	सरस्वती	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको				३०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

मा.वी.वाहनडागी													
बाल कल्याण मा.वि., सुरेन्द्रनगर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको					२७	
मेची माध्यामिक विद्यालय, नकलवन्दा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको					२४	
काकरभिट्टा क्याम्पस, काकरभिट्टा	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको					३०	
काकरभिट्टा मा.वि., काकरभिट्टा	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको					३०	
संयुक्त वडा कार्यालय, काकरभिट्टा	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको					३०	
अरनिको आधारभूत विद्यालय, गोमनसरी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको					२८	
लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय, कालीखोला	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको					२८	
सरस्वती आधारभूत विद्यालय, ईटाभट्टा	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको					२५	
आदर्श मा.वि., ईटाभट्टा	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको					२५	
मेची विद्योदय आधारभूत विद्यालय, आयावारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको					२६	
कवि शिरोमणी मा.वि., खुट्टेडांगी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको					२६	
हरि नि.मा. वि., मागुरमाडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको					२४	
कृषि बिकाश वैंक, धुलावारीमोड	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको					२०	
धुलावारी मा.वि., धुलावारी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको					२९	
महानन्द आधारभूत विद्यालय, लालपानी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको					१८	
शिशु साक्षर नि. मा. वि., खयरडांगी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको					१२	
बलभद्र जनता मा.वि., धाईजन	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको					१८	
भानु नि. मा. बि वासवारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको					१८	
अमर आधारभूत विद्यालय, चुहानडांगी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको					२०	
सरस्वती बालकल्याण मा.वि., सहरडांगी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको					१७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	शहिद दशरथचन्द्र मा.वि., चारआली	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			१३		
	शान्ति आधारभूत विद्यालय, बमवाडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१०		
	कृष्ण आधारभूत विद्यालय, प्रणामीनगर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			८		
	बालसुवोधनी माध्यामिक विद्यालय, दुवागढी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१०		
	कालिका आधारभूत विद्यालय, कालिकाझार	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			९		
	जानदिप आधारभूत विद्यालय, विचारनी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			६		
	ज्यामिरगढी मा.वि., लालझोडा	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			९		
बिर्तामोड नगरपालिका	नेपाल खाद्य संस्थान भवन	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			१७		
	पञ्चरत्न मा.वि., चैतुवारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२१		
	मोहनमाया मा.वि., रामचोक	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			१९		
	वीर अमरसिंह मा.वि., बेलडांगी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			२०		
	ईलाका स्वास्थ्य चौकी, विर्ताबजार	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१२		
	बिर्तामोड न.पा. कार्यालय, बिर्तामोड	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			११		
	महेन्द्र रत्न मा.वि., विर्ताबजार	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			११		
	ने.प्रा.वि. प्रशारण ग्रीड, विर्तामोड	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			१२		
	विद्युत प्राधिकरण शाखा कार्यालय, विर्ताबजार	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१२		
	देवी मा.वि., विर्तामोड	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			१६		
	सरस्वती मा.वि., बुटावारी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			१७		
	जनता आधारभूत विद्यालय, खालवाडी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१३		
	लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय, विरान	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१३		
	शुक्रराज माध्यामिक विद्यालय, देउनिया	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			५		
	संयुक्त वडा कार्यालय, गरामुनी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			८		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

शिवसताक्षी नगरपालिका	देवकोटा नि. मा. वि., खामतेलवारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१२		
	शहिद लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय, टाँगाबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१२		
	महेन्द्रज्योति मा.वि., सैनिकबजार	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१४		
	लक्ष्मीनारायण मा.वि., धरमपुर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			४५		
	मोती मा.वि., लालपानी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			३८		
	पाथीभरा आधारभूत विद्यालय, दिङ्लाधाप	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३७		
	भानु मा.वि., पाराबारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३७		
	त्रिभुवन मा.वि., ओडारीचोक	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			४७		
	पाथीभरा नि. मा. वि., शालमारा	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			४३		
	मञ्जुश्री माध्यामिक विद्यालय, रंगीयाथान	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			४८		
	संयुक्त वडा कार्यालय, पाँचगाछी	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			४२		
	कन्काई नहर कार्यालय, जनताबजार	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			४२		
	बालकल्याण नि. मा. वि., भैलामुनी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			४४		
	सुर्योदय आधारभूत विद्यालय, सालमारा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			४३		
	जन आदर्श मा.वि., शिवगञ्ज	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३६		
	सरस्वती आधारभूत विद्यालय, हल्दिवारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			४५		
	सामाजिक आदर्श आधारभूत विद्यालय, निपतिया	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३८		
	भानु मा.वि., लालझोडा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३६		
	लालपानी मा.वि., लालपानी बजार	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३४		
	शुक्र माध्यामिक विद्यालय, चन्द्रडांगी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३६		
संयुक्त वडा कार्यालय, चन्द्रडांगी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३६			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	अरूणोदय आधारभूत विद्यालय, स्कुलडांडा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			४२		
	झिलझिले मा.वि., झिलझिले	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			४१		
	भगवती आधारभूत विद्यालय, डुंडामारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			४०		
	सरस्वती आधारभूत विद्यालय, लालझोडा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			४१		
	सतासीधाम आधारभूत विद्यालय, दुधे	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३०		
	बालनिकुञ्ज उ मा.वि., आँपटारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३४		
	राष्ट्रिय रमणीय मा.वि., दुधे	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको			३०		
	शहिद भिमनारायण आधारभूत विद्यालय, बच्चाखर	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			३४		
हल्दिवारी गाउँपालिका	गरमकाली नि. मा. वि., चकलाधाप	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१८		
	जनजागृती मा.वि., गोलधाप	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१७		
	भानु आधारभूत विद्यालय, नुनथला	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१७		
	वडा कार्यालय, गोलधाप	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१२		
	नवसिर्जना आधारभूत विद्यालय, सम्झनाचोक	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			७		
	राष्ट्रिय एकता आधारभूत विद्यालय, काजेली	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			७		
	सरस्वती आधारभूत विद्यालय, पाराखोपी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			६		
	हल्दिवारी मा.वि., भजनचोक	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			८		
	रामेश्वर आधारभूत विद्यालय, मेजरनीचोक	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१२		
	लक्ष्मी मा.वि., बागडांडा	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१०		
	दिपेन्द्र आधारभूत विद्यालय, ऐनावारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			११		
	महेन्द्र मा.वि., बडावारी	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१२		
	मोति माध्यमिक विद्यालय, कञ्चनश्री	भएको	भएको	कच्ची	भएको	भएको	भएको	भएको			१५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		कार्यालय										
१५	हल्दिबारी गाउँपालिका	हल्दिबारी गाउँपालिकाको कार्यालय	भएको	भएको	पक्की	भएको	भएको	भएको	भएको	प्र.चौ.बडावारी ५० मी		

द.स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा परिचालित जनशक्ति विवरण

द.१ क्षेत्रीय/जिल्ला निर्वाचन कार्यालयको जनशक्ति :

क्र.स.	पद	स्वीकृत दरबन्दी तथा पदपूर्ति संख्या					काज						कै.
		दरबन्दी संख्या	पदपूर्ति संख्या				क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा	
			महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा							
१	जि.नि.अ.	१	०	१	०	१	१	शा.अ.	०	१	०	१	
२	लेखापाल	१	०	१	०	१	२	०	०	०	०	०	
३	क.अप.	१	०	१	०	१	३	क.अप.	०	१	०	१	
४	ना.सु.	१	०	१	०	१	४	ना.सु.	०	१	०	२	
५	ह.स.चा.	१	०	१	०	१	५	ह.स.चा.	०	०	०	०	
५	खरिदार	०	०	०	०	०	५	खरिदार	०	१	०	१	
६	का.स.	२	०	२	०	२	६	का.स.	०	२	०	३	
जम्मा		७	०	७	०	७			६	०	०	६	

द.२ मुख्य/निर्वाचन अधिकृत कार्यालयको जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मुख्य निर्वाचन अधिकृत	०	१	०	१
२	निर्वाचन अधिकृत	२	१२	०	१४
३	सहायक निर्वाचन अधिकृत/अन्य अधिकृत	१	१५	०	१६
४	रा.प.अनकित/सहायक स्तर	७	८४	०	९१
जम्मा		१०	११२	०	१२२

द.३ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	नि.शि.का./म.शि.स्वयमसेवक	५९४	४३	०	६३७
२	तालिम समन्वयकर्ता	०	१	०	१
३	स्थानीय समन्वयकर्ता	१	१४	०	१५
४	स्थानीय सुपरीवेक्षक	९	७१	०	८०
जम्मा		६०४	१२९	०	७३३

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

द.४. मतदान केन्द्रमा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मतदान अधिकृत	१९१	४४६	०	६३७
२	सहायक मतदान अधिकृत	२२३	४१४	०	६३७
३	सहायक कर्मचारी	४८५	७८९	०	१२७४
४	कार्यालय सहयोगी	३९४	८८०	०	१२७४
५	स्वयंम सेवक	१२९८	६१०	०	१९०८
जम्मा		२५९१	३१३९	०	५७३०

द.५. मतगणना स्थलमा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	प्रमुख मतगणना अधिकारी	२	१३	०	१५
२	मतगणना अधिकारी	१	१४	०	१५
३	सुपरिवेक्षक	१	१४	०	१५
४	गणक	८२	४०७	०	४८९
५	सहयोगी	३	२७	०	३०
जम्मा		८९	४७५	०	५६४

९. तालिमको विवरण :

क्र सं	तालिमको नाम	तालिमको अवधि	सहभागी संख्या				कैफियत
			म.	पु.	ते.लि.	जम्मा	
१	मतदाता शिक्षा तालिम	२ दिन	५९४	४३	०	६३७	
२	निर्वाचन सामग्री तथा लेखा व्यवस्थापन	१ दिन	२	१३	०	१५	
३	मतदान तथा मतगणना(म.अ./स.म.अ.)	२ दिन	४१४	८६०	०	१२७४	
४	निर्वाचन र प्रविधि व्यवस्थापन	१ दिन	२	१३	०	१५	
५	मतदान कर्मचारी अभिमुखीकरण	१ दिन	७६५	१७८३	०	२५४८	
६	स्थानीय समन्वयकर्ता प्रशिक्षण	१ दिन	१	१४	०	१५	

१०. मतदाता शिक्षा कार्यक्रम :

१०.१. मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा भएका क्रियाकलापहरु:

क्र. सं	क्रियाकलाप	क्रियाकलाप संख्या	सहभागिता			जम्मा
			म.	पु.	ते. लि.	
१	नमूना मतदान	८	२५५	१८५	०	४४०
२	अन्तरक्रिया	७	२००	१६४	०	३६४

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	सडक नाटक	२४	५१९	५६२	०	१०८१
४	रिक्सा/अटो रिक्सा ब्राण्डीड	१५० वटा	३	१४७	०	१५०
५	समूह साक्षात्कार	१४१९	३५८५०	२७८८६	०	६३७३६

१०.२. मतदाता शिक्षाका लागि प्रयोग भएका माध्यमहरू :

क्र.स.	सामग्री	संख्या/पटक	कैफियत
१	पोष्टर	१४०००	
२	हाते पुस्तिका	१६००००	
३	FAQ(बराबर सोधिने प्रश्न)	२००००	
४	डटपेन	१५००	
५	टिसर्ट	११००	
६	प्रचारप्रसार(संचार माध्यमहरू)	३२ (टेलिभिजन २, एफ.एम १२, पत्रपत्रिका १८)	
७	क्यालेण्डर	५००	

११. क्षे./जि.नि.का.भौतिक सामग्रीको अवस्था

क्र.स.	भौतिक सामग्रीको विवरण	परिणाम (संख्या,विघा,कट्टा, कोठा आदी)	अवस्था (चालु, मर्मत गर्नुपर्ने, लिलाम गर्नु पर्ने)	कैफियत
१	जग्गा	०-२-५	चालु	
२	भवन	१ ओटा	चालु	
३	गाडी	२ थान	चालु	१ थान मर्मत गर्नुपर्ने
४	मोटरसाईकल	२ थान	चालु	
५	सर्भर	१ थान	चालु	
६	कम्प्युटर	८ थान	५ थान चालु	३ थान काम नलाग्ने
७	ल्यापटप	१०९ थान	५९ थान चालु	५० थान काम नलाग्ने
८	जेनेरेटर	१ थान	चालु	
९	प्रिन्टर/फोटोकपी मेशिन	२५ थान	२३ थान चालु	२ थान मर्मत हुन नसक्ने
१०	मतपेटिका	३७६९ थान	३५३९ चालु	२३० थान फुटेर नाक्सान भएको
११	GPS मेशिन	१ थान	चालु	
१२	EVMमेशिन	२ थान	चालु	

१२.जोखिम व्यवस्थापन :

१२.१ निर्वाचनसँग सम्बन्धित घटनाहरू : केही नभएको ।

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१२.२ सुरक्षाव्यवस्थापन :

१२.३. स्थगित भई पूनः मतदान भएका स्थानहरुको विवरण : स्थगित नभएको ।

१२.४ अन्य केही :

१३.निर्वाचन आचारसंहिताको पालनाको स्थिति : आचारसंहिता उल्लंघनका सम्बन्धमा कुनै लिखित उजुरी नपरेको ।

१४. मिडियाको विवरण :

क्र. सं	टि.भि./एफ.एम./पत्रपत्रिका/अनलाइन नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	पूर्वाञ्चल दैनिक पत्रिका	वितार्तामोड	०२३५ ४१००२		purwanchal2052@gmail.com
२	पूर्वसन्देश दैनिक पत्रिका	दमक	०२३५ ८१७०७		purbasandesh@yahoo.com
३	प्रतिदिन दैनिक पत्रिका	वितार्तामोड	०२३५ ४३८२०		pratidin65@gmail.com
४	जनसंसद दैनिक पत्रिका	काँकरभिट्टा	०२३५ ६३०९९		janasamsad@gmail.com
५	न्यु मेची टाइम्स दैनिक पत्रिका	वितार्तामोड	०२३५ ४३७९९		mechitimes@gmail.com
६	पिपल्स टाइम्स दैनिक पत्रिका	दमक	०२३५ ४५१५		peopletimesdaily@gmail.com
७	लोकतन्त्र दैनिक पत्रिका	धुलाबारी	०२३५ ६९ ४६६		loktantrapost@gmail.com
८	विवेचना दैनिक पत्रिका	वितार्तामोड	०२३५ ४६४१०		bibechana73@gmail.com
९	भापा पोष्ट दैनिक पत्रिका	दमक	०२३५ ८५५०५		khapapost@gmail.com
१०	जनज्योति साप्ताहिक पत्रिका	दमक	०२३५ ८१७०७		purbasandesh2052@gmail.com
११	समरुप साप्ताहिक पत्रिका	दमक	९८५ २६७६३०८		samarupweekly@gmail.com
१२	कसार साप्ताहिक पत्रिका	गौरादह	९८४२६५ ७५ ४६		kasarweekly@gmail.com
१३	सतासी साप्ताहिक पत्रिका	भिलभिले	०२३५ ७०६७७		satashiweekly@gmail.com
१४	कनकाई साप्ताहिक पत्रिका	सुरुङ्गा	९८६२६९ ३९८८		kankaisaptahik@gmail.com
१५	नौलो आवाज साप्ताहिक पत्रिका	भद्रपुर	०२३५ २२००९		nauloaawazweekly@yahoo.com
१६	वरुण साप्ताहिक पत्रिका	भद्रपुर	९८४२६३ ७०६९		mayapakwal@gmail.com
१७	स्वाधिन संवाद साप्ताहिक पत्रिका	भद्रपुर	९८४२६७ ७३८४		madhabbidrohi@gmail.com
१८	निर्माण लहर साप्ताहिक पत्रिका	भद्रपुर	९८४२७८ ३९९०		kafle.roheet@gmail.com
१९	समाचार साप्ताहिक पत्रिका	भद्रपुर	९८४२६५ २५ २८२७		samachar2072@gmail.com
२०	जनआन्दोलन साप्ताहिक पत्रिका	वितार्तामोड	०२३५ ४५ २४८		jana023542855@gmail.com
२१	सुपूर्व मालिका साप्ताहिक पत्रिका	वितार्तामोड	९८४२७५ ७७९९		
२२	मेची खबर साप्ताहिक पत्रिका	वितार्तामोड	९८६२६८ ७२२२		mechikhabar72@gmail.com
२३	वितार्ताज्योती साप्ताहिक पत्रिका	वितार्तामोड	९८४२६६ २७२४		birtajyoti@gmail.com
२४	यलम्बर टाइम्स साप्ताहिक पत्रिका	शनिश्चरे	९८४२६७ ९१३९		yamalber.times@gmail.com
२५	पूर्वेली साप्ताहिक पत्रिका	बुधवारे	९८४२७९ १२०५		anilbudhabare@gmail.com

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२६	खबरमञ्च साप्ताहिक पत्रिका	काँकरभिट्टा	९८६२६३९४६१		khabarmanch@gmail.com
२७	उज्ज्वल भविष्य साप्ताहिक पत्रिका	दमक	०२३५८३०४८		ujjwalbhabisyaweelky@gmail.com
२८	माइलाइफ मासिक पत्रिका	वित्तमोड	०२३५४६४००		mylifepatrika@gmail.com
२९	समदर्शी सञ्चार मासिक पत्रिका	दमक	९८४२६३९६९६		samdarsi.paper@gmail.com
३०	साभामञ्च मासिक पत्रिका	वित्तमोड	०२३५४५७९८		magazine.sajhamanch@gmail.com
३१	वैकल्पिक बहस मासिक पत्रिका	दमक	९८४४६०२८९७		baikalpeekmedia@gmail.com
३२	हिमशिखर टेलिभिजन	दमक	०२३५८३०२५		himshikhartv@gmail.com
३३	सुर्योदय टेलिभिजन	वित्तमोड	०२३५४६३०८		suryodayanews@gmail.com
३४	कञ्चनजंघा एफ.एम. (९२.६)	वित्तमोड	०२३५४२६१२		kanchannews@gmail.com
३५	पाथीभरा एफ.एम. (९३.६)	दमक	०२३५४६०६		pfm93.6mhz@gmail.com
३६	सप्तरंगी एफ.एम.(१०१.५)	दमक	०२३५४९२७		saptarangifm@gmail.com
३७	मेची ट्युन्स एफ.एम.(९६.८)	इटाभट्टा	०२३५६३२६६		birtanews@gmail.com
३८	सनराइज एफ.एम.(९०.२)	वित्तमोड	०२३५४४००३		sunrise105.9@gmail.com
३९	सरगम एफ.एम.(८८.८)	धुलाबारी	०२३५६१५२२		sargamnews@gmail.com
४०	नागरिक एफ.एम.(१०७.५)	भद्रपुर	०२३५२०२७६		nagaricfm107.5@gmail.com
४१	सीमाना एफ.एम.(१०६.९)	काँकरभिट्टा	०२३५६३६०२		seemanafm106.9@gmail.com
४२	आँगन एफ.एम.(८९.६)	वित्तमोड	०२३५४५६६६		aaganfm89.6@gmail.com
४३	भिजन एफ.एम.(९१.६)	वित्तमोड	०२३५४५५१३		radiovision91.6@gmail.com
४४	आरम्भ एफ.एम.(१०४)	वित्तमोड	०२३५४५०९६		aarambhanews@yahoo.com
४५	विराट एफ.एम.(८८.५)	वित्तमोड	०२३५४५३९१		radiobirat@gmail.com
४६	भापा एफ.एम.(१००.७)	दमक	०२३५८६०५३		
४७	मेरो रेडियो (१०५)	शनिश्चरे	०२३५६५००८		mero.radio.455008@gmail.com
४८	हिमशिखर एफ.एम.(१०३.३)	दमक	०२३५८३०२५		himshikartv@gmail.com
४९	रेडियो अन (१०६.१)	बाह्रण्डाँगी	०२३५०००३		radioon1061@gmail.com
५०	aamsanchar.com	वित्तमोड	९८०७९४४५२८		aamsanchar2016@gmail.com
५१	sajhamanch.com	वित्तमोड	०२३५४५७९८		sajhamanch2070@gmail.com
५२	khabarmanch.com	वित्तमोड	०२३५४५३७५		khabarmanchonline@gmail.com
५३	mechikhabar.com	वित्तमोड	९८५२६७३३३०		mechikhabar@gmail.com
५४	sajilokhabar.com	भद्रपुर	९८५२६७९८०१		sajilokhabar@gmail.com
५५	mnkhabar.com	वित्तमोड	९८५२६७५३०९		
५६	kanchannews.com	वित्तमोड	९८४२७५३१४१		upreteeprakash@gmail.com
५७	selfiekhabar.com	वित्तमोड	९८५२६४३०००		selfiekhabar@gmail.com
५८	speakcorner.com	वित्तमोड	९८५२६७५०००		speakcornernepal@gmail.com
५९	mechiaawaj.com	मेचीनगर	९८४२७९९३८२		mechiaawaj@gmail.com
६०	sawalnepal.com	दमक	०२३५८५९७८		info@sawalnepal.com
६१	hamroawaj.com	दमक	०२३५८२५४२		hamroawaj.com@gmail.com
६२	arjundhara.com	शनिश्चरे	९८६०४९६६२४		onlinearjundhara@gmail.com
६३	hamrodamak.com	दमक	९८४३२८९९९४		newshamrodamak@gmail.com
६४	kochilanews.com	गौरीगञ्ज	०२३५९२०२६		adrabanchi@gmail.com
६५	kalamnepal.com	दमक	०२३५८०५०६		info@kalamnepal.com

१५. स्थानीय तह निर्वाचन खर्च सम्बन्धी विवरण :

क्र.सं.	निकाय, ठेगाना	कुल निकास रु.	कुल खर्च रु.	कुल बाँकी रु.	कैफियत
१	मु.नि.अ. को कार्यालय भद्रपुर	५,६२,३७,५००	५,६१,२८,९६०	१,०८,५४०	
२	नि.अ. को कार्यालय अर्जुंधारा	२७,९९,२००	२४,४०,००३	३,५९,१९७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३	नि.अ. को कार्यालय कचनकवल गा.पा.	२१,९८,७००	२१,६६,७४९	३१,९५१	
४	नि.अ. को कार्यालय कमल गा.पा.	२३,३०,२००	१८,१५,७५४	५,१४,४४६	
५	नि.अ. को कार्यालय गौरादह	२६,०३,३००	२२,८८,५१५५८	३,१४,७८४४२	
६	नि.अ. को कार्यालय गौरीगंज	२०,७२,१००	१९,६३,०५०	१,०९,०५०	
७	नि.अ. को कार्यालय बाह्रदशी	२०,२७,८००	१६,५३,७९७	३,७४,००३	
८	नि.अ. को कार्यालय बुद्धशान्ति	२२,३४,९००	१९,०६,३१८५६	३,२८,५८१४४	
९	नि.अ. को कार्यालय मेचीनगर	४०,५६,३००	३३,३८,७६२९७	७,१७,५३७०३	
१०	नि.अ. को कार्यालय बिर्तामोड	२८,१७,९००	२८,१७,९००	०	
११	नि.अ. को कार्यालय शिवसताक्षी	२९,४०,०००	२९,४०,०००	०	
१२	नि.अ. को कार्यालय कनकाई	२२,८७,३००	२२,०२,९९५	८४,३०५	
१३	नि.अ. को कार्यालय भापा गा.पा.	१९,७१,५००	१५,७४,६८८५४	३,९६,८११४६	
१४	नि.अ. को कार्यालय दमक	३०,२५,०००	३०,२५,०००	०	
१५	नि.अ. को कार्यालय हल्दिबारी	१९,०९,७००	१९,०९,७००	०	
१६	जि.नि. कार्यालय	३,८२,५०,०६३	३,४६,६५,९७७०४	३५,८४,०८५१९६	
जम्मा		१२,९७,५३,४६३	१२,२८,३८,१७०६९	६९,१५,२९२३१	

१६.. जिल्ला स्थित क्रियाशिल राजनीतिक दलहरुको विवरणः

क्र.सं.	राजनीतिकदलको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	मधेसी जनअधिकार फोरम नेपाल(लोकतान्त्रिक)		९८०६०६२३८८		
२	नेपाल पूर्वराष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक पार्टी		९८०४९१७४७१		
३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल		९८५२६७०३४४		
४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च		९८०१९६८०९		pangdhakoc@yahoo.com
५	युनाइटेड ग्रीन अर्गनाइजेसन		९८४२७५२०९१		
६	मधेसी जनअधिकार फोरम (गणतान्त्रिक)		९८१४९८७०५१		
७	तराई मधेस लोकतान्त्रिक पार्टी		९८१८५७२९४०		
८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		९८४२६३०९९८		rppijahanepal@gmail.com
९	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल		९८५२६७८९६५		
१०	नेपाल पिपुल्स पार्टी		९८४२७७४८३१		santoshbudathoki@gmail.com
११	राष्ट्रिय शिवसेवना पार्टी		९८५११७०२४४		
१२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्सवादी)		९८४१८३४५६५		
१३	राष्ट्रिय जनमोर्चा		९८१३१४१६७८		bhandari.ac01@gmail.com
१४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (संयुक्त)		९८१६९७९२८५		
१५	सद्भावना पार्टी		९८०४९०३९१३		
१६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्सवादी लेलिनवादी)		९८४२७५८८२४		cpml.jhapa@gmail.com
१७	खम्बवान राष्ट्रिय मोर्चा नेपाल		९८१७०५०६४४		
१८	विवेकशील नेपाली दल		९८१५३५८७६१		bnjhapa@gmail.com
१९	नेपाली कांग्रेस		९८५२६७२७४५		uddhavthapa8@gmail.com
२०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		९८५२६७४६७८		bijayasampang@gmail.com

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१	चुरे भावर राष्ट्रिय एकता पार्टी नेपाल		९८०४९३३००६		
२२	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		९८४२६२९४४०		
२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी		९८४००७०९६०		
२४	ने.क.पा. (माले जनसमाजवादी)		९८१५०१५८४५		
२५	नेपाल सद्भावना पार्टी		९८०७९९४७४३		
२६	राष्ट्रिय मुक्ति आन्दोलन नेपाल		९८४२५५७६७८		nlnepal123@gmail.com
२७	जनजागरण पार्टी नेपाल		९८४४६९५२७५		janjagaranparty@gmail.com
२८	राष्ट्रवादी पार्टी		९८६२६३८७१३		
२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत माक्सवादी लेलिनवादी)		९८५२६७४८१२		cpnuml.jhapa@yahoo.com
३०	राष्ट्रिय मधेस समाजवादी पार्टी		९८४२६२६५६४		
३१	शान्ति पार्टी नेपाल		९८०३४३६९५५		shantiparty@yahoo.com

१७. जिल्ला स्थित कार्यालयहरूको विवरण :

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५५१२५, ४५५९८८		
२	भ्वापा जिल्ला अदालत	भद्रपुर, भ्वापा	४५५७३१		
३	मालपोत कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५५०८१		
४	डिभिजन सहकारी कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५५०३१		
५	जिल्ला वन कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५५०५३		
६	आन्तरिक राजस्व कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५५०१२		
७	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५५०६		
८	जिल्ला शिक्षा कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५५२७६		
९	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५५०८४		
१०	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५६१६२		
११	जिल्ला भूसंरक्षण कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५६११६		
१२	भूमिसुधार कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५६५३१		
१३	नापी कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५५१३७		
१४	श्रम कार्यालय मेची अञ्चल	भद्रपुर, भ्वापा	४५५३०७		
१५	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५५१४१		
१६	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	५२००८७		
१७	भद्रपुर नगरपालिका कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	५२०७८१, ५२०१४८		
१८	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	भद्रपुर, भ्वापा	५२०३०५		
१९	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५५१९६, ४५६०६६		
२०	जिल्ला हुलाक कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	४५५७७९, ५२००२६		
२१	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र	भद्रपुर, भ्वापा	४५६१५५		
२२	मेची अञ्चल अस्पताल	भद्रपुर, भ्वापा	५२००२४		
२३	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय	भद्रपुर, भ्वापा	५२००१६, ५२००४२		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२४	शरणार्थी समन्वय इकाइ	भद्रपुर, भापा	४५५०३८		
२५	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय	भद्रपुर, भापा	४५५०२८		
२६	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय	भद्रपुर, भापा	४५५१७४		
२७	जिल्ला कारागार शाखा	भद्रपुर, भापा	४५५०१७		
२८	महिला तथा बालबालिका कार्यालय	भद्रपुर, भापा	४५५२५५		
२९	पूर्वाञ्चल सिंचाई विकास डिभिजन नं. १	भद्रपुर, भापा	४५५६२८		
३०	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय	भद्रपुर, भापा	४५६३२९		
३१	शैक्षिक तालीम केन्द्र	भद्रपुर, भापा	५२०२३८		
३२	स.वि.तथा भ.नि.विभाग डिभिजन कार्यालय (फिल्ड कार्यालय)	भद्रपुर, भापा	४५५०६३		
३३	मालपोत कार्यालय	दमक, भापा	५८०६६१		
३४	इलाका प्रशासन शाखा	दमक, भापा	५८००३६		
३५	दमक नगरपालिका कार्यालय	दमक, भापा	५८०१३७		
३६	पूर्वाञ्चल सडक डिभिजन कार्यालय नं. २	दमक, भापा	५८०२६५		
३७	पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय	दमक, भापा	५८०११०		
३८	इलाका हुलाक कार्यालय	दमक, भापा	५८०२२५		
३९	नापी कार्यालय	दमक, भापा	५८०६६२		
४०	जिल्ला युवा समितिको कार्यालय	भद्रपुर, भापा			
४१	रतुवा माई वृक्षारोपण आयोजना	केरखा, भापा	४७५००८		
४२	मेचीनगर नगरपालिका कार्यालय	इटाभञ्ज, भापा	५६२४३७		
४३	मेची भन्सार कार्यालय	काकडभिञ्ज, भापा	५६२००४, ५६२०३६		
४४	अध्यागमन कार्यालय	काकडभिञ्ज, भापा	५६२०५४		
४५	क्षेत्रीय प्लान्ट क्वारेन्टाइन कार्यालय	काकडभिञ्ज, भापा	५६२०५७		
४६	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय	काकडभिञ्ज, भापा	५६२,१४८,५६२,९८७		
४७	पर्यटन कार्यालय	काकडभिञ्ज, भापा	५६२०३५		
४८	खाद्य क्वारेन्टाइन कार्यालय	काकडभिञ्ज, भापा	५६२९६५		
४९	यान्त्रिक कार्यालय	वितर्तामोड, भापा	५४३६५५		
५०	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मेची अञ्चल	वितर्तामोड, भापा	५४०२६४		
५१	स्थानीय शान्ति समितिको कार्यालय	वितर्तामोड, भापा	५४२९०८		
५२	माटो परीक्षण प्रयोगशाला	सुरूङ्गा, भापा	५५००६४		
५३	जनताको तटबन्ध कार्यालय	माईघार, गैडे, भापा	२३४१०१०१		
५४	कनकाई सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय	माईघार, गैडे, भापा	४१००७०		
५५	जल उत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण डिभिजन कार्यालय	माईघार, गैडे, भापा	४१०२३२		
५६	शनिअर्जुन नगरपालिका कार्यालय	अर्जुनधारा, भापा			
५७	शिवसताक्षी नगरपालिका कार्यालय	ब्याङ्गडाडा, भापा	४७०३२३		
५८	वितर्तामोड नगरपालिका कार्यालय	वितर्ताबजार, भापा	५४०२४४		
५९	कनकाई नगरपालिका कार्यालय	सुरूङ्गा, भापा			
६०	गौरादह नगरपालिका कार्यालय	गौरादह, भापा			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६९	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना (सुपरजोन धान एकाई)	वनियानी, भ्नापा			
----	--	-----------------	--	--	--

१८. जिल्ला स्थित सुरक्षा निकायहरु

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	संघीय प्रहरी एकाई कार्यालय	भद्रपुर, भ्नापा	४५५००५, ४५५०१५		
२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	भद्रपुर, भ्नापा	४५५०८५		
३	राष्ट्रिय अनुसन्धान कार्यालय	भद्रपुर, भ्नापा	४५५००२		
४	नेपाली सेना चन्द्रगढी ब्यारेक	भद्रपुर, भ्नापा	४५५१०१, ४५५१८४		
५	नेपाली सेना चारआली ब्यारेक	चारआली, भ्नापा	४६००८०		
६	२१ नं. बाहिनी अड्डा	केरखा, भ्नापा			
७	सशस्त्र प्रहरी बल पाथीभरा गण	लखनपुर, भ्नापा	५८२१९९		
८	सशस्त्र प्रहरी बल, सीमा सुरक्षा कार्यालय	भद्रपुर, भ्नापा	४५६०११, ५२०२३४		

१९. ढुवानीमा प्रयोग भएका सवारी-साधनको विवरण :

१९.१. मतदान पूर्वको ढुवानी (जिल्लाबाट निर्वाचन अधि मालसामान, मतदाता शिक्षा सामाग्री मतदान स्थल सम्म ढुवानी गर्दा प्रयोग गरिएका

साधनहरु):

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	सवारी-साधनको किसिम	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत
१	अर्जुनधारा नगरपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
२	कचनकवल गाउँपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
३	कनकाई नगरपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
४	कमल गाउँपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
५	गौरादह नगरपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
६	गौरीगंज गाउँपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
७	भ्नापा गाउँपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
८	दमक नगरपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
९	बाह्रदशी गाउँपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
१०	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
११	भद्रपुर नगरपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
१२	मेचीनगर नगरपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
१३	वित्तामोड नगरपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
१४	शिवसताक्षी नगरपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	
१५	हल्दिबारी गाउँपालिका	ट्रक/बस/पिकअप	३	

१९.२ मतदान पश्चात मतपेटिकाको ढुवानी :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	सवारी-साधनको किसिम	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत
१	अर्जुनधारा नगरपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२	कचनकवल गाउँपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
३	कनकाई नगरपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
४	कमल गाउँपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
५	गौरादह नगरपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
६	गौरीगंज गाउँपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
७	भापा गाउँपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
८	दमक नगरपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
९	बाह्रदशी गाउँपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
१०	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
११	भद्रपुर नगरपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
१२	मेचीनगर नगरपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
१३	बितामोड नगरपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
१४	शिवसताक्षी नगरपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	
१५	हल्दिबारी गाउँपालिका	ट्रक/ट्रयाक्टर/पिकअप	३	

२०. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा भाग लिने मतदाता संख्या र मतदान सम्बन्धि विवरण :

क्र. स.	स्थानीय तहको नाम	कूल मतदाता				जम्मा खसेको मत	जम्मा खसेको मत %	सदर मत संख्या	सदर मत %	पूर्ण रुपमा बढर मत संख्या	पूर्ण रुपमा बढर मत %
		म	प	ते. लि	जम्मा						
१	अर्जुनधारा नगरपालिका	२०५४०	१९८८९	१	४०४३०	३००५१	७४.५०	२७५१६	९१.७२	४९८	१.६३
२	कचनकवल गाउँपालिका	१२७३६	१३०१३	०	२५७४९	१९५०१	७६.०३	१६४४८	८४.४४	९९१	५.०५
३	कनकाई नगरपालिका	१३२८८	१२४३४	०	२५७२२	१९२०२	७४.७३	१७८२७	९३.०९	२३४	१.१९
४	कमल गाउँपालिका	१५०२९	१४३७३	०	२९४०२	२०७४०	७०.७८	१९०४४	९१.८२	५७२	२.७५
५	गौरादह नगरपालिका	१८०५९	१७८२९	०	३५८८८	२६२१९	७३.२४	२४२९४	९२.४७	५०६	१.८७
६	गौरीगंज गाउँपालिका	१०२०२	१०१९९	०	२०४०१	१५५२०	७६.७८	१५४९९	८५.७९	५४२	३.५५
७	भापा गाउँपालिका	९५३५	१००१३	०	१९५४८	१४९७७	७६.८२	१२३१८	८२.२४	२६५९	२१.५८
८	दमक नगरपालिका	२३९८८	२२५३४	१	४६५२३	३४०२०	७३.६५	३१३५७	९२.१७	२६६३	७.८२
९	बाह्रदशी गाउँपालिका	१०५३६	१०४७१	०	२१००८	१५८२८	७५.५७	१५८८६	८८.७१	५५७	३.४९
१०	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	१३४७१	१३२४५	०	२६७१६	१९७२५	७४.२३	१८१६३	९४.२३	५९१	२.९९
११	भद्रपुर	२१२३२	२०८२५	०	४२०५७	२९५५३	७०.७२	२९५४८	८८.२०	८२५	२.७९

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

	नगरपालिका										
१२	मेचीनगर नगरपालिका	३५९३७	३६८५७	०	७२७९४	५३३४२	७३.४५	५२३२३	९८.०८	१०१९	१.९
१३	बिर्तामोड नगरपालिका	२०२९६	२०७२९	०	४१०२५	३०४८३	७४.३१	२४७३६	९१.०७	४११	१.७३
१४	शिवसताक्षी नगरपालिका	२२३८०	२१६८१	१	४४०६२	३१२८४	७१.४४	३१२८४	९०.७५	२९८२	९.६२
१५	हल्दिबारी गाउँपालिका	९५६९	९३२३	०	१८८९२	१३९९५	७४.३१	१३९८४	८९.८४	४४३	३.४१
जम्मा		२५६७९८	२५३४१५	३	५१०२१६	३७४४४०	७३.३८	३५०२२७	९३.५३	१५४९३	४.१३

२१. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ को परिणाम

२१.१ स्थानीय तह निर्वाचनमा जिल्ला अर्न्तगत सम्पूर्ण नगरपालिका तथा गाउँपालिकाका वडाहरु समेतबाट उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	अर्जुनधारा न.पा.	प्रमुख /अध्यक्ष		छवीलाल लम्साल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७५४	
२			देव कुमारी ओली		महिला	स्वतन्त्र	२२४		
३			नगेन्द्र प्रसाद आचार्य		पुरुष	स्वतन्त्र	५		
४			नरेन्द्र बहादुर नेम्बाङ		पुरुष	स्वतन्त्र	२३		
५			भूपेन्द्र नेउपाने		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२५०६		
६			मिना सुब्बा (लिम्बु)		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३५९		
७			श्रीजलाल चौधरी		पुरुष	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	८७		
८			सचिन गोले		पुरुष	स्वतन्त्र	३८		
९			हरि कुमार राना मगर		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३८७९	विजयी	
१०			हेम प्रसाद खरेल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९६४१		
११	उपप्रमुख/उपाध्यक्ष		अस्मिता कन्दङ्गावा तामाङ्गा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२५०७		
१२		इश्वरी कुमारी माभी		महिला	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	९२			
१३		कमला खतिवडा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२८३१	विजयी		
१४		रश्मीरेखा मिश्र		महिला	ने.क.पा (माले)	५८			
१५		राधादेवी गिरी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७७८			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१६			शिव प्रसाद आचार्य		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३६७	
१७			श्याम घिमिरे		पुरुष	स्वतन्त्र	२१०	
१८			सरस्वती सिटौला (तामाङ्ग)		महिला	नेपाली काँग्रेस	१०५७९	
१९			सुनिता तामाङ्ग		महिला	स्वतन्त्र	३९	
२०	१	वडाध्यक्ष	उपेन्द्र बस्नेत		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८६३	
२१			गजाधर खतिवडा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११७५	विजयी
२२			विजेन्द्र कुमार एक्तेन		पुरुष	स्वतन्त्र	२२२	
२३			सुरेन्द्र आचार्य		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१२२	
२४	१	म. वडा सदस्य	तुलसा पोखेल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११७७	विजयी
२५			रुद्रादेवी विष्ट		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१६१	
२६			हेमन्ता कटुवाल		महिला	नेपाली काँग्रेस	७४१	
२७	१	द.म. वडा सदस्य	कृष्ण कुमारी दर्जी		महिला	नेपाली काँग्रेस	७३७	
२८			देवीमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१७९	
२९			मद्रिका विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२७३	विजयी
३०	१	अन्य वडा सदस्य	ख्याम प्रसाद चापागाईं		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९	
३१			चन्द्र बहादुर लिम्बु		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६९२	
३२			टिकाराम पौडेल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७३०	
३३			दिल बहादुर मगर		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२१२	विजयी
३४			मकरधोज एकतेन लिम्बु		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१७८	
३५			माधव प्रसाद आचार्य		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११९८	विजयी
३६			बल बहादुर फुयल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१६१	
३७			हस्त बहादुर लिङ्देड		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१४२	
३८			२	वडाध्यक्ष	कुमार सापकोटा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३९	गोविन्द बहादुर प्रधान				पुरुष	स्वतन्त्र	२१	
४०	नर बहादुर लिम्बु				पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३३	
४१	नरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९५४	
४२	रघुनाथ खनाल				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९५७	विजयी
४३	राजेन्द्र प्रसाद मैनाली				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२८१	
४४	२	म. वडा सदस्य			कमला देवी नेपाल		महिला	स्वतन्त्र
४५			कृष्ण कुमारी भट्टराई		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२४	
४६			खड्गमाया पराजुली		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९७९	विजयी
४७			टिकादेवी ढुङ्गाना		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
४८			तारादेवी न्यौपाने		महिला	नेपाली काँग्रेस	८६९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४९			मायादेवी श्रेष्ठ		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३६			
५०	२	द.म. वडा सदस्य	चन्द्र कुमारी विश्वकर्मा		महिला	नेपाली कांग्रेस	८५४			
५१			भरना सिवा दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४			
५२			तारादेवी विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४९			
५३			रेणुका सुनार (दलित)		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२१५			
५४			विमला रोक्का		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९९०	विजयी		
५५			शुकमाया सार्की		महिला	स्वतन्त्र	२४			
५६			२	अन्य वडा सदस्य	केशवनाथ पौडेल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८१	
५७					खड्ग बहादुर कुमाल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१८५	
५८	डोर बहादुर सार्की				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२०			
५९	पोष्टनाथ चापागाई				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०९			
६०	बल बहादुर समाल मगर				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०१४	विजयी		
६१	विर बहादुर मगर				पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६२			
६२	भक्त बहादुर रिमाल				पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८५७			
६३	भिम प्रसाद घिमिरे				पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७७०			
६४	भुतराज आले (मगर)				पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९३			
६५	राजेन्द्र प्रसाद वाग्ले				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८९३	विजयी		
६६	३	वडाध्यक्ष			कमल प्रसाद दाहाल		पुरुष	स्वतन्त्र	१५	
६७					गणेश बहादुर दाहाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२	
६८					जीव कुमार भण्डारी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१२२७	विजयी
६९					भुलक बहादुर राई		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६७	
७०			धन प्रसाद खनाल		पुरुष	स्वतन्त्र	१४			
७१			नर बहादुर कन्दडुवा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११५३			
७२			नारायण पौडेल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१९२			
७३			३	म. वडा सदस्य	कंचन कुमारी काफ्ले		महिला	नेपाली कांग्रेस	११६७	
७४	निर्मला देवी घिमिरे				महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२०१	विजयी		
७५	मोतीमाया श्रेष्ठ				महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८२			
७६	लता भट्टराई				महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१८९			
७७	३	द.म. वडा सदस्य	कोपिला कार्की (डोली)		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५			
७८			कौशिला दर्जी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२४१			
७९			तारा बर्देवा		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८६			
८०			दिलमाया सिवा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११९०	विजयी		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८१			भूवनदेवी रामदाम		महिला	नेपाली काँग्रेस	११३८	
८२			कपिलमुनी मिश्र		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४	
८३			कुलचन्द्र पौड्याल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०७३	
८४			ख्याम बहादुर सुब्बा		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२६	
८५			गोविन्द सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११५१	
८६			याम बहादुर मगर		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२११	
८७			लाल बहादुर दाहाल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१६७	
८८			विजुली प्रसाद न्यौपाने		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७	
८९			सिताराम भट्टराई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२०६	विजयी
९०			सुर्य बहादुर भट्टराई		पुरुष	स्वतन्त्र	९	
९१			सेर बहादुर लाम्बु		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१४९	
९२			होमनाथ दुलाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११६३	विजयी
९३			कोशी कुमारी राई		महिला	स्वतन्त्र	३०	
९४			तेज बहादुर सुब्बा		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९१	
९५			दुर्गा प्रसाद दाहाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१११८	विजयी
९६			प्रेम बहादुर सार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	
९७			मदन कुमार थापा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७७०	
९८			विदुर भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२९५	
९९			आशा राई		महिला	स्वतन्त्र	१९	
१००			गीता दनुवार		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९७	
१०१			निर्मला कटुवाल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७	
१०२			बबिता देवी कटुवाल		महिला	नेपाली काँग्रेस	८३०	
१०३			मेनुका दाहाल		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२१६	
१०४			राधिका जवेगु		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१११६	विजयी
१०५			नर्वदा विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२३७	
१०६			विष्णुमाया विसुन्के सार्की		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११०३	विजयी
१०७			शान्ता लगुन (विश्वकर्मा)		महिला	नेपाली काँग्रेस	८३५	
१०८			खड्ग बहादुर चेम्जोङ्ग		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९२	
१०९			छत्र बहादुर मगर		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२०१	
११०			जगत बहादुर प्रधान		पुरुष	स्वतन्त्र	१९	
१११			तुलाराम बस्नेत		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८७८	
११२			धन बहादुर विश्वकर्मा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०४२	विजयी
११३			निर्मला एक्तेन (लिम्बु)		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११४			प्रभुराम श्रेष्ठ		पुरुष	स्वतन्त्र	२९	
११५			मदन कुमार दनुवार		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७८४	
११६			मोहन प्रसाद खतिवडा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१००३	विजयी
११७			लिलावल्लभ कट्टेल		पुरुष	स्वतन्त्र	४५	
११८			सुरेन्द्र प्रसाद कार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०	
११९			हरि बहादुर खड्का		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१७१	
१२०	५	वडाध्यक्ष	अमरदिप भेटवाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०३२	
१२१			गिताराज खड्का		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५४	
१२२			देव कुमारी चौधरी थारु		महिला	स्वतन्त्र	९२	
१२३			देवराज बुढाथोकी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३२०	
१२४			ध्यान बहादुर भारती		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११६४	विजयी
१२५	५	म. वडा सदस्य	गितादेवी तिम्सिना		महिला	स्वतन्त्र	६३	
१२६			गीता अधिकारी		महिला	नेपाली काँग्रेस	१०५९	
१२७			देवी कुमारी घिमिरे		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३८०	विजयी
१२८			पेमाडोल्मा तामाङ		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२७१	
१२९			रत्न कुमारी राजवंशी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०९	
१३०			रीता अधिकारी		महिला	ने.क.पा (माले)	९	
१३१	५	द.म. वडा सदस्य	कौशिला परियार		महिला	स्वतन्त्र	७५	
१३२			चन्द्रमाया दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०३	
१३३			मन्जु गहतराज		महिला	नेपाली काँग्रेस	१०४१	
१३४			रिता नेपाली		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३५१	विजयी
१३५			लोला कुमारी सार्की		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२७७	
१३६	५	अन्य वडा सदस्य	कुन्दन भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२४८	विजयी
१३७			कृष्ण सिंह घिसिङ		पुरुष	स्वतन्त्र	८०	
१३८			खड्ग प्रसाद चौहान		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२१६	विजयी
१३९			चन्द्र प्रसाद राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२९८	
१४०			भोजराज चौहान		पुरुष	स्वतन्त्र	२१	
१४१			मुखमेल घिमाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९८३	
१४२			राजकुमार चौहान		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६१	
१४३			विष्णु प्रसाद कडेल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०४७	
१४४			बुद्धिसागर कट्टेल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३२६	
१४५			श्यामराज सापकोटा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१४६			हरि बहादुर कार्की		पुरुष	स्वतन्त्र	७९	
१४७			अजित कुमार लिम्बु		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	९	
१४८			ऋद्धी दनुवार		पुरुष	संघिय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६	
१४९			दिवाकर पराजुली		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६३	
१५०		६	मेघराज आचार्य		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२६	
१५१			रमेश कुमार काफ्ले		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५१८	
१५२			लोकनाथ गौतम		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७८८	विजयी
१५३			हरिसचन्द्र वास्तोला		पुरुष	स्वतन्त्र	४२३	
१५४			जगमाया निरौला		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२०१	
१५५		६	नेत्र कुमारी लुइटेले		महिला	नेपाली कांग्रेस	६९९	
१५६			रिता मुर्मु		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४	
१५७			लक्ष्मीदेवी दंगाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०९३	विजयी
१५८			अम्बिका घिमिरे कामी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२७	
१५९		६	बन्दना पाँचकोटी		महिला	नेपाली कांग्रेस	६९४	
१६०			माया खाती		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०८६	विजयी
१६१			अर्जुन कुमार मेचे		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११४२	विजयी
१६२			चुडामणी भट्टराई		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६३६	
१६३		६	टुम्मनाथ काफ्ले		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०५२	विजयी
१६४			दिल प्रकाश याक्सो		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२०३	
१६५			पुष्प भेटवाल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२४३	
१६६			प्रभुलाल राजवंशी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७२९	
१६७			दुर्गा बहादुर कटुवाल		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३५	
१६८			देवेन्द्र मैनाली		पुरुष	स्वतन्त्र	२१	
१६९		७	नवराम ढुगाना		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९४२	विजयी
१७०			रमादेवी भट्टराई		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	९१	
१७१			रमेश कुमार दर्जी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९३१	
१७२			राम बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
१७३			गंगा थापा		महिला	नेपाली कांग्रेस	९१९	
१७४		७	द्रौपदा घिमिरे		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	
१७५			सरदा कुमारी भट्टराई		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९५०	विजयी
१७६			सुमित्रा तामाङ्ग		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४१	
१७७			हिमादेवी राया (कार्की)		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	८३	
१७८		७	गोमादेवी पर्वते		महिला	नेपाली कांग्रेस	९४७	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१७९		सदस्य	मनिता बर्देवा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९३८			
१८०			सरस्वती खाती		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	९६			
१८१	७	अन्य वडा सदस्य	ऐतराज नेम्बाङ्ग		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९२५	विजयी		
१८२			कुल प्रसाद निरौला		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९१९			
१८३			टिकाराम ओली		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८८८			
१८४			तारानिधि भट्टराई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७			
१८५			दिल बहादुर खड्का		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	९५			
१८६			देव कुमार राई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९२४	विजयी		
१८७			रमेश चन्द्र सिंह राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३२			
१८८			लाल बहादुर मगर		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५०			
१८९			सावा हेमरम		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	८८			
१९०			८	वडाध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद गौतम		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२७९	
१९१					गोपिचन्द्र गौतम		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९७४	विजयी
१९२					तिलसिंह (लिम्बु) माङ्गु		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३५	
१९३	दिलिप गुरुङ्ग				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९५८			
१९४	प्रेम प्रसाद लुइटेल				पुरुष	स्वतन्त्र	८			
१९५	९	म. वडा सदस्य	पार्वती माङ्गु		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४१			
१९६			मोतिमाया खड्का		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२७			
१९७			लीला थापा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९१४			
१९८			सुशिला सुवेदी		महिला	नेपाली काँग्रेस	१०४६	विजयी		
१९९	८	द.म. वडा सदस्य	कल्पना विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	१०६६	विजयी		
२००			गंगादेवी विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८८३			
२०१			पदममाया विश्वकर्मा		महिला	स्वतन्त्र	२३५			
२०२			शान्ता रसाईली		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	८			
२०३	९	अन्य वडा सदस्य	कृष्ण शोर्मा		पुरुष	स्वतन्त्र	५१			
२०४			गोपाल प्रसाद घिमिरे		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२७०			
२०५			तारा खतिवडा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८९८			
२०६			मन कुमारी राई		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५६			
२०७			मोहन हेमरम सतार		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१८५			
२०८			शान्ती देवी राई		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५७			
२०९			सुदर्शन बुढाथोकी क्षेत्री		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९८८	विजयी		
२१०			सुरेन्द्र धिमाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८७६			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२११			सेवन्त कुमार ढकाल	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९८४	विजयी
२१२	९	वडाध्यक्ष	ओम प्रकाश मिश्र	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२०	
२१३			ज्योती विष्ट	महिला	नेपाली कांग्रेस	८५८	
२१४			दिलिप कुमार राई	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३९	
२१५			पुष्प कुमार प्रसाई	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२२९	विजयी
२१६			पुष्प बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४३०	
२१७			हरिप्रकाश घिमिरे	पुरुष	स्वतन्त्र	१५	
२१८			९	म. वडा सदस्य	उमादेवी नेपाल	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२१९	भद्र गिरी	महिला			स्वतन्त्र	२०	
२२०	लिलादेवी पोखेल	महिला			नेपाली कांग्रेस	८९७	
२२१	शान्ती कुमारी राई	महिला			ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३०३	
२२२	हरिमाया भण्डारी	महिला			ने.क.पा (एमाले)	१४०१	विजयी
२२३	९	द.म. वडा सदस्य	कञ्चन पोर्तेल	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९९	
२२४			खड्गमाया पौडेली (विश्वकर्मा)	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२७०	विजयी
२२५			पार्वता लोहार	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३०४	
२२६			रुना कुमारी खाती	महिला	नेपाली कांग्रेस	७६९	
२२७	९	अन्य वडा सदस्य	ईन्द्र प्रसाद बराल	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३१९	
२२८			डिल्ली बहादुर घोरसाने	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३९७	
२२९			डुकसिंह राई	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४६	
२३०			दिलिप कुमार बस्नेत	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७६	
२३१			नरेन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३५९	विजयी
२३२			पर्शुराम कठेत	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८७२	
२३३			पर्शुराम रिमाल	पुरुष	स्वतन्त्र	७२	
२३४			फूलमाया तामाङ्ग	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५१	
२३५			भक्त बहादुर विष्ट	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६९	
२३६			मनोज तामाङ्ग	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२०४	विजयी
२३७			लिलाराज पौडेल	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८९४	
२३८	१०	वडाध्यक्ष	तेज बहादुर सुवेदी	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८६	
२३९			नरसिंह लिम्बू नेम्वाङ्ग	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३६४	
२४०			बलदेव सिंह गोम्देन तामाङ्ग	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११७८	विजयी
२४१			मुक्तिनाथ तिम्सिना	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
२४२			शेखरनाथ अधिकारी	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६७४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२४३			सिता लिम्बु		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३			
२४४		१०	म. वडा सदस्य	पार्वता वि.क.		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३०६		
२४५	बन्दना महतरा				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८२			
२४६	शकुन्तला बराल				महिला	ने.क.पा (एमाले)	११९१	विजयी		
२४७	सीतादेवी सुवेदी				महिला	नेपाली काँग्रेस	६७४			
२४८	कल्पना दर्जी				महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३१७			
२४९		१०	द.म. वडा सदस्य	मुना विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९		
२५०	सितादेवी विश्वकर्मा				महिला	नेपाली काँग्रेस	६९४			
२५१	सीता परियार				महिला	ने.क.पा (एमाले)	११५४	विजयी		
२५२	जहरमान चेम्जोङ्ग				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६९५			
२५३		१०	अन्य वडा सदस्य	जिवन चिमरिया		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३५३		
२५४	दुर्गालाल भट्टराई				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८८			
२५५	नरेन्द्र कुमार लिम्बु				पुरुष	संघिय लोकतान्त्रीक राष्ट्रिय मञ्च	५०			
२५६	फिपराज लिम्बु				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०५७	विजयी		
२५७	भीम बहादुर बस्नेत				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३१२			
२५८	भोलानाथ गौतम				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०४५	विजयी		
२५९	सन्त कुमार तामाङ्ग				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८०			
२६०	सुर्य कुमार खतिवडा				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९२			
२६१				११	वडाध्यक्ष	कृष्ण श्रेष्ठ		पुरुष	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	४७
२६२	जगत बहादुर मगर						पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११२५	
२६३	बुद्धीलाल चौधरी		पुरुष			ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३०३			
२६४	भैरव बहादुर खड्का		पुरुष			ने.क.पा (एमाले)	१४८९	विजयी		
२६५	मणी कुमार वि.क.		पुरुष			राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२			
२६६		११	म. वडा सदस्य	मुनादेवी पूरी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३३८		
२६७	यसोदा देवी खतिवडा				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७८			
२६८	राधिका खवास				महिला	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	३३			
२६९	लक्ष्मी तामाङ्ग				महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५१८	विजयी		
२७०	विष्णुमाया विमली				महिला	नेपाली काँग्रेस	९९४			
२७१		११	द.म. वडा सदस्य	गोमादेवी दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३		
२७२	मार्था परियार				महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४१६			
२७३	मुना दर्जी				महिला	नेपाली काँग्रेस	९२६			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२७४			सीता रनपहेली (दर्जी)		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५१३	विजयी		
२७५		११	अन्य वडा सदस्य	उपेन लिम्बु		पुरुष	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	४७		
२७६	कुसुमवती चौधरी				महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१७			
२७७	केदार दर्जी				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४१९			
२७८	गोपाल प्रसाद पुरी				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३७५			
२७९	जिवन सुवेदी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०९			
२८०	डम्बरलाल चौधरी				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९८०			
२८१	नन्द कुमार सेडाई				पुरुष	ने.क.पा (माले)	१९			
२८२	भानुप्रकाश चापागाई				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९३१			
२८३	मोहन कुमार जोगी				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४३१	विजयी		
२८४	राजु चौधरी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८१			
२८५	विजय कुमार नेम्वाङ्ग				पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१८			
२८६	सही कुमार राई				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३९७	विजयी		
२८७				प्रमुख /अध्यक्ष	अन्जरा आलम		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५८१६	विजयी
२८८					कालेन्द्र प्रसाद सिंह राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३५३	
२८९		मन्जुरा राई			महिला	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	५७			
२९०		शेर बहादुर खत्री			पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३९७२			
२९१		हंसनारायण राजवंशी			पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१२५०			
२९२		उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	इश्वरीमाया गाइने			महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१३६७		
२९३			गीता ओडारी खरेल		महिला	नेपाली काँग्रेस	५०७२			
२९४			गोपाल गणेश		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	३९३			
२९५			दिपतारा थाम्सुहाङ्ग		महिला	ने.क.पा (एमाले)	३२४२			
२९६			निमसरी राजवंशी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७७४	विजयी		
२९७			भरत कुमार राजवंशी		पुरुष	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	१८२			
२९८			रामानन्द विन		पुरुष	ने.क.पा (माले)	४२			
२९९			१	वडाध्यक्ष	घाघरलाल सिंह राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४०२	
३००		चन्द्र बहादुर खड्का				पुरुष	स्वतन्त्र	१७३		
३०१		नारायणसिंह राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४२६		
३०२		रुद्रमणी दाहाल				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७३२		
३०३		लक्ष्मीनारायण यादव				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८६०	विजयी	
३०४		१	म. वडा सदस्य	इन्द्रकला गणेश		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८१६	विजयी	
३०५				मरचीनदेवी राजवंशी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	३७५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३०६			साउनीदेवी राजवंशी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४५४			
३०७			सान्जावती राजवंशी		महिला	नेपाली कांग्रेस	८००			
३०८	१	द.म. वडा सदस्य	अम्बिका देवी दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८१४			
३०९			आउलादेवी हरिजन		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४०९			
३१०			सुनिता दर्जी		महिला	नेपाली कांग्रेस	८५८	विजयी		
३११			सोनावती मण्डल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	३७२			
३१२			१	अन्य वडा सदस्य	उमाशंकर गणेश		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८०३	विजयी
३१३					गोपिकृष्ण चम्लागाई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७२१	
३१४	टेमानन्दसिंह राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४४१			
३१५	डम्बर बहादुर राजवंशी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९९			
३१६	नरेन्द्र कुमार चोडवाङ्ग				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४६७			
३१७	महावीर लिम्बू				पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९८८	विजयी		
३१८	राजेन्द्र मैनाली				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४०८			
३१९	हंस राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३३९			
३२०	२	वडाध्यक्ष			दयालाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१५४	
३२१					मान बहादुर भट्टराई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०९	
३२२			मेख बहादुर भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६७९	विजयी		
३२३			लालमोहन राजवंशी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४६५			
३२४	२	म. वडा सदस्य	कुमारी तामाङ्ग		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१३२			
३२५			टिकादेवी सिलवाल		महिला	नेपाली कांग्रेस	४०३			
३२६			टेको राजवंशी		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	१२७			
३२७			मनमाया चौहान		महिला	ने.क.पा (एमाले)	७४६	विजयी		
३२८			रेखा चौहान		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७७			
३२९	२	द.म. वडा सदस्य	अमृता बोगटी गन्धर्व		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०३			
३३०			टिकादेवी गाइने		महिला	नेपाली कांग्रेस	३८१			
३३१			प्रतिमा बोगटी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६८४	विजयी		
३३२			लक्ष्मी गाइने		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१३३			
३३३	२	अन्य वडा सदस्य	गंगा प्रसाद भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२७५			
३३४			चन्द्रशंकर अधिकारी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४९२	विजयी		
३३५			भारु राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४३४			
३३६			टंक प्रसाद अधिकारी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७८			
३३७			दिनदयाल राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	११३			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३३८			देवी प्रसाद खनाल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२९६	
३३९			धन बहादुर गुरुङ्गा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६०	विजयी
३४०			पुरनलाल राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	१०६	
३४१			बेदनिधि भट्टराई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५३	
३४२			शम्भुलाल राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५९	
३४३	३	वडाध्यक्ष	पुष्पलाल राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१८	
३४४			प्रकाश खनाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७९६	
३४५			लिलाधर प्रसाद राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३७४	
३४६			विजय कुमार राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८७७	विजयी
३४७	३	म. वडा सदस्य	पुरारी राजवंशी		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	१०४	
३४८			मायादेवी प्याकुरेल		महिला	नेपाली काँग्रेस	६१४	
३४९			विकला मिया		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५४	विजयी
३५०			सेहेरा मिया		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२१९	
३५१			हिमादेवी बराल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	७६६	
३५२	३	द.म. वडा सदस्य	गंगा नेपाली दर्नाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	७८७	
३५३			जालपादेवी दर्जी		महिला	नेपाली काँग्रेस	५९६	
३५४			मनमाया दर्जी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२२	
३५५			रेनुका दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३९	विजयी
३५६	३	अन्य वडा सदस्य	इश्वर थापा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७३९	
३५७			कुल प्रसाद न्यौपाने		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८२०	विजयी
३५८			चुण्डे बेस्वा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२९७	
३५९			टेकनारायण राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२३१	
३६०			धनलाल राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७६१	विजयी
३६१			नेक महमद मिया		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७७	
३६२			पानीया राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६०३	
३६३			वैजनाथ राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	७४	
३६४			मेहेरमानसिंह राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६४०	
३६५			राम बहादुर राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	९०	
३६६			४	वडाध्यक्ष	अब्बास मिया		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)
३६७	गौरसिंह माझी				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९९	
३६८	परमानन्द सिंह राजवंशी				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७८७	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३६९			हेमलाल गणेश		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५५			
३७०	४	म. वडा सदस्य	असिला मिया		महिला	ने.क.पा (माले)	४१			
३७१			निकत आरा मियानी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८९			
३७२			पवत्रिा देवी पोखेल (लम्साल)		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१९९			
३७३			वसन्त कुमारी राजवंशी		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	२७५			
३७४			मुस्तकोमा मिया		महिला	नेपाली काँग्रेस	७२५	विजयी		
३७५			विमला देवी गणेश		महिला	ने.क.पा.माओवादी केन्द्र	४१९			
			४	द.म. वडा सदस्य	उम्मेदवार नभएको					
३७६	४	अन्य वडा सदस्य	अयुव मिया		पुरुष	ने.क.पा (माले)	६८			
३७७			आयुव मियाँ		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७०	विजयी		
३७८			आशिन मिया		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९४			
३७९			गुणदेव गणेश		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७५	विजयी		
३८०			जोगेन गणेश		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३२३			
३८१			नसिम मिया		पुरुष	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	११७			
३८२			पहार सिंह गणेश		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९९			
३८३			पुर्ण बहादुर भण्डारी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३३६			
३८४			रियाजुद्दिन मिया		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	९२			
३८५			सुवल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१९७			
३८६			सैलुल मिया		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२४३			
३८७			५	वडाध्यक्ष	इस्माइल मिया		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९४	
३८८					नुर महमद मियाँ		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	९५	
३८९	महेशलाल गणेश				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३७	विजयी		
३९०	मो. रागिव हुसेन				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	५७			
३९१	मो. नुर आलम				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७६६			
३९२	५	म. वडा सदस्य	अफ्रुजा खातुन		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	८४			
३९३			नजरा खातुन		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	२८			
३९४			प्रभा राजवंशी		महिला	नेपाली काँग्रेस	७४७			
३९५			सजनीदेवी गणेश		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११६			
३९६			सेमिरन खातुन		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८७०	विजयी		
३९७	५	द.म. वडा	आकाली महतो		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२०			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३९८		सदस्य	पारवती सरदार		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	८३				
३९९			मिना सरदार		महिला	नेपाली कांग्रेस	७०३				
४००			लिलादेवी सरदार		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८७०	विजयी			
४०१	५	अन्य वडा सदस्य	खुश महमद मिया		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०४	विजयी			
४०२				जयनारायण गणेश		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६८४			
४०३				ढेना हास्ता सतार		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	२५			
४०४				नगेन शाह		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०२			
४०५				नेङ्गारु मियाँ		पुरुष	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	३९			
४०६				बृधलाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३५४			
४०७				महमदपेजिर उद्दिन		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	९०			
४०८				मो. सफिर आलम		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५७७			
४०९				श्यामसुन्दर राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७४९	विजयी		
४१०				साबुदिन मिया		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	९७			
४११			६	वडाध्यक्ष	कुल बहादुर कार्की		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९५९	विजयी	
४१२						चिन्तामणी खरेल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५९३	
४१३						रविचन्द्र ओझा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७१३	
४१४						रोमसाम राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	४९०	
४१५		लोकनाथ राजवंशी				पुरुष	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	३१			
४१६		बालकृष्ण दंगाल				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१६४			
४१७		अनारवती राजवंशी				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५१			
४१८	७	म. वडा सदस्य	डोलसरी राजवंशी		महिला	नेपाली कांग्रेस	५७१				
४१९				निर्मला पाण्डे		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९३४	विजयी		
४२०				मिना मियानी		महिला	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	३४			
४२१				हिमा गुरुङ्ग		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१९९			
४२२				हेला राजवंशी		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	२२८			
४२३				गुलाफी माझी हरिजन		महिला	नेपाली कांग्रेस	६१०			
४२४	८	द.म. वडा सदस्य	पवित्रा कुमारी वि.क.		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१६७				
४२५				फुलमनी कर्मकार		महिला	ने.क.पा (एमाले)	७६२			
४२६				रितादेवी परियार		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९४२	विजयी		
४२७				अमृत बहादुर राई		पुरुष	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	३७			
४२८	९	अन्य वडा सदस्य	गोबिलाल माझी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६६४				
४२९				टंक प्रसाद राजवंशी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५५२			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४३०			टेनेस राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८००	विजयी
४३१			दामोदर अधिकारी		पुरुष	स्वतन्त्र	१२३	
४३२			दिल बहादुर कार्की		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७२	
४३३			देवेन राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	२३९	
४३४			धनलाल राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	२७०	
४३५			धनविर तामाङ्ग		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३४	विजयी
४३६			नसिर मियाँ		पुरुष	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	३७	
४३७			बम बहादुर भट्टराई		पुरुष	स्वतन्त्र	१६५	
४३८			भोलानाथ लुइटेल्		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१८६	
४३९			महमद हुसेन		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२०४	
४४०			शिव प्रसाद गुरुङ्ग		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७८८	
४४१	७	वडाध्यक्ष	अधनलाल राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१४	
४४२			चेतराज भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५२४	
४४३			भरत राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६९५	विजयी
४४४			सुकराज लिम्बु (इदिङ्गो)		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६१८	
४४५			हरसलाल राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	२३	
४४६	७	म. वडा सदस्य	अम्बिका देवी लामिछाने		महिला	ने.क.पा (एमाले)	५३७	
४४७			तिला राजवंशी		महिला	नेपाली काँग्रेस	६४९	
४४८			दुर्गामाया पुरी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३४४	
४४९			पुर्णि राजवंशी		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	४५	
४५०			लक्ष्मीदेवी लिम्बु		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७९५	विजयी
४५१	७	द.म. वडा सदस्य	कुमारी विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७४०	विजयी
४५२			चन्द्रमाया विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	६३०	
४५३			पार्वता दर्जी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	५२७	
४५४			पुर्णमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३७३	
४५५			सरीता रामदेवी मोची		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	४२	
४५६	७	अन्य वडा सदस्य	अनकलाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३६८	
४५७			अर्जुन कुमार पौडेल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८३	
४५८			इन्द्रमोहन राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३८४	
४५९			कर्ण बहादुर राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५२३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४६०			कार्तिकलाल राजवंशी	पुरुष	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	१२८			
४६१			कृष्ण राजवंशी	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम नेपाल (लोकतान्त्रीक)	८५			
४६२			गंगा प्रसाद राजवंशी	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५६	विजयी		
४६३			तेज बहादुर गुरुड	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४३			
४६४			मन प्रसाद खनाल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७५७	विजयी		
४६५			शोमनाथ भट्टराई	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५२५			
४६६	कन्कई न.पा.	प्रमुख /अध्यक्ष	एकराज उप्रेती	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१९७			
४६७			केदार प्रसाद गिरी	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०७			
४६८			गोपाल प्रसाद चडाल	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६३६			
४६९			प्रेम प्रसाद दाहाल	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३६			
४७०			भीम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	स्वतन्त्र	२१२७			
४७१			राजेन्द्र कुमार पोखरेल	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८४१६	विजयी		
४७२			हनविर राई	पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१०८			
४७३			उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	कविता घिमिरे	महिला	नेपाली काँग्रेस	६५७९		
४७४		चित्र कुमारी श्रेष्ठ		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२५			
४७५		धर्मलाल राजवंशी		पुरुष	स्वतन्त्र	७४१			
४७६		मन्जु प्रसाई		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८५७६	विजयी		
४७७		शान्ता कुमारी अधिकारी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	९७३			
४७८		हरीभक्त संग्रौला		पुरुष	स्वतन्त्र	२०			
४७९		१		वडाध्यक्ष	रोशनराज पोखरेल	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८८७	विजयी
४८०					विष्णु प्रसाद ओली	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१३	
४८१			शम्भु कुमार खडका		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१०		
४८२	हरि बहादुर राउत		पुरुष		ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६४			
४८३	१	म. वडा सदस्य	खगमाया चापागाई	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	७३			
४८४			गान्धारी आचार्य	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८८			
४८५			सकुन्तला खत्री	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७६			
४८६			सिता अधिकारी	महिला	ने.क.पा (एमाले)	८५४	विजयी		
४८७	१	द.म. वडा सदस्य	पार्वतीदेवी दर्जी	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७७			
४८८			संजिता घतानी ल्वागुन	महिला	नेपाली काँग्रेस	५९४			
४८९			सरिमा दर्जी	महिला	ने.क.पा (एमाले)	८२४	विजयी		
४९०			सारदा सार्की	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५६			
४९१	१	अन्य वडा	खग प्रसाद बराल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६५			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४९२		सदस्य	डम्बर बहादुर दर्जी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	८०	
४९३			दल बहादुर विश्वकर्मा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१४६	
४९४			देवी प्रसाद अधिकारी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७९६	विजयी
४९५			पदम बहादुर भुजेल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६२५	
४९६			पुन्यहरी चौधरी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६७९	विजयी
४९७			मोहन प्रसाद खतिवडा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१९	
४९८	२	वडाध्यक्ष	अर्जुन कुमार राई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४५	
४९९			खडानन्द बराल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
५००			गम्बिर बहादुर राई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३९०	
५०१			परशु गिरी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७३४	विजयी
५०२			श्रीप्रसाद खरेल		पुरुष	ने.क.पा (माले)	७८	
५०३	२	म. वडा सदस्य	दुर्गादेवी बूढाथोकी		महिला	नेपाली काँग्रेस	६४३	
५०४			नरादेवी मगर		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८७०	विजयी
५०५			विमला राई		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५७	
५०६	२	द.म. वडा सदस्य	मिना कुमारी दर्जी		महिला	नेपाली काँग्रेस	६०३	
५०७			राधा कुमारी विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८९४	विजयी
५०८	२	अन्य वडा सदस्य	अर्जुन कुमार गिरी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५३	
५०९			घनश्याम मैनाली		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७२३	विजयी
५१०			डकमाया मगर (थापा)		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१६०	
५११			देवेन्द्र रिसाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६३२	
५१२			धुर्व प्रसाद भट्टराई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२१	
५१३			बलराम राई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७३०	विजयी
५१४			सरिता तामाङ्ग		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१११	
५१५	३	वडाध्यक्ष	कविर महमद		पुरुष	स्वतन्त्र	०	
५१६			खेमनाथ मिश्र		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१५३४	
५१७			नारायण प्रसाद पोखरेल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२४	
५१८			भक्ती प्रसाद पाठक		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१२२	
५१९			रुद्र प्रसाद चिमरिया		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९१९	विजयी
५२०			सचिन तामाङ्ग		पुरुष	स्वतन्त्र	११९	
५२१	३	म. वडा सदस्य	कृष्णमाया भुजेल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१८४९	विजयी
५२२			टिकामाया गुरुड		महिला	स्वतन्त्र	१५०	
५२३			नरमाया कार्की (थापा)		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२५	
५२४			भगवती कटुवाल		महिला	नेपाली काँग्रेस	१३९०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५२५			सितादेवी पाठक		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१७४	
५२६			कल्पना दर्जी		महिला	स्वतन्त्र	१२७	
५२७			चेली घतानी		महिला	नेपाली काँग्रेस	१५३२	
५२८			पार्वता विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	११२	
५२९			संगिता विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११८	
५३०			सुस्मा परियार		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१७९७	विजयी
५३१			अर्जुन बोहोरा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४७८	
५३२			इन्द्र बहादुर थापा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७५	
५३३			छविलाल थपलिया		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१८५९	विजयी
५३४			धन बहादुर बोगटी		पुरुष	स्वतन्त्र	१७०	
५३५			बलभद्र सिटौला		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	११८	
५३६			यदुनाथ अधिकारी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३९१	
५३७			युवराज चम्लागाई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१७५३	विजयी
५३८			विजय प्रसाद मुर्मु		पुरुष	स्वतन्त्र	४	
५३९			सुभाष अधिकारी		पुरुष	स्वतन्त्र	११५	
५४०			हरि प्रसाद सेडाई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१०	
५४१			इन्द्र बहादुर रोक्का		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७३	
५४२			कमल प्रसाद दाहाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७६६	
५४३			गोविन्द प्रसाद पौडेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९०३	विजयी
५४४			गोविन्द प्रसाद चापागाई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१५५	
५४५			देवेन्द्र कुमार कार्की		पुरुष	स्वतन्त्र	१४५	
५४६			भक्त बहादुर विश्वकर्मा		पुरुष	स्वतन्त्र	२	
५४७			राजकुमार फयल		पुरुष	स्वतन्त्र	९०	
५४८			गोमा सिटौला		महिला	नेपाली काँग्रेस	६७८	
५४९			देवीमाया दाहाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०३४	विजयी
५५०			विनिता अधिकारी		महिला	स्वतन्त्र	१६६	
५५१			सरिता शिवाकोटी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१	
५५२			हरिमाया राई		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१०६	
५५३			गिता दर्जी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९९४	विजयी
५५४			तुलसा विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६८	
५५५			भक्त कुमारी विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	११९	
५५६			सीता दर्जी		महिला	नेपाली काँग्रेस	७३३	
५५७			केदारनाथ दाहाल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	११३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५५८		सदस्य	गोविन्द प्रसाद मगर		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६८	
५५९			पशुराम अधिकारी		पुरुष	स्वतन्त्र	१९३	
५६०			मान बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७६१	
५६१			राम बहादुर लिम्बु		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५२	
५६२			रोशन सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०३१	विजयी
५६३			विक्रम पाण्डे		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३	
५६४			शिव प्रसाद ढकाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९१८	विजयी
५६५			हरि प्रसाद प्रसाई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१४९	
५६६	५	वडाध्यक्ष	अशोक कुमार खड्का		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७	
५६७			कृष्ण बहादुर राई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२६८	विजयी
५६८			प्रेम ओली		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	९९	
५६९			रमेशचन्द्र दाहाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८७०	
५७०	५	म. वडा सदस्य	जमुना देवी शिवाकोटी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३२०	विजयी
५७१			देवीमाया थापा (वस्नेत)		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१	
५७२			निर्मलादेवी खरेल		महिला	नेपाली काँग्रेस	७८६	
५७३	५	द.म. वडा सदस्य	कौशिला देवी दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
५७४			देवीमाया दर्जी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	११०	
५७५			बुद्धिमाया लकान्त्री		महिला	नेपाली काँग्रेस	७५०	
५७६			सावित्रा देवी बर्देवा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२८५	विजयी
५७७	५	अन्य वडा सदस्य	गोपाल प्रसाद विमली		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११९५	विजयी
५७८			गोपाल बराइली		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	८२	
५७९			राम बहादुर बुढाथोकी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५	
५८०			बद्रीनाथ सिग्देल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	९०	
५८१			शशिकान्त मैनाली		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११६६	विजयी
५८२			सल बहादुर लिम्बु		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८५८	
५८३			सीताराम राई		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	८९	
५८४			सोमनाथ मैनाली		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७१६	
५८५	६	वडाध्यक्ष	इन्द्र प्रसाद नेपाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३३२	
५८६			दीर्घ बहादुर थापा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३०४	
५८७			लक्ष्मी प्रसाद ओली		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४८	विजयी
५८८	६	म. वडा सदस्य	माया कुमारी श्रेष्ठ		महिला	ने.क.पा (एमाले)	३७५	
५८९			मेनुका प्लामी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२४३	
५९०			शारदा घिमिरे		महिला	नेपाली काँग्रेस	४६५	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५९१	६	द.म. वडा सदस्य	गोमादेवी दर्जी		महिला	नेपाली काँग्रेस	४५३	विजयी
५९२			दिलमाया दिवाली		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२२	
५९३			मैयादेवी विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	३६९	
५९४	६	अन्य वडा सदस्य	अर्जुन कुमार राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६१	विजयी
५९५			डम्बर बहादुर विश्वकर्मा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२०८	
५९६			तारा प्रसाद फुयल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२५	विजयी
५९७			धर्मेन्द्र भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३६८	
५९८			नारायण प्रसाद निरौला		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३	
५९९			पदमलाल रम्तेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३३६	
६००			रामचन्द्र सिटौला		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२२	
६०१			७	वडाध्यक्ष	गोपाल प्रसाद शिवाकोटी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६०२	चन्द्रमान कन्दड्वा				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३०६	
६०३	यादव प्रसाद उप्रेती				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०३	
६०४	लिला बहादुर कन्दड्वा				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८४०	विजयी
६०५	७	म. वडा सदस्य	अरुणा सुब्बा		महिला	नेपाली काँग्रेस	५०३	
६०६			गिता चुहान		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८६७	विजयी
६०७			मन कुमारी लिङ्गदेन		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३	
६०८			मनिता चेम्जोङ्ग		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	७०	
६०९	७	द.म. वडा सदस्य	अम्बिका विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	४७९	
६१०			देवीका दियाली		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
६११			निर्मला कार्की डोली		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१३८	
६१२			मुना बयलकोटी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८७४	विजयी
६१३	७	अन्य वडा सदस्य	कुल प्रसाद थपलिया		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१२०	
६१४			चन्द्र प्रसाद घिमिरे		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७६	
६१५			जर्तन किस्कु		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	६६	
६१६			नगेन्द्र प्रसाद चम्लागाई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८२	
६१७			प्रकाश शिवाकोटी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९२१	विजयी
६१८			भगन टुडु (सतार)		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७३	
६१९			भुवानी प्रसाद शिवाकोटी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४०	
६२०			माराड हास्दा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७८७	विजयी
६२१	८	वडाध्यक्ष	चेतन प्रसाद सिटौला		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
६२२			तलसीराम कालीकोटे कामी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५१	
६२३			दुर्गा प्रसाद पराजुली		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६९९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६२४			प्रेम बहादुर कटुवाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७७५	विजयी
६२५	८	म. वडा सदस्य	खड्ग कुमारी वानिया		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६१	
६२६			धनमाया दाहाल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
६२७			सुनिता खरेल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८४८	विजयी
६२८			हिमा श्रेष्ठ		महिला	नेपाली काँग्रेस	६१८	
६२९			चन्द्रमाया सुनार		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६८	
६३०	८	द.म. वडा सदस्य	निरा बराइली		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८३९	विजय
६३१			मात्रिका दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	
६३२			मिना विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	५८१	
६३३	८	अन्य वडा सदस्य	अर्जुन कटुवाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६३	
६३४			इश्वरी प्रसाद रेग्मी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०	
६३५			ईन्द्र बहादुर राई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७३८	विजयी
६३६			जंग बहादुर विश्वकर्मा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	७४	
६३७			जितन्द्र कार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५६	
६३८			डिल्ली कुमार कार्की		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	८३	
६३९			नारायणलाल चौधरी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९३	
६४०			सुर्यमान भारती		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६९९	विजयी
६४१			९	वडाध्यक्ष	अजित कुमार कायस्थ		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)
६४२	गंगा बहादुर खड्का				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५८	
६४३	चुवालाल राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५२१	
६४४	प्रेम प्रसाद राजवंशी				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८४५	विजयी
६४५	९	म. वडा सदस्य	कल्पना मगर		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१३२	
६४६			दुर्गादेवी बेडारी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९	
६४७			नन्दा कुमारी चौधरी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६३७	
६४८			शान्ता चुडाल		महिला	नेपाली काँग्रेस	६४६	विजयी
६४९	९	द.म. वडा सदस्य	तारा दमाई		महिला	ने.क.पा (एमाले)	५९५	
६५०			मनमाया लामगादे		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१०८	
६५१			मुना सिवा		महिला	नेपाली काँग्रेस	६९०	विजयी
६५२	९	अन्य वडा सदस्य	केवलनाथ पराजुली		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५३५	
६५३			खतरसिंह राजवंशी		पुरुष	स्वतन्त्र	४	
६५४			चन्द्र प्रसाद चुडाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५६	
६५५			दुर्गाचरण राजवंशी		पुरुष	स्वतन्त्र	१३३	
६५६			धनलाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६५७	कमल गा.पा.		नरमान श्रेष्ठ	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५७५	विजयी	
६५८			नवललाल माझी	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	९४		
६५९			भक्त बहादुर तिमिसना	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३६		
६६०			राजेन्द्र आङ्गुहाङ्ग	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४२	विजयी	
६६१		प्रमुख /अध्यक्ष	इन्द्र कुमार राई	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
६६२			घनश्याम गुरागाई	पुरुष	ने.क.पा (माले)	४८		
६६३			जित बहादुर राई	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१४०		
६६४			विष्णु प्रसाद पौडेल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९६		
६६५			मेनुका काफ्ले	महिला	ने.क.पा (एमाले)	८२७५	विजयी	
६६६			मोहनराज श्रेष्ठ	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
६६७			विमल कुमार संग्रौला	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१९०९		
६६८			हृदयसिंह राई	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८२७५		
६६९			उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	इन्दिरा राई	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०४	
६७०				गौरी राई	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३१४३	
६७१		दिपा भण्डारी (गौतम)		महिला	नेपाली काँग्रेस	४९९२		
६७२		पुष्पा लिङ्देन		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	४३६		
६७३		बेनु प्रसाद शिवाकोटी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९४९८	विजयी	
६७४		हरी बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	स्वतन्त्र	७		
६७५		१ वडाध्यक्ष		केदार कटुवाल	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९९५	विजयी
६७६				धन बहादुर मगर	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	०	
६७७			नर बहादुर पोखरेल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९		
६७८			पर्शुराम सुवेदी	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६९३		
६७९			प्रेम बहादुर पोखरेल	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८९३		
६८०			१ म. वडा सदस्य	कमला कटुवाल	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४३९	
६८१		टिकामाया लिम्बु		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३४		
६८२		बाल कुमारी प्रसाई		महिला	नेपाली काँग्रेस	८९९		
६८३		शारदादेवी निरौला (पौडेल)		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९८०	विजयी	
६८४		हिमादेवी तिमिसना		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७८		
६८५		१ द.म. वडा सदस्य	कमला विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४४६		
६८६			छत्रमाया दर्जा	महिला	नेपाली काँग्रेस	८९९		
६८७			भला विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा (एमाले)	९७८	विजयी	
६८८		१ अन्य वडा	अर्जुन कुमार कार्की	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८३		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६८९		सदस्य	कोमल प्रसाद दुलाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९१०	विजयी
६९०			डम्बर गौतम		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८२९	
६९१			तेज बहादुर गुरुङ्गा		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४६	
६९२			पुष्प बहादुर बस्नेत		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८६६	
६९३			भिष्मराज सुवेदी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८९८	विजयी
६९४			रामचन्द्र वेश्रा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४२०	
६९५			बुद्धी बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४१५	
६९६			श्यामशरी कोइराला		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४५	
६९७			साइवा वेश्रा		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४२	
६९८	२	वडाध्यक्ष	तारानाथ न्यौपाने		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११६९	विजयी
६९९			नवराज अधिकारी		पुरुष	स्वतन्त्र	१५१	
७००			नेत्र कुमार श्रेष्ठ		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
७०१			पदमराज तुम्बापो		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४०७	
७०२			बसन्त पौड्याल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७२५	
७०३	२	म. वडा सदस्य	अम्बिका अधिकारी (सापकोटा)		महिला	नेपाली कांग्रेस	८५१	
७०४			कल्पना राई		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३२५	
७०५			देवका देवी थापा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११७६	विजयी
७०६			विष्णु कुमारी दाहाल (ढकाल)		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४	
७०७	२	द.म. वडा सदस्य	टीका बर्देवा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२६५	
७०८			वविता वि.क.		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११९४	विजयी
७०९			सीता लकान्त्री		महिला	नेपाली कांग्रेस	८७७	
७१०	२	अन्य वडा सदस्य	चुण्डा सोरेन सतार		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२९६	
७११			जर्मन खड्का		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८१२	
७१२			ज्ञानेन्द्र बहादुर गौतम		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११२०	विजयी
७१३			तोयानाथ कोइराला		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३२७	
७१४			दुर्गा प्रसाद पराजुली		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११९५	विजयी
७१५			नगेन्द्र बहादुर बढाथोकी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९	
७१६			भीम मुर्मु सतार		पुरुष	स्वतन्त्र	११३	
७१७			यज्ञा बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७५०	
७१८	३	वडाध्यक्ष	छत्रहाङ्गा फागो		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	९४६	
७१९			नर प्रसाद दंगाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०३४	विजयी
७२०			निलकण्ठ निरौला		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२१९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७२१			रामचन्द्र शिवकुमा बराल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३५				
७२२		३	म. वडा सदस्य	अस्मिता राई		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५१७			
७२३			तिलरुपा सुवेदी (दाहाल)		महिला	नेपाली काँग्रेस	५४७				
७२४			पूनम राई		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७१				
७२५			शान्ता कुमारी गुरुङ्ग (मुखिया)		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११४८	विजयी			
७२६			३	द.म. वडा सदस्य	तारादेवी बोगटी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२१८	विजयी	
७२७		पुर्णमाया दमाई			महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४५२				
७२८		मीना कुमारी दर्जी			महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७२				
७२९		हमादेवी सार्की			महिला	नेपाली काँग्रेस	४८१				
७३०		३	अन्य वडा सदस्य	चक्र बहादुर गुरुङ्ग		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९८९	विजयी		
७३१				ज्ञान बहादुर थापा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४११			
७३२				दल बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३४			
७३३				दुर्गा प्रसाद कोइराला		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१९			
७३४				धन बहादुर लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५५३			
७३५				लाल प्रसाद बोखिम		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०९३	विजयी		
७३६				हर्क बहादुर आचार्य		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१११			
७३७				होमराज लुङ्फुवा (लिम्बु)		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५०६			
७३८				४	वडाध्यक्ष	त्रिलोचन आचार्य		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३१	
७३९						प्रेम बहादुर राई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२२८	विजयी
७४०		भीमराज राई				पुरुष	स्वतन्त्र	१२४			
७४१		विवेक राई				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	६४			
७४२		विष्णुमाया वेघा				महिला	नेपाली काँग्रेस	४०२			
७४३		सूर्य प्रसाद लिम्बु				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	७२०			
७४४		४	म. वडा सदस्य			अम्बिका क्षेत्री (देवकोटा)		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८२	
७४५				निदुका राई		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	११६			
७४६				बाल कुमारी बराल दाहाल		महिला	नेपाली काँग्रेस	४५७			
७४७				रमादेवी खड्का		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४६१			
७४८				सीता भण्डारी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३३७	विजयी		
७४९				४	द.म. वडा सदस्य	कुमारी विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४३९	
७५०		गोमादेवी विश्वकर्मा				महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२३५	विजयी		
७५१		जानुका वि.क.				महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१५७			
७५२		मैना कुमारी बराइली				महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२८			
७५३		ललिमाया नेपाली				महिला	नेपाली काँग्रेस	४३६			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७५४			विमला विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९६	
७५५			कृष्ण बहादुर राई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३९८	
७५६			चतुरभुज सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११५९	विजयी
७५७			दोलख बहादुर रायमाझी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११२	
७५८			नेत्र प्रसाद कोइराला		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४३५	
७५९			पदम राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१००	
७६०			प्रहलाद लिम्बु		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२४१	
७६१			वेदनिधि पोख्रेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११५५	विजयी
७६२			भिम अधिकारी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४०	
७६३			भिम बहादुर धिमाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०५	
७६४			राजकुमार खड्का		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०५	
७६५			विद्यापती तिमिसना		पुरुष	स्वतन्त्र	१७८	
७६६			डम्बर बहादुर निरौला		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३३९	विजयी
७६७			दिपक खरेल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१९	
७६८			दिवाकर राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१७७	
७६९			नरमाया तामाङ्ग		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५८०	
७७०			बालकृष्ण गौतम		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५२	
७७१			कुमारी लिम्बु		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५३६	
७७२			गिता गजुरेल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३८९	विजयी
७७३			विमला अधिकारी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२९	
७७४			रोहणी देवी निरौला		महिला	नेपाली काँग्रेस	६५१	
७७५			शान्तीदेवी राई		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१८७	
७७६			कोपिला दर्जी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५६७	
७७७			भूमिका महारा दर्जी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३१५	विजयी
७७८			लक्ष्मी रसाइली		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१९१	
७७९			लालीमाया दर्जी		महिला	नेपाली काँग्रेस	६७९	
७८०			सरिता नेपाली (दर्जी)		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४४	
७८१			उमेश लिम्बु		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७१	
७८२			खगेन्द्र प्रसाद तिवारी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२७२	विजयी
७८३			गणेश प्रधान		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४४९	
७८४			चुरुडहाड लावती		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११५७	विजयी
७८५			दिलिप कुमार राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२१७	
७८६			राजकुमार कार्की		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४४८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७८७			विक्रमाड्ढा किस्कु		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१८८			
७८८			विरेन्द्र कुमार सुब्बा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९९			
७८९			सन्त कुमार कार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६१			
७९०			सुरज कुमार कुमाल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७२६			
७९१	६	वडाध्यक्ष	अर्जुनदेव राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२५३			
७९२			कमलराज संगौला		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३३७			
७९३			गज बहादुर कार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०			
७९४			धनु राम राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७			
७९५			नरेन्द्र भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२९७	विजयी		
७९६			प्रमोद कुमार दाहाल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७६१			
७९७			६	म. वडा सदस्य	गंगादेवी राई		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३७८	विजयी
७९८	रञ्जना मगर				महिला	नेपाली कांग्रेस	७३९			
७९९	रिता धिमाल				महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५			
८००	वसन्ती चौधरी				महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२९			
८०१	विष्णुदेवी शाही				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०४			
८०२	सरस्वती राई				महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२४९			
८०३	६	द.म. वडा सदस्य			विष्णुमाया घतानी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३२४	विजयी
८०४			मनिसा नेपाली दर्जी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२४७			
८०५			रिड्कु नेपाली		महिला	नेपाली कांग्रेस	८०६			
८०६			शान्ता नेपाली		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९८			
८०७	६	अन्य वडा सदस्य	काली बहादुर तामाड्ढा		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२०९			
८०८			गंगा प्रसाद ओली		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३०७	विजयी		
८०९			ज्ञाननाथ खरेल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६८७			
८१०			दल बहादुर राई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२५			
८११			दिपेन्द्र लिम्बु		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७४			
८१२			बहादुर ताजपुरीया		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२७७			
८१३			भिम प्रसाद दाहाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२६			
८१४			सभालाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२३०			
८१५			सोभितनारायण राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२३५	विजयी		
८१६			सोमनाथ भण्डारी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४३			
८१७			हर्क बहादुर राया		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७३०			
८१८			७	वडाध्यक्ष	गोविन्द प्रसाद चम्लाराई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८१९			चन्द्रीका लावती		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२५	
८२०			पृथ्वीपती राई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४५५	विजयी
८२१			विदुर कुमार भारती		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	११८१	
८२२			राम कुमार गुरुङ्गा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२७६	
८२३	७	म. वडा सदस्य	नैनकला सेडाई		महिला	नेपाली कांग्रेस	७७३	
८२४			मनमाया सिटौला		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१४९१	विजयी
८२५			रेखा गुरुङ्गा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७१	
८२६			शिवा धिमाल		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	११९	
८२७			सिता कुमारी धिमाल		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३८१	
८२८	७	द.म. वडा सदस्य	कमला दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९६	
८२९			कोपिला लोहार		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	११८	
८३०			दिलु बराइली		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४१७	
८३१			सरस्वती विश्वकर्मा		महिला	नेपाली कांग्रेस	६४५	
८३२			हिमादेवी नेपाली		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५५७	विजयी
८३३	७	अन्य वडा सदस्य	गणेश बहादुर कार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२२	
८३४			गम्बिर बहादुर कटुवाल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४४३	
८३५			गौरीमान श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१५३४	विजयी
८३६			डम्बर बहादुर अधिकारी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३८०	
८३७			तेज बहादुर थापा		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५८७	
८३८			दिपक कुमार बोहोरा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२५	
८३९			धनराज राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१३८	
८४०			फेम बहादुर राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१२८	
८४१			भोज कुमार दूगेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४७७	विजयी
८४२			मोहन कुमार तुम्बा		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५४१	
८४३	गौरा दह न.पा	प्रमुख /अध्यक्ष	उमेश कार्की		पुरुष	स्वतन्त्र	०	
८४४			कविता निरौला		महिला	स्वतन्त्र	०	
८४५			खसुरधन राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	९०	
८४६			खेमराज तिमिसना		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१४	
८४७			चन्द्रमाया रिजाल		महिला	स्वतन्त्र	०	
८४८			भ्रुमादेवी अधिकारी		महिला	स्वतन्त्र	०	
८४९			पुष्पलाल ढकाल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३४२८	
८५०			मदन प्रसाद अधिकारी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९८५४	
८५१			राधिका पौडेल		महिला	स्वतन्त्र	०	
८५२			रोहित कुमार शाह		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१०३०८	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८५३			सेरे भुजेल		पुरुष	स्वतन्त्र	०	
८५४			अर्पणा राजवंशी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३९२०	
८५५			गीत भेटवाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०६२०	विजयी
८५६			बालिका रायमाझी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७५९	
८५७		उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	भवानी प्रसाद फुयल		पुरुष	स्वतन्त्र	२५	
८५८			सीता भट्टराई		महिला	स्वतन्त्र	०	
८५९			सुमित्रा कुमारी खरेल		महिला	नेपाली कांग्रेस	७९११	
८६०			हेमनसरी राजवंशी		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	४२०	
८६१	१	वडाध्यक्ष	इन्द्र गौतम		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१२२२	
८६२			डिल्ली प्रसाद रिजाल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३५९	
८६३			देवेन्द्र कुमार खड्का		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१८	
८६४			नगेन्द्र भण्डारी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४३६	विजयी
८६५			कमला दंगाल		महिला	नेपाली कांग्रेस	१२३०	
८६६			गीता गौतम		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०६	
८६७	१	म. वडा सदस्य	चन्द्रा कुमारी ताजपुरीया		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३९	
८६८			जमुना राजवंशी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३७२	
८६९			देवीमाया श्रेष्ठ		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१४७१	विजयी
८७०			गंगामाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५१३	विजयी
८७१			निर्मला पाठक		महिला	नेपाली कांग्रेस	११९०	
८७२			फूलमाया विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११०	
८७३			मनिका अछामे		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३६७	
८७४			कोमल प्रसाद ढुङ्गाना		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१३३७	विजयी
८७५			खिक बहादुर थापा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३४७	
८७६			चन्द्र सुब्बा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३४८	विजयी
८७७			देवी बहादुर खत्री		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९७	
८७८			प्रकाश दाहाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३२३	
८७९			मदन कुमार सुब्बा		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	११५२	
८८०			विनोद कुमार राउत		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०८	
८८१			ब्रमलाल ताजपुरीया		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३०७	
८८२			हस्त बहादुर खापुङ्ग		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	०	
८८३			गोविन्द बहादुर खड्का		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६१०	
८८४	२	वडाध्यक्ष	लेखनाथ ताजपुरीया		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१९९	
८८५			हेमन्त कार्की		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९६६	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८८६	२	म. वडा सदस्य	डालीकादेवी गिरी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६८३			
८८७			मेनुका खतिवडा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२१७			
८८८			सविना राई		महिला	नेपाली कांग्रेस	८१३	विजयी		
८८९	२	द.म. वडा सदस्य	असरीदेवी दर्जी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१९६			
८९०			लक्ष्मीमाया दर्जी		महिला	नेपाली कांग्रेस	८२२	विजयी		
८९१			सुकमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६६९			
८९२	२	अन्य वडा सदस्य	उत्तम बहादुर बस्नेत		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७०२	विजयी		
८९३			गंगा बहादुर दर्जी		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	०			
८९४			गोलसिंह ताजपुरीया		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६२२			
८९५			दलशेर राई		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१			
८९६			पहाडसिंह ताजपुरीया		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२५			
८९७			मित्र बहादुर भिम बस्नेत		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५४			
८९८			यम बहादुर सुनुवार		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२१०			
८९९			रमेश कुमार गौतम		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६७८			
९००			राजन खनाल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२४०			
९०१			विजय कुमार कन्दडवा		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७२२	विजयी		
९०२			३	वडाध्यक्ष	गजेन्द्र प्रसाद घिमिरे		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७६७	विजयी
९०३					चिरन्जिवी दाहाल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६७१	
९०४					धर्मराज गुरागाई		पुरुष	स्वतन्त्र	१७	
९०५	पूर्ण बहादुर कार्की				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३९०			
९०६	रमेश कुमार थापा				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७			
९०७	३	म. वडा सदस्य	अम्बिका भण्डारी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८२७	विजयी		
९०८			इन्दिरा अधिकारी		महिला	नेपाली कांग्रेस	६९७			
९०९			धनमाया अधिकारी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३८७			
९१०			मनिका गौतम		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७			
९११	३	द.म. वडा सदस्य	कृष्णमाया दर्जी		महिला	नेपाली कांग्रेस	५७४			
९१२			तारादेवी ल्वागुन		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८७८	विजयी		
९१३			मिना परियार		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२			
९१४			सुकमाया दमई		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३३२			
९१५	३	अन्य वडा सदस्य	इन्द्र बहादुर भारती		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३४८			
९१६			गोपाल प्रसाद कोइराला		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५६३			
९१७			ज्ञान बहादुर राई		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५९९			
९१८			प्रदिप बोगटी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०७			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

९१९			यामनाथ पौडेल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८४	
९२०			बल बहादुर सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२६५	
९२१			सीता खनाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	७८८	विजयी
९२२			हेमनाथ थापा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८१८	विजयी
९२३	४	वडाध्यक्ष	खड्ग बहादुर कार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९८	
९२४			गंगा प्रसाद प्रसाई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३८०	
९२५			नेत्र प्रसाद ढुंगाना		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२१२	
९२६			मणिन्द्र कार्की		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३६०	विजयी
९२७	४	म. वडा सदस्य	धन कुमारी घिमिरे		महिला	नेपाली काँग्रेस	६९३	
९२८			निर्मला बुढाथोकी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	८६९	
९२९			राज कुमारी निरौला भण्डारी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५७	
९३०			सरिता काप्ले		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३३८	विजयी
९३१	४	द.म. वडा सदस्य	कृष्णमाया सुन्दास		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७४	
९३२			तुलसा कडेल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५१७	विजयी
९३३			दिल कुमारी बर्देवा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४७१	
९३४			सारदा दास (दर्जी)		महिला	नेपाली काँग्रेस	८३७	
९३५	४	अन्य वडा सदस्य	गोपाल स्याङ्बो		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७००	
९३६			तीर्थराज चडाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६९८	
९३७			पूर्ण बहादुर भण्डारी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४३६	
९३८			पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२९	
९३९			महेश्वर सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२७०	विजयी
९४०			लवानु ताजपुरिया		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४०१	
९४१			शैलेन्द्र कुमार ढकाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४९	
९४२			सुर्य बहादुर नेम्वाङ्ग सुब्बा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१५४१	विजयी
९४३			५	वडाध्यक्ष	छत्रपति सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)
९४४	तारा कुमार श्रेष्ठ				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८३६	
९४५	नरेन्द्र सुवेदी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२१	
९४६	मीन बहादुर चेम्जोङ्ग				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५४१	
९४७	५	म. वडा सदस्य	कनिजा मिया		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३८९	
९४८			गोमादेवी लिम्बु (चेम्जोङ्ग)		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५८१	विजयी
९४९			लक्ष्मीदेवी चिमरिया		महिला	नेपाली काँग्रेस	१०१५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

९५०			सरिता थापा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६२			
९५१	५	द.म. वडा सदस्य	कविता शिवा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३८३			
९५२			छलीमाया नेपाली		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१६३१	विजयी		
९५३			मनु दर्जी		महिला	नेपाली काँग्रेस	९२०			
९५४			संगिता विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७५			
९५५			कपिलमणी काफ्ले		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१५०३	विजयी		
९५६	५	अन्य वडा सदस्य	कूल बहादुर चेम्जोङ्ग		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१५२			
९५७			डिक बहादुर अधिकारी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५६			
९५८			दिल बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३३३			
९५९			दुर्गा बहादुर थापा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३३७			
९६०			मोहनसिंह लिम्बु		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७५			
९६१			राजेन्द्र सुब्बा (चेम्जोङ्ग)		पुरुष	स्वतन्त्र	२			
९६२			वेनु प्रसाद अधिकारी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९१३			
९६३			सल बहादुर बुढाथोकी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७६५			
९६४			हरी प्रसाद घिमिरे		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४३५	विजयी		
९६५			६	वडाध्यक्ष	कोकिल प्रसाद ताजपुरीया		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२७५	
९६६					खड्ग प्रसाद पराजुली		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११७२	विजयी
९६७					जीवराज कार्की		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८११	
९६८					टेकलाल राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
९६९	तुलसी प्रसाद राजवंशी				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	४८४			
९७०	६	म. वडा सदस्य	चन्डीका कोइराला		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८६३			
९७१			टिकादेवी श्रेष्ठ		महिला	नेपाली काँग्रेस	१२४६	विजयी		
९७२			नरमाया फुयल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४			
९७३			मिना कुमारी गुरुङ्ग		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२६२			
९७४	६	द.म. वडा सदस्य	चन्द्र कुमारी दर्जी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८९१			
९७५			तुलसा पाँचकोटी		महिला	नेपाली काँग्रेस	११६४	विजयी		
९७६			पुतलीमाया मोटे		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२५७			
९७७			मन्चोदेवी हरिजन		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	३२६			
९७८	६	अन्य वडा सदस्य	कुन्थालु राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७८५			
९७९			गणेश श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२६७			
९८०			चेप्टा राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२१५			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

९८१			तोयानाथ प्रसाई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११४९	विजयी
९८२			दिननाथ ढकाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७८५	
९८३			ध्रुव प्रसाद पाठक		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२१	
९८४			नितेश्वर भ्ना		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२७९	
९८५			राजकुमार श्रेष्ठ		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११७	
९८६			राम कुमार तामाङ्ग		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३८३	
९८७			हरेराम शर्मा बरही		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९०६	विजयी
९८८	७	वडाध्यक्ष	गणेश बहादुर दाहाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८७	
९८९			चन्द्र प्रसाद राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९८५	
९९०			भूपालसिंह तामपुरीया		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	४७	
९९१			बलराम खरेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३१६	विजयी
९९२			शोभाध्वजसिंह माक्रा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४०९	
९९३	७	म. वडा सदस्य	देवीकला घले		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४०६	
९९४			भरिपूर्ण राई		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९७	
९९५			मेनुकादेवी भट्टराई		महिला	नेपाली काँग्रेस	७९८	
९९६			यसोदा दहाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२६५	विजयी
९९७	७	द.म. वडा सदस्य	एलिजा दर्नाल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५५	
९९८			कृसिला ऋषिदेव		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	६१	
९९९			तारादेवी दर्जी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२६०	विजयी
१०००			धन कुमारी विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	७६६	
१००१			रूपोसरी ऋषिदेव		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४६६	
१००२	७	अन्य वडा सदस्य	अनन्त कुमार अधिकारी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४४२	
१००३			अम्बरदास सिवाकोटी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२७९	विजयी
१००४			धनीलाल राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६६	
१००५			नारायण प्रसाद पाठक		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६९५	
१००६			नारायण प्रसाद विमली		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११८३	विजयी
१००७			बाबुराम राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	७६	
१००८			मान बहादुर राई		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५१	
१००९			रघुनाथ राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१९१	
१०१०			रतनलाल राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११	
१०११			शिखरनाथ कोइराला		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६३४	
१०१२			सिंहेश्वर केवर्त		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०१३			सोनाराम महली		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३३६	
१०१४			कृष्णचन्द्र पण्डित		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२७	
१०१५			गणेश कुमार राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	७४३	
१०१६			डिल्लीराम शिवाकोटी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५	
१०१७			दुम्मीलाल राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२७	
१०१८			नरेश कुमार राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५२	
१०१९			भूमीराज पोखरेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९०४	विजयी
१०२०			गोमा वस्नेत		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८१	
१०२१			फुलकुमारी ताजपुरीया		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२०	
१०२२			भद्रिका चुडाल		महिला	नेपाली काँग्रेस	४४५	
१०२३			राजकुमारी राजवंशी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	७०७	
१०२४			सीतामाया गुरुङ्ग		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८१६	विजयी
१०२५			दुखवति सरवरिया		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	७५७	
१०२६			पान कुमारी सरवरिया		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८३१	विजयी
१०२७			शान्तीदेवी खत्वे		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२७	
१०२८			सुनिता मोची		महिला	नेपाली काँग्रेस	४८३	
१०२९			इन्द्र प्रसाद पोखरेल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६०२	
१०३०			गणेश प्रसाद राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२६	
१०३१			गोपाल प्रसाद घिमिरे		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८०४	विजयी
१०३२			जलवर्षा राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९४२	विजयी
१०३३			तिर्थ प्रसाद सिंह राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५७३	
१०३४			दिनेश ताजपुरीया		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४६	
१०३५			लालचन राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६६	
१०३६			वामदेव राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१२२	
१०३७			शेष बहादुर राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७२	
१०३८			हेडेन्द्र बहादुर थापा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७७	
१०३९			जागिन्द्र प्रसाद अधिकारी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१२६	
१०४०			प्रकासचन्द्र खरेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१००३	
१०४१			भूपेन्द्र बहादुर ढुंगाना		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७	
१०४२			सिताराम भट्टराई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६०९	विजयी
१०४३			कमला खड्का		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२१२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०४४	गौरिगञ्ज गा. पा.	सदस्य	बविता पौडेल		महिला	स्वतन्त्र	०		
१०४५			भद्रमाया पोखरेल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९२		
१०४६			यम कुमारी प्रधान		महिला	नेपाली कांग्रेस	१३५०	विजयी	
१०४७			सरस्वती सुवेदी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११०४		
१०४८		९	द.म. बडा सदस्य	चन्द्रकला विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०६४	
१०४९				प्रमिला दर्जी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१६७	
१०५०				सम्भना दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७५	
१०५१				सीतादेवी परियार		महिला	नेपाली कांग्रेस	१४४४	विजयी
१०५२		९	अन्य बडा सदस्य	ओम प्रसाद निरौला		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११७१	
१०५३				कृष्ण प्रसाद गौतम		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१२६०	विजयी
१०५४				ज्ञानेन्द्र लुईटेल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१६६	
१०५५				टेक बहादुर लुईटेल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४९	
१०५६				दिनेश पोखरेल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१३२८	विजयी
१०५७				ध्रुव प्रसाद घिमिरे		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०१४	
१०५८				योगेश पौडेल		पुरुष	स्वतन्त्र	०	
१०५९				वंशिराज सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१९३	
१०६०		हेमराज ओली		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०६			
१०६१		प्रमुख /अध्यक्ष	फुलवती राजवंशी	फुलवती राजवंशी		महिला	नेपाली कांग्रेस	३४५३	
१०६२				बद्री यादव		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	६२	
१०६३				बाबुराजा श्रेष्ठ		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७४०	विजयी
१०६४	विद्यानन्दसिंह राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३३५३		
१०६५	श्याम कुमार ढकाल				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२७५७		
१०६६	उपप्रमुख/उपाध्यक्ष		कमल प्रसाद राजवंशी		पुरुष	स्वतन्त्र	४६५		
१०६७			कल्पना राई		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२५९१		
१०६८			दिपिन्द्र थापा		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३४१४	विजयी	
१०६९			मनिकादेवी राई		महिला	ने.क.पा (एमाले)	२८७०		
१०७०			शुशिला ताजपुरीया		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२२६		
१०७१	श्रवण गिरी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५०४				
१०७२	१	बडाध्यक्ष	कार्तिकलाल राजवंशी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१४१३	विजयी	
१०७३			कृष्ण कुमार महतो		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५		
१०७४			गणेश प्रसाद पोखरेल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०८		
१०७५			गोविन्द बहादुर क्वर		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११०४		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०७६			चन्द्र प्रसाद राई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	७२७	
१०७७			जलेश्वरी महतो		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१७	
१०७८		१	म. वडा सदस्य	जानुका सापकोटा	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२१९	विजयी
१०७९			जेठवती राजवंशी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६७	
१०८०			निर्मला तामाङ्ग		महिला	नेपाली काँग्रेस	११५२	
१०८१			सोना बेस्ना		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	७७३	
१०८२		१	द.म. वडा सदस्य	कुमारी दर्जी	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	७९१	
१०८३			तारादेवी माभी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८९	
१०८४			दोमन्ता लोहार		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११२६	
१०८५			लोलोदेवी ताँती		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२६	
१०८६			सुनिता पासवान		महिला	नेपाली काँग्रेस	११७२	विजयी
१०८७			इन्द्रनारायण राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०७	
१०८८			कृष्ण प्रसाद पौडेल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	८५२	
१०८९			टंक प्रसाद श्रेष्ठ		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११५०	विजयी
१०९०		१	अन्य वडा सदस्य	टिकनारायण राजवंशी	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६१	
१०९१			फडिन्द्र नारायण भ्ना		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०८३	
१०९२			बुधारु काहार		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५९	
१०९३			राजभक्त सुनुवार		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०९८	विजयी
१०९४			हंसराज महतो		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	७९६	
१०९५			हरीनारायण राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०६४	
१०९६			अधनु प्रसाद राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८८९	विजयी
१०९७			किनालाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६६६	
१०९८		२	वडाध्यक्ष	देवनारायण राजवंशी	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१२९	
१०९९			नरेन्द्र प्रसाद राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२०	
११००			फागुलाल राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६०	
११०१			विष्णु प्रसाद न्यौपाने		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५८१	
११०२			जुवावती राजवंशी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८४	
११०३		२	म. वडा सदस्य	फुलवती राजवंशी	महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१९६	
११०४			मायावती मरण्डी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६१४	
११०५			रीता तामाङ		महिला	नेपाली काँग्रेस	८०२	विजयी
११०६			हरिमाया काफ्ले		महिला	ने.क.पा (एमाले)	५०५	
११०७		२	द.म. वडा	अमरिकादेवी राम	महिला	ने.क.पा (एमाले)	५१३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११०८		सदस्य	चन्द्रकला राम		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६५५			
११०९			बुचिया देवी खत्वे		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१३१			
१११०			मनोरदेवी रजक		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४१			
११११			रिंकुदेवी राम		महिला	नेपाली काँग्रेस	७१३	विजयी		
१११२			रेनुका देवी ताँती		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८९			
१११३	२	अन्य वडा सदस्य	अमरलाल ताजपुरीया		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१४३			
१११४			अरुण प्रसाद राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६३१	विजयी		
१११५			कृवर राज मुर्मू सतार		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४७४			
१११६			गणेश बहादुर कार्की		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५६०			
१११७			गुणराज गौतम		पुरुष	स्वतन्त्र	२			
१११८			छट चडे		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०१			
१११९			नारायण मर्डी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२६			
११२०			नेत्र बहादुर राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८४५	विजयी		
११२१			प्रधान मुर्मू		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३५			
११२२			बाबुराम अग्रहरी		पुरुष	स्वतन्त्र	११			
११२३			बुधलाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४५४			
११२४			माधुलाल राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३१			
११२५			मेदला ताजपुरीया		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२००			
११२६			मोहन कुमार बस्नेत		पुरुष	स्वतन्त्र	१९७			
११२७			लिलानाथ डोटेल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२२			
११२८			३	वडाध्यक्ष	केदारनाथ ढुङ्गेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४२५	
११२९					गंगा प्रसाद राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५३५	
११३०					टंक बहादुर कार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१७	
११३१					निलहरी काफ्ले		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५६४	
११३२					मखना महतो		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६६१	विजयी
११३३	राजकुमार महतो				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	३२			
११३४	सोमीनाथ राजवंशी				पुरुष	स्वतन्त्र	४			
११३५	३	म. वडा सदस्य			देवीमाया खतिवडा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	५१६	
११३६			ननियादेवी राजवंशी		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४३८			
११३७			निर्मलादेवी महतो		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५४			
११३८			फागुनो राजवंशी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३५८			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११३९			सरिता शेर्पा		महिला	नेपाली काँग्रेस	६३०	विजयी		
११४०	३	द.म. वडा सदस्य	मिनादेवी पासवान		महिला	ने.क.पा (एमाले)	४९६			
११४१			मीश्रदेवी दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४९			
११४२			संगिता विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३७४			
११४३			सुनिता परियार		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४६६			
११४४			सुरोमनीदेवी मोची		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	४४			
११४५			सोमनी देवी पासमान		महिला	नेपाली काँग्रेस	५७७	विजयी		
११४६			३	अन्य वडा सदस्य	अम्बिका राय		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३४९	
११४७	अर्जुन बहादुर राउत				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५२७			
११४८	इश्वरी बहादुर कठेत				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९७			
११४९	गोपाल बहादुर महतो				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३८४			
११५०	जगदिश प्रसाद शाह				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३११			
११५१	पाण्डव भ्ना				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४५८			
११५२	भवेश कुमार दास				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३५	विजयी		
११५३	बाबुराम कटुवाल				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१८			
११५४	बेदनाथ आचार्य				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४२२			
११५५	सुशिल हलुवाई				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	७५			
११५६	हिमादेवी चापागाई (आचार्य)				महिला	नेपाली काँग्रेस	७१५	विजयी		
११५७	४	वडाध्यक्ष			काँग्रेस गिरी		पुरुष	स्वतन्त्र	१४०	
११५८					कुल प्रसाद गिरी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३९२	विजयी
११५९					कृष्ण प्रसाद ताजपुरीया		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२२०	
११६०			जयचन्द्र राय		पुरुष	स्वतन्त्र	७२			
११६१			तेजनारायण राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४०			
११६२			देवनारायण राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६९			
११६३			परसुराम राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६२			
११६४			शोभीनाथ राजवंशी		पुरुष	स्वतन्त्र	५२			
११६५			४	म. वडा सदस्य	ठोसो ताजपुरीया		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०२	
११६६	फुलेदेवी ताजपुरीया				महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४०७	विजयी		
११६७	रेखा कुमारी राजवंशी				महिला	नेपाली काँग्रेस	३३३			
११६८	विनादेवी ताजपुरीया				महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१७२			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११६९			सरस्वती देवी बावाजी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१८५	
११७०	४	द.म. वडा सदस्य	जसो ऋषिदेव		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१७६	
११७१			नितुदेवी ऋषिदेव		महिला	नेपाली कांग्रेस	३२१	
११७२			शान्तीदेवी ऋषिदेव		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९१	
११७३			सोमवती कुमारी ऋषिदेव		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४२१	विजयी
११७४			केशलाल सिंह गन्नाई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७८	
११७५	४	अन्य वडा सदस्य	जय प्रसाद गिरी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१८३	
११७६			जयसिंह ताजपुरिया		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२६	
११७७			दुर्गा प्रसाद ताजपुरिया		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३१५	
११७८			नरवीर नेम्वाङ्ग		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३६१	
११७९			फागुलाल गिरी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१८८	
११८०			वोंगो गिरी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३८८	विजयी
११८१			राम बहादुर राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३८९	विजयी
११८२			विनोद प्रसाद यादव		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१९७	
११८३			हिम बहादुर कार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६८	
११८४			५	वडाध्यक्ष	देवरत गन्नाई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
११८५	धन कुमार थापा				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१६३	
११८६	रत्न बहादुर राजवंशी				पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५८२	
११८७	विजय प्रसाद सिंह				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६२४	विजयी
११८८	विष्णु प्रसाद राजवंशी				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१०	
११८९	हरिलाल सिंह				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३४	
११९०	५	म. वडा सदस्य			चैतीसरी राजवंशी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
११९१			जानकीदेवी माझी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२०६	
११९२			दिनवती कुमारी राजवंशी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	४१६	
११९३			देवकी गन्नाई		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६०	
११९४			लिला कुमारी गन्नाई		महिला	नेपाली कांग्रेस	५५८	विजयी
११९५	५	द.म. वडा सदस्य	कैली ऋषिदेव		महिला	नेपाली कांग्रेस	५१४	विजयी
११९६			घुनिदेवी ऋषिदेव (मुसहर)		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१९९	
११९७			निरा ऋषिदेव		महिला	ने.क.पा (एमाले)	३८८	
११९८			वसन्ती देवी माझी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२०	
११९९			सवतरीदेवी माझी		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (६१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

						लोकतान्त्रिक)				
१२००	५	अन्य वडा सदस्य	उपेन्द्र गन्गाई		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०५			
१२०१			जगन मुर्मू		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३४४			
१२०२			दिव बहादुर ताजपुरीया		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३३९			
१२०३			देव नारायण गन्गाई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२२	विजयी		
१२०४			फुस ताजपुरीया		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११४			
१२०५			भेषराज राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२११			
१२०६			मनोज कुमार सिंह		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२७५			
१२०७			राजेन्द्र कुमार ताजपुरीया		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४६	विजयी		
१२०८			रामदेव प्रसाद राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१२			
१२०९			सहदेव प्रसाद गन्गाई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३३			
१२१०			६	वडाध्यक्ष	कृष्णराज उप्रेती		पुरुष	स्वतन्त्र	३८	
१२११					गोविन्द नारायण शाह		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	४२	
१२१२					जयनारायण दास		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४०८	
१२१३	नन्दराज थापा				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१३			
१२१४	महमद आशामुद्दिन मिया				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२८२			
१२१५	बद्री नारायण यादव				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४०	विजयी		
१२१६	शिवानन्द यादव				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३६१			
१२१७	६	म. वडा सदस्य	राधा अधिकारी		महिला	नेपाली काँग्रेस	६१५	विजयी		
१२१८			रेखादेवी यादव		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४२५			
१२१९			लक्ष्मी लुइटेल्		महिला	ने.क.पा (एमाले)	३६१			
१२२०			शिव कुमारी पाण्डे		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२५			
१२२१			सुनिता कुमारी राजवंशी		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२८७			
१२२२	६	द.म. वडा सदस्य	चन्दा परियार		महिला	ने.क.पा (एमाले)	३८९			
१२२३			रम कुमारी विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	६१३	विजयी		
१२२४			रामकाली सरदार		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२८१			
१२२५			विमला रसाईली		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३३८			
१२२६			शान्तीदेवी दर्नाल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८९			
१२२७			६	अन्य वडा सदस्य	उदिम कुमार राई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६२८	विजयी
१२२८	किशोर प्रसाद शाह (कसेरा)				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१८८			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१२२९			गंगा प्रसाद राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३९०		
१२३०			बरुण कुमार सिजापती	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४२३		
१२३१			महमद इसलाम	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३८६		
१२३२			माजोदिन मियाँ	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२७		
१२३३			मुकेश कुमार शाह	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६८६	विजयी	
१२३४			राजेन्द्र शाह	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१०		
१२३५			राम कुमार शर्मा	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२९८		
१२३६			श्याम महतो	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६७		
१२३७			सुरज कुमार प्रधान	पुरुष	संघीय लोकतान्त्रीक राष्ट्रिय मञ्च	३०		
१२३८	भा.प गा.प त.	प्रमुख /अध्यक्ष	राजेन्द्र ताम्ली	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३७८९		
१२३९			जयनारायण शाह	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४३९३	विजयी	
१२४०			प्रभु नारायण यादव	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६०४		
१२४१			मनोज कुमार राजवंशी	पुरुष	स्वतन्त्र	२६		
१२४२			मोहन कुमार बस्नेत	पुरुष	स्वतन्त्र	७		
१२४३			रुद्र बजगाई	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३४९९		
१२४४			उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	कुन्तीदेवी बुढाथोकी	महिला	ने.क.पा (एमाले)	३८१६	विजयी
१२४५		गौरीशंकर राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२७१४		
१२४६		पौलस सोरेन		पुरुष	स्वतन्त्र	६१		
१२४७		बसुन्धरा थपलिया		महिला	नेपाली कांग्रेस	३५७६		
१२४८		शुशिला के.सी.		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९०		
१२४९		१		वडाध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद राजवंशी	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२
१२५०			जालिम मिया		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२९५	
१२५१			नारायण यादव		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१६१	
१२५२			माधव प्रसाद पोखरेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३७२	
१२५३			राजकुमार यादव		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५९३	विजयी
१२५४			सतानु राजवंशी		पुरुष	स्वतन्त्र	२३	
१२५५			१		म. वडा सदस्य	असमेरी खातुन	महिला	नेपाली कांग्रेस
१२५६		रानी मुर्म		महिला		मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२१८	
१२५७		लासोवती यादव		महिला		ने.क.पा (एमाले)	२६४	
१२५८	हपनमई हेमरम	महिला		ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)		२९४		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१२५९	१	द.म. वडा सदस्य	धनमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	२७४			
१२६०			हरीमाया गदराज कामी		महिला	नेपाली काँग्रेस	६०५	विजयी		
१२६१	१	अन्य वडा सदस्य	कृष्ण प्रसाद गणेश		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०८	विजयी		
१२६२			जरअली मिया		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२७३			
१२६३			तापजुल मिया		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२४५			
१२६४			पवनलाल कोच		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२१८			
१२६५			रन बहादुर लिम्बू		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२२९			
१२६६			लुकमान अन्सारी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२३			
१२६७			सनिलाल सोरेन		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२८			
१२६८			सन्त बहादुर निरौला		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७२	विजयी		
१२६९			२	वडाध्यक्ष	कोकिल प्रसाद राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
१२७०					तेज नारायण राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३९६	
१२७१	नेत्र बहादुर खड्का				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७२३	विजयी		
१२७२	मोहन प्रसाद मैनाली				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६४६			
१२७३	रामदेव राजवंशी				पुरुष	स्वतन्त्र	३८			
१२७४	२	म. वडा सदस्य			कृष्णामाया संग्रौला		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६३९	
१२७५			नर्गीम खातुन		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२१३			
१२७६			बविता कटुवाल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२७			
१२७७			मराड हस्ता सतार		महिला	नेपाली काँग्रेस	६९९	विजयी		
१२७८			२	द.म. वडा सदस्य	गिरजा देवी परियार		महिला	नेपाली काँग्रेस	७३२	विजयी
१२७९	गुलीया मोची				महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५			
१२८०	चेतना विश्वकर्मा				महिला	ने.क.पा (एमाले)	६६५			
१२८१	शिलादेवी डोम				महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२०१			
१२८२	२	अन्य वडा सदस्य	कयुम शेख मिया		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५			
१२८३			कृष्णप्रसाद सिंह राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७६६	विजयी		
१२८४			गणेश बहादुर आचार्य		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२६०			
१२८५			गोपाल मैनाली		पुरुष	ने.क.पा (माले)	५३			
१२८६			राजकुमार काहार		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६३५	विजयी		
१२८७			राम बहादुर खड्का		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५९७			
१२८८			रामनाथ गोसाई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१५३			
१२८९			लक्ष्मण दर्नाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५९५			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१२९०			वरतलाल राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१५३			
१२९१			सुमरिया राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५			
१२९२	३	वडाध्यक्ष	जितेन्द्र कुमार राई वाम्बुले		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२१			
१२९३			देवी प्रसाद अधिकारी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५६१			
१२९४			नगेन्द्र प्रसाद राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	११३			
१२९५			बालुराम खरेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३४४			
१२९६			मोतीलाल गणेश		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६९१	विजयी		
१२९७			३	म. वडा सदस्य	संगिता माभी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	५१२	
१२९८					सिता कुमारी राजवंशी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५०४	
१२९९					हरिप्रिय पोखरेल		महिला	नेपाली कांग्रेस	८३४	विजयी
१३००	३	द.म. वडा सदस्य	निर्मला राई		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५०६			
१३०१			शुशिला वि.क.		महिला	ने.क.पा (एमाले)	४८०			
१३०२			सपना विश्वकर्मा		महिला	नेपाली कांग्रेस	८०८	विजयी		
१३०३	३	अन्य वडा सदस्य	अब्दुल रसिद		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४६८			
१३०४			आलम हक		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४८७			
१३०५			गैठुलाल गणेश		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४५०			
१३०६			ताला किस्कु		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	११२			
१३०७			निजाबुद्दिन मिया		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७५५	विजयी		
१३०८			मदन कुमार राया		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५८९			
१३०९			सामाहमद मिया		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	९५			
१३१०			हेमनारायण गणेश		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६४५	विजयी		
१३११			४	वडाध्यक्ष	आजाद अली		पुरुष	स्वतन्त्र	१६	
१३१२					आफजाल होसेन		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३२५	
१३१३	महमद ताहिर				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	३८१			
१३१४	मान बहादुर कटुवाल				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०			
१३१५	राजु भारती				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६५८	विजयी		
१३१६	रामेश्वर प्रसाद गणेश				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८०			
१३१७	४	म. वडा सदस्य			पुर्ण कुमारी गणेश		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०५	
१३१८			रजिया खातुन		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३२०			
१३१९			रितादेवी पौडेल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	४०६	विजयी		
१३२०			सीतादेवी खड्का		महिला	नेपाली कांग्रेस	३९६			
१३२१	४	द.म. वडा	आशा ऋषिदेव		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३५१			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१३२२		सदस्य	कालवती हरिजन		महिला	नेपाली काँग्रेस	३६४			
१३२३			तारा कर्माकार		महिला	ने.क.पा (एमाले)	४४८	विजयी		
१३२४	४	अन्य वडा सदस्य	आपसार अली		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७२			
१३२५			कमल कुमार सुवेदी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२			
१३२६			कलाम शेख		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१५			
१३२७			नरेस प्रसाद चौधरी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५३	विजयी		
१३२८			निर्मल मर्डी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३२४			
१३२९			रामु मुखिया मलाहा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४२२	विजयी		
१३३०			रपचन उराउ		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६३			
१३३१			सफिक अन्सारी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४०६			
१३३२			सराफत अंसारी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३१४			
१३३३			५	वडाध्यक्ष	अवेदुल मिया		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०६	
१३३४					भकुलाल केवरत		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१०१	
१३३५					दिनेश कुमार मण्डल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
१३३६	दिनेश प्रसाद राजवंशी				पुरुष	स्वतन्त्र	४१७	विजयी		
१३३७	महेन्द्र प्रसाद राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३७८			
१३३८	मुस्तेफा हक				पुरुष	स्वतन्त्र	३			
१३३९	सफिकल शेख				पुरुष	स्वतन्त्र	२५२			
१३४०	५	म. वडा सदस्य			निलम देवी दास		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९	
१३४१			लक्ष्मी कुमारी गणेश		महिला	नेपाली काँग्रेस	५०३	विजयी		
१३४२			लुखी टुडु		महिला	ने.क.पा (एमाले)	३१९			
१३४३			सिता मेचे		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२८४			
१३४४	५	द.म. वडा सदस्य	अन्जुला ताँती		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३१९			
१३४५			देवकी राजवंशी मण्डल		महिला	नेपाली काँग्रेस	४०४	विजयी		
१३४६			बाग्री हरिजन		महिला	ने.क.पा (एमाले)	३३३			
१३४७	५	अन्य वडा सदस्य	जयनारायण गणेश		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८६			
१३४८			महन्नाथ पौडेल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३१९			
१३४९			महमद अली		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३७५			
१३५०			रत्न प्रसाद दुलाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४११	विजयी		
१३५१			विजय प्रसाद राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६२	विजयी		
१३५२			हासेन अली मिया		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३२४			
१३५३			६	वडाध्यक्ष	तुलसीराम प्याकुरेल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२६	
१३५४	भविन्द्र भण्डारी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४८			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१३५५			योगराज मैनाली		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२०८			
१३५६			हरि बहादुर बानिया		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९०७	विजयी		
१३५७	६	म. वडा सदस्य	देवीमाया भट्टराई		महिला	नेपाली कांग्रेस	५००			
१३५८			यशोमती वान्तवा राई		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२६			
१३५९			हुमादेवी कार्की		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६४			
१३६०			हेमा राई		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११३२	विजयी		
१३६१			६	द.म. वडा सदस्य	फूलमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१११७	विजयी
१३६२	सारदादेवी रसाइली				महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२७३			
१३६३	सीतादेवी दर्जी				महिला	नेपाली कांग्रेस	५४९			
१३६४	६	अन्य वडा सदस्य	कुमार ओली		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०६७	विजयी		
१३६५			खगेन्द्र प्रसाद सिलवाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०४			
१३६६			डिक बहादुर चोडवाड		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४११			
१३६७			दिपेश प्रसाई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४९			
१३६८			बल प्रसाद सापकोटा		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४४८			
१३६९			मोतीखर पोखरेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९७४	विजयी		
१३७०			वीरसिंह राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२३८			
१३७१			सोनी सोरेन		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२८			
१३७२			७	वडाध्यक्ष	गोविन्द खड्का		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७५	
१३७३					दिलीप कुमार दास		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५०७	
१३७४	धनपती थपलिया				पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३३४			
१३७५	धना किस्कु				महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७६			
१३७६	नेत्र प्रसाद उप्रेती				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५७५	विजयी		
१३७७	मनोहरी उप्रेती				पुरुष	स्वतन्त्र	२२			
१३७८	सूर्य बहादुर भट्टराई				पुरुष	स्वतन्त्र	११			
१३७९	७	म. वडा सदस्य			फूलकुमारी आडदेम्बे		महिला	ने.क.पा (एमाले)	५७४	विजयी
१३८०			लक्ष्मी उप्रेती		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११५			
१३८१			लखी मुर्मू		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५२२			
१३८२			सुमित्रा दंगाल		महिला	नेपाली कांग्रेस	४०६			
१३८३	७	द.म. वडा सदस्य	अम्बिका विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६११	विजयी		
१३८४			चन कुमारी कर्मकार		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५४७			
१३८५	७	अन्य वडा सदस्य	ईश्वर प्रसाद दाहाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५७५	विजयी		
१३८६			छेत्रमान मगर		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०५			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१३८७			जवाहर शेख	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५२६		
१३८८			तेज नारायण गणेश	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०९		
१३८९			मभेला मर्डी (सतार)	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४९		
१३९०			महेश्वर गोसाई	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५४५		
१३९१			लोक बहादुर बस्नेत	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५९१	विजयी	
१३९२			हल्दी मुर्मु	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८७		
१३९३	इमक नं.पा.	प्रमुख /अध्यक्ष	अर्जुन बुढाथोकी	पुरुष	स्वतन्त्र	२		
१३९४			ओमनाथ बस्नेत	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
१३९५			कुमार भुजेल	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२		
१३९६			गोविन्द प्रसाद भट्टराई	पुरुष	स्वतन्त्र	१८		
१३९७			ढुण्डीराज भण्डारी	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५३९		
१३९८			देउ कुमार लिम्बू	पुरुष	संघीय लोकतान्त्रीक राष्ट्रिय मन्च	१८७		
१३९९			देवी प्रसाद गौतम	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
१४००			मधु थापा मगर	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
१४०१			राम कुमार थापा	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७६५५		
१४०२			रेवतराज पुरी	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६८९८		
१४०३			रोमनाथ ओली	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०८०६	विजयी	
१४०४			विरसिंह धिमाल	पुरुष	स्वतन्त्र	३९		
१४०५			सतिश शाह	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१२४		
१४०६			सुन्दर देवान	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
१४०७			सुवास सुवेदी	पुरुष	स्वतन्त्र	३०		
१४०८			उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	गंगा सागर शेर्मा	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२५२	
१४०९				गीता कुमारी पौडेल	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२६२५	विजयी
१४१०				प्रकाश नेपाल	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
१४११				भवानी प्रसाद मिश्र	पुरुष	स्वतन्त्र	९	
१४१२				रीता कुमारी बस्नेत, श्रेष्ठ	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४९८	
१४१३	रेगिना भट्टराई	महिला		नेपाली काँग्रेस	८९१२			
१४१४	शान्ती देवी धिमाल	महिला		ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४३७४			
१४१५	सावित्रा गुरुङ्गा (लावती)	महिला		संघीय लोकतान्त्रीक राष्ट्रिय मन्च	३१३			
१४१६	सुस्मी शाह	महिला		मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४४			
१४१७	१	वडाध्यक्ष		ओदेक तुमोक	पुरुष	संघीय लोकतान्त्रीक राष्ट्रिय मन्च	४०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१४१८			ओममाया आडुदेम्बे		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	७६	
१४१९			तारा प्रसाद अधिकारी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०७	विजयी
१४२०			तिर्थराज बस्नेत		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४९३	
१४२१			पदम बहादुर बुढाथोकी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४९४	
१४२२			हरी प्रसाद न्यौपाने		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८००	
१४२३	१	म. वडा सदस्य	कृष्ण कुमारी अधिकारी		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	८२	
१४२४			निरमाया पुलामी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८५३	विजयी
१४२५			निर्मला भारती		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९२	
१४२६			शान्ता खड्का		महिला	नेपाली कांग्रेस	४९६	
१४२७			संगिता सेरेड		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४७४	
१४२८	१	द.म. वडा सदस्य	ऐलिसा बर्देवा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५३८	
१४२९			कल्पना विश्वकर्मा		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	५४	
१४३०			कुमारी विश्वकर्मा		महिला	खम्बुवान राष्ट्रिय मोर्चा, नेपाल	९६	
१४३१			नविना मोहरा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८८९	विजयी
१४३२			मन्जु विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२९	
१४३३			सावित्रा विश्वकर्मा		महिला	नेपाली कांग्रेस	६०३	
१४३४	१	अन्य वडा सदस्य	कुमार राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१०९	
१४३५			गिरीभक्त सोडमेन (राई)		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८७७	विजयी
१४३६			जीवन चुडाल		पुरुष	स्वतन्त्र	८३	
१४३७			टेक बहादुर भण्डारी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५४८	
१४३८			धन बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४५	
१४३९			पञ्चमाया लिम्बु		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	७३	
१४४०			प्रेम कुमार श्रेष्ठ		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५९२	
१४४१			प्रेम बहादुर वेघा (लिम्बु)		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५०२	
१४४२			राज कुमार राई		पुरुष	खम्बुवान राष्ट्रिय मोर्चा, नेपाल	९७	
१४४३			राजकर्ण राई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६९९	
१४४४			लक्ष्मण राई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४६	
१४४५			सिताराम पोखेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८५०	विजयी
१४४६			सीमन राई		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	६८	
१४४७	२	वडाध्यक्ष	प्रकास थापा मगर		पुरुष	स्वतन्त्र	४	
१४४८			प्रजापती सापकोटा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९९५२	विजयी
१४४९			प्रथम बहादुर धिमाल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६५०	
१४५०			रमला धिमाल		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१४५१			रुद्र बहादुर कार्की		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	७७			
१४५२			विजय प्रसाद बराल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७४८			
१४५३	२	म. वडा सदस्य	कृष्णमाया थापा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०७२			
१४५४			भक्तादेवी दाहाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११५४	विजयी		
१४५५			सुस्मादेवी अधिकारी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५०८			
१४५६			होमादेवी आचार्य		महिला	नेपाली कांग्रेस	५५९			
१४५७			आशा दर्जी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५२५			
१४५८	२	द.म. वडा सदस्य	कमला दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७४२			
१४५९			चन्द्रकला विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१४१४	विजयी		
१४६०			डम्बर कुमारी विश्वकर्मा		महिला	नेपाली कांग्रेस	५८९			
१४६१			जङ्ग बहादुर लिम्बू		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४७			
१४६२	२	अन्य वडा सदस्य	टंक प्रसाद गौतम		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२१९	विजयी		
१४६३			दिप कुमार धिमाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५८			
१४६४			नन्दिकेशर दंगाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३७			
१४६५			पदम बहादुर धिमाल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४७१			
१४६६			भजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५६९			
१४६७			राजु धिमाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२३३	विजयी		
१४६८			रामचन्द्र अधिकारी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८६९			
१४६९			हरी प्रसाद राई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५३८			
१४७०			३	वडाध्यक्ष	डम्बर बहादुर तिमिसना		पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२१	
१४७१					तेजश्वी थेवे		महिला	स्वतन्त्र	५५०	
१४७२	नरहरी दाहाल				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२३४			
१४७३	नवीन बराल				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२०३३	विजयी		
१४७४	नैन बहादुर भण्डारी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७९			
१४७५	महेन्द्रसिंह निरौला				पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९२९			
१४७६	सेखर प्रसाद चापागाईं				पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	११			
१४७७	गायत्री देवी कटुवाल				महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३६१			
१४७८	३	म. वडा सदस्य	तन कुमारी दाहाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	२०७९	विजयी		
१४७९			भिमा थापा		महिला	स्वतन्त्र	७			
१४८०			रमुना चापागाईं		महिला	नेपाली कांग्रेस	१२३६			
१४८१			शरण कुमारी कार्की		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६२२			
१४८२			कल्पना मंग्रान्ति		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३४८			
१४८३	३	द.म. वडा सदस्य	गंगादेवी बराइली		महिला	नेपाली कांग्रेस	११७८			
१४८४			टिका ठटाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	२१६६	विजयी		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१४८५			मनकुमारी कामी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६७	
१४८६			शान्तामाया विश्वकर्मा		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४०	
१४८७			गंगा (गजुर) प्रसाद दुलाल		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	७५	
१४८८			गजेन्द्र धिमाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१९९५	विजयी
१४८९			जय बहादुर धिमाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७२२	
१४९०			दधिराम ढकाल		पुरुष	स्वतन्त्र	३	
१४९१			धन बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३५८	
१४९२		३	अन्य वडा सदस्य		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	५४	
१४९३			नारदमुनी घिमिरे		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७४२	
१४९४			पुन अधिकारी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०६२	
१४९५			बम बहादुर विश्वकर्मा		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४०	
१४९६			विरेन्द्र पोखेल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१००४	
१४९७			शुकदेव लुईटेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१९३६	विजयी
१४९८			हरिलाल धिमाल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४०४	
१४९९			कुमार साम्सोहाङ्ग		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१५६२	विजयी
१५००			जय प्रकाश धिमाल		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२२	
१५०१			मान बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५३६	
१५०२			यिसुराज दाहाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८८	
१५०३			राजेन्द्र भट्टराई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०६२	
१५०४			विनोद घिमिरे		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०	
१५०५			ईश्वरी अधिकारी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८८	
१५०६			पुष्पा धिमाल		महिला	नेपाली काँग्रेस	८७७	
१५०७			विष्णुमाया धिमाल		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४४३	
१५०८			खरीता खतिवडा (दाहाल)		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५८४	विजयी
१५०९			अन्जु विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३६	
१५१०			देवीमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५९१	विजयी
१५११			पदमा शंकर वि.क.		महिला	नेपाली काँग्रेस	९४१	
१५१२			माया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५३६	
१५१३			असीम राई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५२९	
१५१४			कुल बहादुर धिमाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१४	
१५१५			तिलक बहादुर थापा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४७५	विजयी
१५१६			तुलसी प्रसाद चापागाई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९१४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१५१७			भरत बहादुर खड्का		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०१			
१५१८			भिमराज कार्की		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८९७			
१५१९			मणिराज धिमाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४५९	विजयी		
१५२०			शुसिल कार्की		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६०४			
१५२१	५	वडाध्यक्ष	इन्द्र बहादुर गुरुङ्गा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४६७	विजयी		
१५२२			जित बहादुर राई		पुरुष	स्वतन्त्र	७७			
१५२३			प्रेम प्रसाद विमली		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४२०			
१५२४			प्रेम भट्टराई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७२३			
१५२५			वासुदेव भट्टराई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८६			
१५२६			राजु खड्का		पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१६०			
१५२७			विजयसिंह थापा मगर		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२९			
१५२८			५	म. वडा सदस्य	अम्बिका आचार्य (खतिवडा)		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७६	
१५२९					उमा लिम्बु		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	६९	
१५३०					कृतिका गौतम		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१६७३	विजयी
१५३१	छमिला तामाङ्गा				महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४२१			
१५३२	शान्ती पौडेल				महिला	नेपाली काँग्रेस	६४१			
१५३३	५	द.म. वडा सदस्य			ख्याम कुमारी परियार		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१६२२	विजयी
१५३४			डम्बरी वर्देवा दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८०			
१५३५			नरमाया विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	७०६			
१५३६			भगवती पाँचकोटी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४२०			
१५३७			सीता परियार		महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	६२			
१५३८			५	अन्य वडा सदस्य	अविदल महत		पुरुष	स्वतन्त्र	७	
१५३९	किरण भण्डारी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७४			
१५४०	कृष्णराज खतिवडा				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७६१			
१५४१	गंगाराम धमला				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३९७			
१५४२	गजिन्द्र कुमार लिम्बु				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४३४			
१५४३	दुर्गा प्रसाद पौडेल				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३८९	विजयी		
१५४४	पुस्कर पोखेल				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	३३			
१५४५	मदन राई				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६९०			
१५४६	यम बहादुर अधिकारी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०३			
१५४७	सुक बहादुर लिम्बु				पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५९			
१५४८	सुर्य प्रसाद नेपाल				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३६०	विजयी		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१५४९	६	वडाध्यक्ष	कुमार निरौला	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६५	
१५५०			टेक बहादुर थापा	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९४४	विजयी
१५५१			पुण्य प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७४	
१५५२			पुष्पराम न्यौपाने	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४३	
१५५३			मेहेरमान लिङ्गदेन	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२४१	
१५५४	६	म. वडा सदस्य	उमादेवी अमात्य	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१८	
१५५५			धनमाया थापा बस्नेत	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२२८	
१५५६			सावित्रा प्रसाई	महिला	ने.क.पा (एमाले)	९५९	विजयी
१५५७			सुनिता पौदार	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५४	
१५५८			सुन्दर देवी	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५२	
१५५९	६	द.म. वडा सदस्य	कमला बस्नेत	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०२२	विजयी
१५६०			नरमाया दर्जी	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८४	
१५६१			विमला सुन्दास	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२०६	
१५६२			सुनीताराम मोची	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५०	
१५६३			सुमन पोखेल वि.क.	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६५	
१५६४	६	अन्य वडा सदस्य	अर्जुन प्रसाई	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०९	
१५६५			कमल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९३८	विजयी
१५६६			गंगा प्रसाद सिटौला	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३७	
१५६७			गुडु कुमार जैसवाल	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	६२	
१५६८			तारादेवी राई	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१८३	
१५६९			नविन कुमार अग्रवाल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४७	
१५७०			मनोज अग्रवाल	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३३९	
१५७१			राजकुमार रामदास	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६७	
१५७२			लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८४४	विजयी
१५७३			७	वडाध्यक्ष	गजेन्द्र लावती	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल
१५७४	गुमानसिंह तामाङ्ग	पुरुष			ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४७९	
१५७५	गोविन्द बहादुर दर्जी	पुरुष			नेपाली काँग्रेस	१५५	
१५७६	गौरीमान बराल	पुरुष			स्वतन्त्र	१२	
१५७७	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष			स्वतन्त्र	१८०	
१५७८	नर्वदा देवी सिवाकोटी (पाठक)	महिला			ने.क.पा (एमाले)	५४०	
१५७९	भिम प्रसाद पौडेल	पुरुष			राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९६०	विजयी
१५८०	युवराज लिम्बु	पुरुष			स्वतन्त्र	४०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१५८१			हेम प्रसाद राई		पुरुष	खम्बुवान राष्ट्रिय मोर्चा, नेपाल	२४			
१५८२	७	म. वडा सदस्य	आइतीमाया लिम्बु		महिला	खम्बुवान राष्ट्रिय मोर्चा, नेपाल	३२			
१५८३			ऋतु चाम्लिङ्ग		महिला	स्वतन्त्र	२००			
१५८४			गायत्रा रेग्मी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६४०	विजयी		
१५८५			धन कुमारी राई		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३८०			
१५८६			विष्णुमाया चेन्जुङ्गा		महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	८९			
१५८७			सितादेवी कुमाल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६२३			
१५८८			सुस्मा सुहाङ		महिला	नेपाली काँग्रेस	४५०			
१५८९			७	द.म. वडा सदस्य	अम्बरदेवी दर्जी		महिला	खम्बुवान राष्ट्रिय मोर्चा, नेपाल	३२	
१५९०	इन्द्रमाया विश्वकर्मा				महिला	ने.क.पा (एमाले)	६९२			
१५९१	तारा रणपहेली				महिला	नेपाली काँग्रेस	६४०			
१५९२	लक्ष्मी लामिछाने विश्वकर्मा				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७५४	विजयी		
१५९३	लक्ष्मी सार्की				महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	७८			
१५९४	विमला विश्वकर्मा				महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३०५			
१५९५	७	अन्य वडा सदस्य			असोक बस्नेत		पुरुष	स्वतन्त्र	५३	
१५९६			कमल उदास		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६६९	विजयी		
१५९७			कृष्ण कुमार श्रेष्ठ		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९३			
१५९८			खडानन्द दाहाल		पुरुष	स्वतन्त्र	२७			
१५९९			गुमानसिंह लिम्बु		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३५			
१६००			घनेश्वर कार्की		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७९८	विजयी		
१६०१			टेक बहादुर दाहाल		पुरुष	स्वतन्त्र	३४			
१६०२			बृजविहारी शाह		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९५			
१६०३			भीम प्रसाद सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३०८			
१६०४			महेन्द्र कुमार लिम्बु		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	४०८			
१६०५			यमुना जोगी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३२९			
१६०६			लोक बहादुर लिम्बु		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७४			
१६०७			शेर बहादुर विश्वकर्मा		पुरुष	खम्बुवान राष्ट्रिय मोर्चा, नेपाल	२२			
१६०८			हिरालाल ठाकुर		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६४			
१६०९			८	वडाध्यक्ष	उमेश गजमेर		पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५६	
१६१०					चन्द्र बहादुर कन्दुवा		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१११	
१६११					पशुपतीराज गौतम		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०६७	विजयी
१६१२	रवी न्यौपाने खत्री				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५०			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१६१३			विर बहादुर चम्लागाई	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३८	
१६१४			सन्त कुमार राई	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४८६	
१६१५			हेमराज सुवेदी	पुरुष	स्वतन्त्र	३३२	
१६१६	५	म. वडा सदस्य	धनमाया मगर थापा	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४५	
१६१७			मिना कुमारी कोईराला	महिला	नेपाली काँग्रेस	८२१	
१६१८			मिना कुमारी घिमिरे	महिला	ने.क.पा (एमाले)	११४९	विजयी
१६१९			मोहन कुमारी लावती	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५१८	
१६२०			सुशिला गोतम्	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५८	
१६२१	५	द.म. वडा सदस्य	अलु विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	५७५	
१६२२			गोलमाया दर्जी	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९१	
१६२३			बुद्ध कुमारी विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२५८	विजयी
१६२४			विष्णु कुमारी विश्वकर्मा	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७८	
१६२५	५	अन्य वडा सदस्य	उद्धव प्रसाद राई	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०३९	विजयी
१६२६			केदार प्रसाद घिमिरे	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६९१	
१६२७			चन्द्र खत्री	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९७१	
१६२८			जय कुमार राई	पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१३१	
१६२९			टंक प्रसाद पाठक	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८१	
१६३०			प्रतिमान तामाङ्ग	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४७५	
१६३१			बालकृष्ण गजमेर विश्वकर्मा	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३९७	
१६३२			भवानी सुवेदी	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८०	
१६३३			भिमराज चम्लागाई	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२०६	विजयी
१६३४			हेम कुमार चेम्जोङ	पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२७१	
१६३५			देवी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६४५	
१६३६			भक्त बहादुर निरौला	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५११	
१६३७	मिन कुमार लिम्बु	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	३४			
१६३८	राम बहादुर धिमाल	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३६८	विजयी		
१६३९	विर बहादुर भण्डारी	पुरुष	स्वतन्त्र	१५			
१६४०	सोमराज तामाङ्ग	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९५३			
१६४१	९	म. वडा सदस्य	कल्पना घिमिरे	महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६६७	
१६४२			गिता अधिकारी	महिला	नेपाली काँग्रेस	७५४	
१६४३			टिका कुमारी बस्नेत (अधिकारी)	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९२	
१६४४			धन कुमारी कार्की	महिला	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१६४५			सुशीला अधिकारी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५३७	विजयी
१६४६			मिना विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५२२	विजयी
१६४७		९	द.म. वडा सदस्य		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७१	
१६४८			लक्ष्मी दर्जी		महिला	नेपाली कांग्रेस	८२७	
१६४९			हरिमाया दर्जी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६३०	
१६५०			गोज बहादुर भट्टराई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६१	
१६५१			जंग बहादुर थापा		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७७१	
१६५२			तिल बहादुर डागी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३६	
१६५३			नरेश कुमार सुनुवार		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३३०	विजयी
१६५४			मुकुन्द पोखेल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९९८	
१६५५		९	अन्य वडा सदस्य		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२४	
१६५६			रण बहादुर राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	२७	
१६५७			राजेन्द्र बहादुर विश्वकर्मा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६४६	
१६५८			समिन रिजाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३११	विजयी
१६५९			सान्तीराम भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	६८१	
१६६०			सुमित लोहार		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	८२	
१६६१			खगेन्द्र बहादुर भट्टराई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५८९	
१६६२			खगेन्द्र न्यौपाने		पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	११	
१६६३		१०	वडाध्यक्ष		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२०३	
१६६४			देवी प्रसाद दहाल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८७०	
१६६५			बोधराज न्यौपाने		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९५१	विजयी
१६६६			कुमारी धिमाल		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२६८	
१६६७			योगमाया अधिकारी		महिला	नेपाली कांग्रेस	७८२	
१६६८		१०	म. वडा सदस्य		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९३३	विजयी
१६६९			सुशिला धिमाल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७४	
१६७०			देवीमाया दर्नाल		महिला	नेपाली कांग्रेस	६५५	
१६७१			लिला कुमारी दर्जी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२६४	
१६७२			शान्त लकान्द्री		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९५२	विजयी
१६७३			शान्तामाया दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६२४	
१६७४			अर्जुन धिमाल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५८९	
१६७५		१०	अन्य वडा सदस्य		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७९१	
१६७६			कमलसिंह धिमाल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२५९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१६७७				टंक प्रसाद न्यौपाने		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२९९		
१६७८				देवराज श्रेष्ठ		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०३		
१६७९				बालकृष्ण खनाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७९८	विजयी	
१६८०				बुद्धिमान कार्की		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०९०	विजयी	
१६८१				हर्क बहादुर धिमाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९४		
१६८२			प्रमुख /अध्यक्ष	खड्ग प्रसाद राजवंशी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५५३९	विजयी	
१६८३				देवी प्रसाद ओझा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१७९५		
१६८४				बल बहादुर राई		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१३३		
१६८५				भिम बहादुर राई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४१४		
१६८६				रंगलाल राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	१०२		
१६८७				लक्ष्मण पाठक		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५१११		
१६८८				उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	गंगादेवी धमला		महिला	ने.क.पा (एमाले)	५२५६	
१६८९			गंगामाया केरुङ्गा			महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१५४		
१६९०			रत्नाकुमारी राजवंशी			महिला	नेपाली कांग्रेस	५४५३	विजयी	
१६९१			सुकमती राजवंशी			महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१७३१		
१६९२			सौरी टुडु			महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२९७		
१६९३			१	वडाध्यक्ष	किशोर कुमार राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६४	
१६९४					डुमरसिंह राजवंशी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४२५	
१६९५					याम बहादुर गौतम		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३३०	
१६९६					शंभु सिंह राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५००	विजयी
१६९७					षडानन्द राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	३४	
१६९८			१	म. वडा सदस्य	अनिता देवी नुनिया (महतो)		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३२८	
१६९९					चन्द्रकला राजवंशी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३६	
१७००					दयावती खतिवडा		महिला	नेपाली कांग्रेस	४३४	
१७०१				लिलोवती राजवंशी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	५३०	विजयी	
१७०२			१	द.म. वडा सदस्य	उल्फो हरिजन (माझी)		महिला	ने.क.पा (एमाले)	५०७	विजयी
१७०३					गायत्री ऋषिदेव		महिला	नेपाली कांग्रेस	४४७	
१७०४					मिना कुमारी दर्जी		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३२९	
१७०५					रेणिका दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०१	
१७०६			१	अन्य वडा सदस्य	अर्जुन राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम नेपाल	३०	
१७०७					कटिया राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३०५	
१७०८					डुमरसिंह राजवंशी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	४१८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१७०९			धर्मानन्द दाहाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२७	
१७१०			बालकृष्ण संग्रौला		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११८	
१७११			बेडेर किस्कु		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२९	
१७१२			रामजान मियाँ		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	३११	
१७१३			सुकोल मुर्मु		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४६८	विजयी
१७१४			सैरुल मियाँ		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४९०	विजयी
१७१५	२	वडाध्यक्ष	जगदिश घिमिरे		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८३२	
१७१६			टेक बहादुर तामाङ्ग		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१९०	
१७१७			दिर्गा बहादुर खड्का		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१८	
१७१८			यादव प्रसाद मिश्र		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०३८	विजयी
१७१९			शिव नारायण राजवंशी		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२४	
१७२०	२	म. वडा सदस्य	गनिता कुमारी राजवंशी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८४५	
१७२१			नरीमाया खत्री		महिला	नेपाली काँग्रेस	८७८	विजयी
१७२२			रवि मिनाजु खातुन		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१८७	
१७२३			हृत कुमारी आचार्य		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३०	
१७२४	२	द.म. वडा सदस्य	अमिता विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६०	
१७२५			दिल कुमारी नेपाली		महिला	नेपाली काँग्रेस	८६६	
१७२६			मिना कुमारी विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८९२	विजयी
१७२७			संगिता शर्मा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१९९	
१७२८	२	अन्य वडा सदस्य	कडकिल प्रसाद राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८४४	
१७२९			गुलाफचन राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२१०	
१७३०			जगत प्रसाद राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८५	
१७३१			प्रेम बहादुर घिमिरे		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८८२	विजयी
१७३२			मर्यादिन मिया		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८८८	विजयी
१७३३			मोकुल मिया		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७८०	
१७३४			लोकनाथ नेपाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२५	
१७३५			वासो मुखिया		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१५८	
१७३६	३	वडाध्यक्ष	अर्जुन प्रसाद उप्रेती		पुरुष	स्वतन्त्र	४५९	
१७३७			खगेन्द्र प्रसाद ओझा		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१४०	
१७३८			टंक प्रसाद शाह		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६४१	
१७३९			मोहन प्रसाद राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४३	
१७४०			विरेन्द्र प्रसाद राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७०५	विजयी
१७४१	३	म. वडा	चन्द्रावती राजवंशी		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१७४२		सदस्य	रेनुका भुर्तेल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८२२			
१७४३			लक्ष्मी कुमारी निरौला अधिकारी		महिला	नेपाली कांग्रेस	८९७	विजयी		
१७४४			लक्ष्मी पोखरेल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०४			
१७४५			लिलादेवी सन्जेल		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१७९			
१७४६	३	द.म. वडा सदस्य	तारादेवी महारा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८६१	विजयी		
१७४७			रेनराम मोची		महिला	नेपाली कांग्रेस	७७३			
१७४८			सन्झा कुमारी मण्डल		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१६८			
१७४९	३	अन्य वडा सदस्य	गंगा प्रसाद राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५१			
१७५०			जगदिश प्रसाद शाह		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१८३			
१७५१			जिवनाथ अधिकारी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९७३	विजयी		
१७५२			दुर्गा प्रसाद घिमिरे		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३८			
१७५३			पुने प्रसाद ढुङ्गेल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७४३			
१७५४			भिम प्रसाद राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	१९७			
१७५५			मनोज कुमार राजवंशी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५५४			
१७५६			राजेनलाल साहु		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७५२	विजयी		
१७५७			बुधलाल राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३३			
१७५८			४	वडाध्यक्ष	ओदिन महमद मियाँ		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३०७	
१७५९	कमलदिप नारायण राणेश				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५२			
१७६०	फरुक मिया				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३८६			
१७६१	महमद नसरुल्लाह मुनादी				पुरुष	स्वतन्त्र	४२			
१७६२	राम बहादुर नेवार				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७			
१७६३	समिम मिया				पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४१४	विजयी		
१७६४	सरस्वती देवी उप्रेती				महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	७			
१७६५	चन्द्रकला थापा				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४४			
१७६६	४	म. वडा सदस्य	जानकी खड्का		महिला	ने.क.पा (एमाले)	४३९	विजयी		
१७६७			बबिता देवी पोद्दार		महिला	नेपाली कांग्रेस	३७०			
१७६८			मंजुल मुर्मु		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४१८			
१७६९			रजिया खातुन		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३			
१७७०			४	द.म. वडा सदस्य	अधिका माझी हरिजन		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२३	
१७७१					कौशिल्या शर्मा		महिला	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	४३३	विजयी
१७७२	ललिता कुमारी अघोरी				महिला	ने.क.पा (एमाले)	४२६			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१७७३			सुमित्रादेवी मोची		महिला	नेपाली काँग्रेस	३९४			
१७७४	४	अन्य वडा सदस्य	अमर खड्का		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८८			
१७७५			गंगा बहादुर बानिया		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४०९			
१७७६			डम्बर कुमार श्रेष्ठ		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९७			
१७७७			तेज बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३८५			
१७७८			बलाल मिया		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२०			
१७७९			शान्ती प्रसाद गणेश		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९४			
१७८०			सरिता राजवंशी		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९७			
१७८१			साकिर आलम		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८३			
१७८२			साम प्रसाद ताजपुरीया		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४६७	विजयी		
१७८३			साविर महमद		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४९८	विजयी		
१७८४			५	वडाध्यक्ष	कमलकान्त गिरी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२००	
१७८५					प्रेम प्रसाद पौड्याल		पुरुष	ने.क.पा (माओवादी केन्द्र)	२०९	
१७८६	प्रेम बहादुर लिम्बु				पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३६			
१७८७	भूपेन्द्र कट्टवाल				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२६९	विजयी		
१७८८	रामकुमार सिंह राजवंशी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९४७			
१७८९	सतनलाल हाडी				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रीक)	६७			
१७९०	५	म. वडा सदस्य	कौशिला खतिवडा		महिला	नेपाली काँग्रेस	४५५			
१७९१			छल कुमारी प्रधान		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४४			
१७९२			जगमाया लिम्बु		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४८			
१७९३			जानकी राजवंशी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२७८	विजयी		
१७९४			पदमा राय		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८३			
१७९५	५	द.म. वडा सदस्य	तुलसा दर्जी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२२५			
१७९६			पवित्रा विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	४८०			
१७९७			सम्भना विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२५४	विजयी		
१७९८	५	अन्य वडा सदस्य	उमेश कुमार याङ्गहाङ्ग		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९०			
१७९९			चन्द्र बहादुर राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३४			
१८००			जीवनाथ खरेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२२२	विजयी		
१८०१			नाम्दिङ हाङ्ग योङ्गहाङ्ग		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५०			
१८०२			पुष्पलाल भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३८			
१८०३			राम प्रसाद सापकोटा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११५५	विजयी		
१८०४			वेत प्रसाद राजवंशी		पुरुष	स्वतन्त्र	१५९			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१८०५			शुक्रहाङ्ग योङ्गाहाङ्ग		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	९३			
१८०६			सिवलाल पाठक		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२६			
१८०७			हरीनारायण राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६४७			
१८०८	६	वडाध्यक्ष	तीर्थ बहादुर कटुवाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४			
१८०९			थिर बहादुर खवास		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	८४			
१८१०			नर प्रसाद लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११३			
१८११			रत्नप्रकाश याङ्गाहाङ्ग		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९९३	विजयी		
१८१२			लेखराज सुवेदी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८००			
१८१३			६	म. वडा सदस्य	कुमारी खालिङ्गा राई		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१०८	
१८१४					प्रेम कुमारी शिवाकोटी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९५०	विजयी
१८१५					विजुली पडित		महिला	नेपाली काँग्रेस	६२९	
१८१६					संगिता केरुङ्गा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२५	
१८१७	सुसिला चापागाई				महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८१			
१८१८	६	द.म. वडा सदस्य	इश्वरा विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	६५६			
१८१९			निर्मला गहतराज		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११८			
१८२०			रोमा विश्वकर्मा		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	११४			
१८२१			वविता दुलाल (विश्वकर्मा)		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५५			
१८२२			सुखमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९४७	विजयी		
१८२३	६	अन्य वडा सदस्य	गोपिन मुमुं		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५६			
१८२४			चक्र बहादुर डांगी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०४			
१८२५			ढक प्रसाद खरेल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६४७			
१८२६			नर प्रसाद काम्वाङ्गा		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१२५			
१८२७			नर बहादुर खवास		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०२			
१८२८			पदम कुमार न्यौपाने		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३२			
१८२९			पुन्य प्रसाद पाठक		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८९१	विजयी		
१८३०			महिशलाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८०६	विजयी		
१८३१			संगिता लिम्बु		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१२४			
१८३२			होममणी दाहाल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९३			
१८३३			७	वडाध्यक्ष	मान्का राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२८	
१८३४	मित्रराज भट्टराई				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५९	विजयी		
१८३५	राजु राजवंशी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६६			
१८३६	शुक्र बहादुर तामाङ्ग				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४५२			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१८३७	बुद्धशान्ती गा.पा.	७	म. वडा सदस्य	साहिना हेमरम	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८०		
१८३८				चम्पासरी राजवंशी	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५२		
१८३९				तारादेवी कार्की	महिला	नेपाली काँग्रेस	६६६	विजयी	
१८४०				मनकुमारी राजवंशी	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११५		
१८४१				यसोदा राजवंशी	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९९		
१८४२				राम कुमारी मैनाली (ओली)	महिला	ने.क.पा (एमाले)	४१३		
१८४३		७	द.म. वडा सदस्य	जामुनी गजमेर	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४१		
१८४४				टिका वेर्दवा	महिला	ने.क.पा (एमाले)	४९४		
१८४५				सुजता सुन्दास/नेपाली	महिला	नेपाली काँग्रेस	५६५	विजयी	
१८४६		७	अन्य वडा सदस्य	गंगा बहादुर खड्का	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९६		
१८४७				दिनकाटु चौधरी	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५०		
१८४८				धनपती पाण्डे	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७६		
१८४९				पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४९३	विजयी	
१८५०				फेदुलाल राजवंशी	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६२२	विजयी	
१८५१				ब्रमलाल राजवंशी	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५२		
१८५२				भीम बहादुर बस्नेत	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३५		
१८५३				श्याम प्रसाद रिजाल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११३		
१८५४				सुर्य बहादुर दमाई	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३७८		
१८५५				प्रमुख /अध्यक्ष	खड्ग बहादुर तिमिसिना	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२०६६	
१८५६					तिलचन पाठक	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७३५३	
१८५७					नारायण लुइटेल्	पुरुष	स्वतन्त्र	१	
१८५८		मंगल सिंह लिम्बु	पुरुष		स्वतन्त्र	१२९			
१८५९		मान बहादुर लिम्बु (सावाँ)	पुरुष		संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४५८			
१८६०		रमेश कुमार भुजेल	पुरुष		नेपाली काँग्रेस	७९९६	विजयी		
१८६१		राज कुमार प्रधान	पुरुष		स्वतन्त्र	२५			
१८६२		हरीनारायण चौधरी	पुरुष		संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३५			
१८६३		उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	अनिता माझी		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९४		
१८६४			अस्मितकला लिम्बु		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५०८		
१८६५			इन्दिरा रिजाल	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९२			
१८६६			चन्द्रकला भट्टराई	महिला	नेपाली काँग्रेस	६८०४			
१८६७			पदममाया लिम्बु	महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५०६			
१८६८			पशुपती पोखरेल	पुरुष	स्वतन्त्र	१४२			
१८६९	मिरा भुर्तेल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	७४५७	विजयी			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१८७०			सुनिता गुरुङ्गा		महिला	स्वतन्त्र	११३	
१८७१			काजीमान योजन		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	६९	
१८७२			केशव सापकोटा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२६५	
१८७३			खड्ग बहादुर तामाङ्गा		पुरुष	स्वतन्त्र	२९	
१८७४	१	वडाध्यक्ष	दुर्गाहाङ्गा नेम्वाङ्गा (लिम्बु)		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१६	
१८७५			नन्द कुमार तिम्सिना		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८८	
१८७६			पूर्ण प्रसाद संजेल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५४३	
१८७७			भिम कुमार नेवार		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३३०	विजयी
१८७८			जमुना देवी घिमिरे		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०१	
१८७९	१	म. वडा सदस्य	दुर्गादेवी खतिवडा		महिला	नेपाली काँग्रेस	१२३४	
१८८०			यमुना चापागाईं		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३८६	विजयी
१८८१			लक्ष्मी दाहाल		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३६	
१८८२			अनिता दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७२	
१८८३	१	द.म. वडा सदस्य	तिलादेवी दर्जी कार्की डोली		महिला	नेपाली काँग्रेस	१२४७	
१८८४			प्रेम कुमारी कामी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३६	
१८८५			मनमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३४३	विजयी
१८८६			गजेन्द्र योङ्गाहाङ्गा		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१४३	
१८८७			गोपाल खाती		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२८४	
१८८८			टिका प्रसाद धिमाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२४१	विजयी
१८८९			ताराविर घिमिरे		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२५६	विजयी
१८९०			दुर्गा कुमार लिम्बु		पुरुष	स्वतन्त्र	४५	
१८९१	१	अन्य वडा सदस्य	नरेन्द्र कुमार भट्टराई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६९	
१८९२			पुण्य प्रसाद पौडेल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२२०	
१८९३			प्रेम प्रकाश भण्डारी		पुरुष	स्वतन्त्र	२३५	
१८९४			राम बहादुर लिम्बु		पुरुष	स्वतन्त्र	३६	
१८९५			सम्भु प्रसाद शर्मा (ढुंगाना)		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३४७	
१८९६			सुनिल भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११८६	
१८९७			सोमनाथ घिमिरे		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०४	
१८९८	२	वडाध्यक्ष	दिलिप श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४२१	विजयी
१८९९			दिवामाया अधिकारी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५६२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१९००			शान्तिराम भण्डारी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१०७९			
१९०१	२	म. वडा सदस्य	गोमा देवी घिमिरे		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१४८०	विजयी		
१९०२			टीकादेवी अधिकारी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४०६			
१९०३			निर्मला श्रेष्ठ		महिला	नेपाली कांग्रेस	१०३३			
१९०४	२	द.म. वडा सदस्य	उषा बराईली		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०५			
१९०५			चन्द्रकला सिंगौरै		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१४३६	विजयी		
१९०६			नमिता राई (दमाई)		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३६			
१९०७			रेखा परियार		महिला	नेपाली कांग्रेस	१०२७			
१९०८	२	अन्य वडा सदस्य	कुलमणी कोइराला		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०९			
१९०९			गणेश बहादुर खुलाल		पुरुष	स्वतन्त्र	१८			
१९१०			गोपाल पौडेल		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१७			
१९११			गोपी प्रसाद न्यौपाने		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९१६			
१९१२			नारदमणी चापागाई		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९२१			
१९१३			नेत्र प्रसाद गौतम		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३०१	विजयी		
१९१४			बालचन्द्र सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४७०			
१९१५			भरत प्रसाद चापागाई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३८९			
१९१६			राजेन्द्र पराजुली		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२१३	विजयी		
१९१७			विक्रम बोहोरा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८५			
१९१८			३	वडाध्यक्ष	कमल प्रसाद उप्रेती		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१४७८	विजयी
१९१९					डिल्ली नारायण श्रेष्ठ		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१०	
१९२०					डिल्लीराम श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७८३	
१९२१	धनकुमार थुलुङ्ग				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४४९			
१९२२	सनमान तामाङ				पुरुष	स्वतन्त्र	३८			
१९२३	३	म. वडा सदस्य	गंगादेवी लिम्बू		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६३२			
१९२४			भगवती शर्मा खतिवडा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५७६	विजयी		
१९२५			विष्णुमाया उप्रेती		महिला	नेपाली कांग्रेस	१५०७			
१९२६	३	द.म. वडा सदस्य	डम्बर कुमारी शिवा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६२४			
१९२७			पवित्रा लकान्द्री कामी		महिला	नेपाली कांग्रेस	१५०५			
१९२८			हेमक कुमारी मोते		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५५४	विजयी		
१९२९	३	अन्य वडा सदस्य	उमानाथ पराजुली		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४			
१९३०			चन्द्र प्रसाद अधिकारी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१४१८			
१९३१			दिल बहादुर धिमाल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५४६			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१९३२			पर्शुराम चेम्जोङ्ग (सुब्बा)	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१६५८	विजयी		
१९३३			बम बहादुर रसाईली	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४९०			
१९३४			लुवाहाङ्ग राई	पुरुष	स्वतन्त्र	३७			
१९३५			वसन लिम्बु	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५६६	विजयी		
१९३६			विष्णुलाल रिजाल	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४३७			
१९३७	४	वडाध्यक्ष	खेम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३			
१९३८			चेतन ढुङ्गेल	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३७१			
१९३९			नारायण ढुङ्गाना	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७६८			
१९४०			पर्शुराम काफ्ले	पुरुष	स्वतन्त्र	१९			
१९४१			बुद्धिविर गुरुङ्ग	पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३७३			
१९४२			बुद्धिमान लिम्बु	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१५१३	विजयी		
१९४३			बुधमाया लिम्बु	महिला	स्वतन्त्र	२८			
१९४४			सिता मगर	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८			
१९४५			४	म. वडा सदस्य	दुर्गा पोखेल	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५५३	विजयी
१९४६					नुहाङ्गमा लिम्बु मेयाङ्गो	महिला	स्वतन्त्र	२६	
१९४७	रामप्यारी थेवे	महिला			ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८०६			
१९४८	लक्ष्मी चापागाई	महिला			नेपाली काँग्रेस	११६६			
१९४९	विमला राई	महिला			संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४२३			
१९५०	सत्यकला नेम्वाङ्ग	महिला			स्वतन्त्र	२४			
१९५१	४	द.म. वडा सदस्य			अस्मिता गहतराज	महिला	नेपाली काँग्रेस	१२२०	
१९५२			प्रमिला विश्वकर्मा	महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४४२			
१९५३			शशीकला विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१४४४	विजयी		
१९५४			हिमलता विसुकर्मा	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८२०			
१९५५	४	अन्य वडा सदस्य	अम्बर बहादुर लिम्बु	पुरुष	स्वतन्त्र	४७			
१९५६			इन्द्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३५१	विजयी		
१९५७			कृष्ण बहादुर लिम्बु सेन्दाङ्ग	पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४१६			
१९५८			खड्ग प्रसाद अधिकारी	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११४५			
१९५९			चन्द्रहाङ्ग लिम्बु	पुरुष	स्वतन्त्र	२९			
१९६०			टईन्द्र कटुवाल	पुरुष	स्वतन्त्र	२३			
१९६१			देउ बहादुर राई	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८०१			
१९६२			धन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८१०			
१९६३			नन्द कुमार लिम्बु	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४०६			
१९६४			फौदराज शेर्मा	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१५१३	विजयी		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१९६५			महेश कुमार लिम्बू		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	११४८	
१९६६	५	वडाध्यक्ष	प्रदिप धिमाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६४९	
१९६७			वासुदेव खतिवडा		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७५०	विजयी
१९६८			विक्रम खालीङ्गा		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४२	
१९६९			चन्द्रदेवी ओस्ती (आचार्य)		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६३१	
१९७०	५	म. वडा सदस्य	रिता चौधरी		महिला	नेपाली कांग्रेस	७३३	विजयी
१९७१			हिमादेवी बस्नेत		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८८	
१९७२			कमला विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७४	
१९७३	५	द.म. वडा सदस्य	देउमाया दर्जी (दर्नाल)		महिला	नेपाली कांग्रेस	७५४	विजयी
१९७४			सिमा गदाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६२६	
१९७५			गजाधर पौड्याल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६००	
१९७६	५	अन्य वडा सदस्य	भलक बहादुर सिंठुङ मगर		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८२	
१९७७			डिल्लीरमण खतिवडा		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७५८	विजयी
१९७८			डेगेन्द्र कार्की		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७१८	विजयी
१९७९			पदमलाल धिमाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
१९८०			प्रसाद धिमाल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२२७	
१९८१			शमसेर चौधरी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१९८२			हरी बहादुर तोलाङ्गी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५५०	
१९८३			६	वडाध्यक्ष	कमल भट्टराई		पुरुष	स्वतन्त्र
१९८४	प्रदिप देव खतिवडा				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८८	
१९८५	बल बहादुर तामाङ्गा				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
१९८६	शम्भु प्रसाद पौडेल				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६५६	विजयी
१९८७	शिवराज पौड्याल				पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६३४	
१९८८	६	म. वडा सदस्य	टीका गौतम		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६७७	विजयी
१९८९			तारा दाहाल		महिला	नेपाली कांग्रेस	५९०	
१९९०			मञ्जु घिमिरे		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०६	
१९९१	६	द.म. वडा सदस्य	कमला परियार		महिला	नेपाली कांग्रेस	६०५	
१९९२			नर्वदादेवी विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९४	
१९९३			रेखा मग्राती सार्की		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६६३	विजयी
१९९४	६	अन्य वडा सदस्य	केशव भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११३	
१९९५			चित्र बहादुर राई		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५७७	
१९९६			डमरु प्रसाद अधिकारी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६०१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१९९७			तेज बहादुर लामा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६११	विजयी		
१९९८			देवेन्द्र भट्टराई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५			
१९९९			धर्मानन्द खतिवडा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५			
२०००			मदन कुमार बलमपाकी मगर		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९५			
२००१			लेखनाथ निरौला		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६२८	विजयी		
२००२	७	वडाध्यक्ष	निधिराम अर्याल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१५४			
२००३			निर कुमार सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२५६			
२००४			वृद्धिमान सुब्बा		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४			
२००५			भिम बहादुर कार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८			
२००६			मातृका प्रसाद पौडेल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०८	विजयी		
२००७	७	म. वडा सदस्य	उमादेवी ढकाल		महिला	नेपाली कांग्रेस	१६१			
२००८			प्रमिला राई		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१७			
२००९			रितादेवी बराल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	३०५	विजयी		
२०१०	७	द.म. वडा सदस्य	गंगामाया विश्वकर्मा		महिला	नेपाली कांग्रेस	१८४			
२०११			जानुकादेवी लुहार		महिला	ने.क.पा (एमाले)	२६४	विजयी		
२०१२			लक्ष्मी कुमारी बराइली		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३५			
२०१३	७	अन्य वडा सदस्य	खगेन्द्र प्रसाद गड्तौला		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१७३			
२०१४			छत्र कुमार घिमिरे		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४६			
२०१५			दिनेश लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२७४	विजयी		
२०१६			धन कुमार राई		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१७६			
२०१७			मातृका प्रसाद निरौला		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२९३	विजयी		
२०१८			मात्रिका प्रसाद कट्टेल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९३			
२०१९	भद्रपुर न.पा	प्रमुख /अध्यक्ष	गणेश पोखरेल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७२१५			
२०२०				गोपाल चौधरी		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	४५		
२०२१				जगदिश काफ्ले		पुरुष	स्वतन्त्र	४३		
२०२२				जीवन कुमार श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११०४२	विजयी	
२०२३				दुर्गा प्रसाद भट्टराई		पुरुष	स्वतन्त्र	३८०		
२०२४				नवराज पनेरु		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८२२		
२०२५				मदनहाङ्ग तावा		पुरुष	स्वतन्त्र	९१		
२०२६				विसण थापा मगर		पुरुष	स्वतन्त्र	१२		
२०२७				शत्रुघ्न चौधरी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३२६		
२०२८				शिव कुमार राजभण्डारी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४१३४		
२०२९				उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	कुमारी स्वर्णीका		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३९५७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२०३०			चन्द्रमाया श्रेष्ठ		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०६५०	विजयी		
२०३१			तारादेवी भुर्तेल		महिला	नेपाली काँग्रेस	६४९८			
२०३२			फुलमाया राई		महिला	स्वतन्त्र	८१			
२०३३			मान बहादुर धमला		पुरुष	स्वतन्त्र	१२०			
२०३४			राधा कार्की		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२७७			
२०३५			शुष्मा सिन्हा (मल्लिक)		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४६८			
२०३६			सन्त कुमार राजवंशी		पुरुष	स्वतन्त्र	२७०			
२०३७			सर्मिला फेउदिन		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७०२			
२०३८	१	वडाध्यक्ष	कूल प्रसाद संग्रौला		पुरुष	स्वतन्त्र	९			
२०३९			दल बहादुर लिम्बु		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५८			
२०४०			दशरथ प्रधान		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८२४	विजयी		
२०४१			धन प्रसाद लिम्बु		पुरुष	स्वतन्त्र	८			
२०४२			नर बहादुर भुजेल		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३०			
२०४३			निर बहादुर लिम्बु		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७			
२०४४			प्रकाश उप्रेती		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९७			
२०४५			मेदनी प्रसाद शिवाकोटी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५५६			
२०४६			१	म. वडा सदस्य	कौशल्या अधिकारी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८१७	विजयी
२०४७					चन्द्र कुमारी राई		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६	
२०४८	चन्द्रमाया श्रेष्ठ				महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५६४			
२०४९	ललिता भारती				महिला	नेपाली काँग्रेस	४७२			
२०५०	लिला कुमारी तामाङ्ग				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२१			
२०५१	१	द.म. वडा सदस्य	अनुदास दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२६			
२०५२			गंगामाया दास		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८६६	विजयी		
२०५३			गौरीमाया विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	५०२			
२०५४			नरमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५२०			
२०५५	१	अन्य वडा सदस्य	खड्गसिंह लिम्बु		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८			
२०५६			डिल्लीराम खरेल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५०९			
२०५७			डिल्लीराम खुवेदी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०४			
२०५८			देवी प्रसाद गुरुङ्ग		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८३३	विजयी		
२०५९			धन कुमार लोप्चन		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४३			
२०६०			नारायण प्रसाद खरेल		पुरुष	स्वतन्त्र	४४			
२०६१			वेद बहादुर कार्की		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४८			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२०६२			मन प्रसाद कोइराला		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१२	
२०६३			मन बहादुर मेयाडवो		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४	
२०६४			राम प्रसाद अधिकारी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८१३	विजयी
२०६५			ललित लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५०८	
२०६६			सोम बहादुर तामाङ्ग		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५६	
२०६७			अरुण कुमार श्रेष्ठ		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३७	
२०६८			कृष्ण कुमार सुब्बा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९४	
२०६९			खडक बहादुर लिम्बु		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८३२	
२०७०			चूडामणी दाहाल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५१३	
२०७१			भिम बहादुर सुब्बा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१११८	विजयी
२०७२			हरी बहादुर राई		पुरुष	स्वतन्त्र	५२	
२०७३			इन्द्र कुमारी लिम्बु		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४०	
२०७४			जयन्ती गिरी		महिला	नेपाली काँग्रेस	७१७	
२०७५			नैनकला संजेल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९५	
२०७६			ममता लिम्बु		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११९३	विजयी
२०७७			सोममाया तामाङ्ग		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५५१	
२०७८			देविका बसेल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२४५	विजयी
२०७९			विन्नु विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८७	
२०८०			शर्मिला खाती		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४७८	
२०८१			सीता सुन्दास		महिला	नेपाली काँग्रेस	७०८	
२०८२			इन्द्र कुमार घिमिरे		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७४५	
२०८३			इन्द्रलाल पुरी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७९	
२०८४			कैलाश राई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५१३	
२०८५			ख्याम प्रसाद संजेल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८६	
२०८६			तेज प्रसाद पौडेल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४३४	
२०८७			पदम बहादुर लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११८९	विजयी
२०८८			राजदल पराजुली		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५७	
२०८९			संच बहादुर लिम्बु		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४५	
२०९०			सन्तविर विश्वकर्मा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०३	
२०९१			सिताराम अधिकारी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१११३	विजयी
२०९२			कमला थुलुङ		महिला	ने.क.पा (एमाले)	७०६	विजयी
२०९३			कैलाशमान सुब्बा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६६	
२०९४			मन प्रसाद खरेल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२०९५			विष्णु बहादुर राई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५२४			
२०९६			विष्णु माझी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३७			
२०९७	३	म. वडा सदस्य	कल्पना दास गोसाई		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३५			
२०९८			भुम्री हेमरम सतार		महिला	नेपाली काँग्रेस	५५४			
२०९९			नीता मगर		महिला	ने.क.पा (एमाले)	७४७	विजयी		
२१००			भुवामाया थापा पुलामी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३६			
२१०१			सुमित्रा माझी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८३			
२१०२			३	द.म. वडा सदस्य	चिनीमाया नेपाली		महिला	ने.क.पा (एमाले)	७२४	विजयी
२१०३					जमुना दर्नाल		महिला	नेपाली काँग्रेस	५७६	
२१०४	सिम्रन शिवा				महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८५			
२१०५	सोभा दर्जी				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२३			
२१०६	३	अन्य वडा सदस्य	अरुण राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७१६	विजयी		
२१०७			जीतलाल राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१९			
२१०८			धिरेन राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२४			
२१०९			बुधारु राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८८			
२११०			मुदिलाल गणेश		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९०			
२१११			विनोद कुमार गुरुङ्ग		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४७०			
२११२			श्रीप्रसाद महतो		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३३			
२११३			सम्सेर तामाङ्ग		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५८			
२११४			हेमनलाल गणेश		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४२			
२११५			होमचन्द्र लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७६०	विजयी		
२११६			४	वडाध्यक्ष	कहरसिंह राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६८८	
२११७					गुन्ज कुमार राना		पुरुष	स्वतन्त्र	८३	
२११८					पूर्ण प्रसाद राना		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६७	
२११९	मदन बहादुर बस्नेत				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५७			
२१२०	मनोज कुमार के.सी.				पुरुष	स्वतन्त्र	७२			
२१२१	हंशधर राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९०९	विजयी		
२१२२	४	म. वडा सदस्य			गंगा बराल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८३०	
२१२३			टोम कुमारी न्यौपाने		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८५			
२१२४			यम कुमारी लिम्बु		महिला	स्वतन्त्र	१०२			
२१२५			रेखा माझी		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३			
२१२६			सविता पुरी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८४७	विजयी		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१२७			हस्तकला वेधा बनेम		महिला	नेपाली काँग्रेस	४९४			
२१२८	४	द.म. वडा सदस्य	चन्द्रकला विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	४९०			
२१२९			चन्द्रमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८३३			
२१३०			जानुका विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (एमाले)	८५९	विजयी		
२१३१			सलिया पासवान		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९६			
२१३२			अशोक कुमार राया क्षेत्री		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४७			
२१३३	४	अन्य वडा सदस्य	खोका राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७९			
२१३४			ताइनथ राई		पुरुष	स्वतन्त्र	९५			
२१३५			दिनालाल राजवंशी		पुरुष	स्वतन्त्र	४८			
२१३६			दिलिप कुमार लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८१२	विजयी		
२१३७			दीपाली माझी		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१			
२१३८			पूर्ण बहादुर लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा. (एमाले)	८११			
२१३९			यम प्रसाद रिजाल		पुरुष	ने.क.पा. (एमाले)	८१३	विजयी		
२१४०			राम बहादुर बानिया		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४०			
२१४१			विर बहादुर तामाङ्ग		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७७३			
२१४२			संजिव कुमार सिंह राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५८			
२१४३			सनीलाल राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४०			
२१४४			सन्दीप लिम्बु		पुरुष	स्वतन्त्र	१०३			
२१४५			५	वडाध्यक्ष	गणेश प्रसाद अधिकारी		पुरुष	ने.क.पा. (एमाले)	३६८	
२१४६					देव कुमार घिमिरे		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६२	
२१४७					बन्धु कार्की		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०३५	विजयी
२१४८	बसन्तराज तुलाधर				पुरुष	स्वतन्त्र	१८			
२१४९	विजय कुमार यादव				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२०४			
२१५०	रामबाबु प्रसाद गुप्ता				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८९			
२१५१	सीतादेवी नेउपाने				महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३१९			
२१५२	हिरा प्रसाद शर्मा				पुरुष	स्वतन्त्र	४			
२१५३	५	म. वडा सदस्य			उर्मिला भुजेल		महिला	ने.क.पा. (एमाले)	४४७	
२१५४			जूने कुमारी मेचे		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३७			
२१५५			राधारानी सिंह		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९९			
२१५६			लता चापागाई		महिला	नेपाली काँग्रेस	९०९	विजयी		
२१५७			शुशिला गौतम		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३४			
२१५८			शैला ठाकुर		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (२२७			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

						लोकतान्त्रिक)				
२१५९	५	द.म. वडा सदस्य	कल्पना दर्जी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	४३०			
२१६०			किरण हरिजन		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९९			
२१६१			चन्द्रकला भुसाल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८७			
२१६२			मंजुदेवी अघोरी		महिला	नेपाली कांग्रेस	८५४	विजयी		
२१६३			लक्ष्मी विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३६१			
२१६४			सरस्वती मरिच		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२१२			
२१६५			५	अन्य वडा सदस्य	कल्पना राजवंशी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	४२०	
२१६६	काल्टु राजवंशी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६५			
२१६७	गुणराज उपाध्याय				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२०			
२१६८	जितेन्द्र कुमार शर्मा				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१४			
२१६९	दिनेश ठाकुर				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२६			
२१७०	दिपक राजवंशी				पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८३४	विजयी		
२१७१	प्रमोदचन्द्र पाठक				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३८०			
२१७२	बुच्चा राजवंशी				पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३३			
२१७३	मंगलुराज राजवंशी				पुरुष	स्वतन्त्र	८५			
२१७४	मोहमद कालिम				पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	७५			
२१७५	रीता दाहाल				महिला	नेपाली कांग्रेस	७७४	विजयी		
२१७६	सन्तोष पासवान				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१७९			
२१७७	सुकदेव सहनी				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१९१			
२१७८	सुरेश राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७४			
२१७९	६	वडाध्यक्ष			काजीलाल डंगोल		पुरुष	स्वतन्त्र	२९	
२१८०					धकेन्द्र राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२६	
२१८१					प्रेम बहादुर बरुवाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७४०	विजयी
२१८२			महम्मद हजरत अली		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३८५			
२१८३			महेश कामती		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१४१			
२१८४			महेशलाल राजवंशी		पुरुष	स्वतन्त्र	७१			
२१८५			रतिया राजवंशी		महिला	नेपाली कांग्रेस	६७१			
२१८६			राजकुमार चौधरी		पुरुष	स्वतन्त्र	१६			
२१८७			राजेश प्रसाद गुप्ता		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४००			
२१८८			विक्रम कुमार बढाथोकी		पुरुष	ने.क.पा (माले)	४४			
२१८९	६	म. वडा	गोमा कुमारी माभी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३८			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१९०		सदस्य	देशमाया विष्ट		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६२			
२१९१			बुच्चिदाई कामती		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९२			
२१९२			यसोदा पाण्डे		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१३६			
२१९३			शीला भट्टराई (बराल)		महिला	नेपाली कांग्रेस	८३९	विजयी		
२१९४			सन्ध्या कुमारी डंगोल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८३३			
२१९५	६	द.म. वडा सदस्य	आइतमाया विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२६			
२१९६			रानी साफी		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२६			
२१९७			रेखादेवी साफी		महिला	नेपाली कांग्रेस	८१७			
२१९८			विभा पासवान		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८६७	विजयी		
२१९९			शारदा ठटाल		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७९			
२२००	६	अन्य वडा सदस्य	अजय कुमार साहेवाला		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७७७	विजयी		
२२०१			इमामुद्दिन शेख		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१८२			
२२०२			खोकन घोष		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७७४			
२२०३			गौसिया रहमान		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१८२			
२२०४			देवी प्रसाद खतिवडा		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३९३			
२२०५			धिरज गुप्ता		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२००			
२२०६			प्रकाश शर्मा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८१९	विजयी		
२२०७			रोशनलाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७३८			
२२०८			वासुदेव घिमिरे		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९३			
२२०९			समिर कुमार शाह		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५९			
२२१०			सिता राजवंशी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३६३			
२२११			हुलासचन्द्र सरिया		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६८			
२२१२			७	वडाध्यक्ष	उर्मिला कुमारी गौतम		महिला	नेपाली कांग्रेस	७७४	
२२१३					दुर्जन राजवंशी		पुरुष	स्वतन्त्र	१२४	
२२१४					पुण्य प्रसाद पाठक		पुरुष	स्वतन्त्र	१२	
२२१५	पुष्पलाल राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५१०			
२२१६	बैसागु राजवंशी				पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०			
२२१७	महेन्द्र कुमार पोखरेल				पुरुष	स्वतन्त्र	१४			
२२१८	विनोद प्रसाद पोखरेल				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२७६	विजयी		
२२१९	सीतादेवी लम्साल				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७७			
२२२०	७	म. वडा सदस्य			गंगादेवी भण्डारी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४३६	
२२२१					चन्द्रमाया गिरी		महिला	नेपाली कांग्रेस	७८३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२२२२			निर्मला राजवंशी		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२	
२२२३			मित्रा भट्टराई		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१४४६	विजयी
२२२४			मीना राजवंशी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५९	
२२२५	७	द.म. वडा सदस्य	कल्पना विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०६	
२२२६			बुधमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४४१	
२२२७			मंजु राम		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४	
२२२८			विभा पासवान		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१४०७	विजयी
२२२९			सीता घतानी विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	७५८	
२२३०	७	अन्य वडा सदस्य	आसिनलाल राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४	
२२३१			कविन्द्र प्रकाश दाहाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५१	
२२३२			कानुनसिंह राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६४९	
२२३३			चतु हेमरम सतार		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४०४	
२२३४			दधिकुमार तिम्सिना		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६९२	
२२३५			पवन गोलाल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४२८	
२२३६			पोषराज पौडेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३७४	विजयी
२२३७			फुलसिंह राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३०५	विजयी
२२३८			महेन्द्र कुमार लावती		पुरुष	ने.क.पा (संयुक्त)	५०	
२२३९			सेकेन्द्र राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१६	
२२४०			हरी कोइराला		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६१	
२२४१	८	वडाध्यक्ष	गौरव सुब्बा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९७०	विजयी
२२४२			चन्द्र बहादुर भुजेल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८२	
२२४३			रन्जित कुमार खड्का		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११५	
२२४४			हरी प्रसाद तिम्सिना		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६०५	
२२४५	८	म. वडा सदस्य	उमीलादेवी सापकोटा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७४	
२२४६			भगवती बस्नेत		महिला	नेपाली काँग्रेस	७६३	विजयी
२२४७			शर्मिला सुब्बा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४७	
२२४८			सिता आचार्य		महिला	ने.क.पा (एमाले)	७०५	
२२४९			सुनिता दास		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३०	
२२५०	८	द.म. वडा सदस्य	देवकुमारी नेपाली		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५७	
२२५१			राधा नेपाली		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४५	
२२५२			लक्ष्मी परियार		महिला	नेपाली काँग्रेस	८०१	विजयी
२२५३			सुमन हरिजन		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६५८	
२२५४	८	अन्य वडा	इन्द्र सिंह राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६४६	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२२५५		सदस्य	कुलमाया राई		महिला	स्वतन्त्र	१३२	
२२५६			तोर्णविक्रम कार्की		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५६०	
२२५७			नरेन्द्रप्रकाश हरसुङ्गा (राई)		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६१	
२२५८			निमलाल राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६४८	विजयी
२२५९			पंकज कार्की		पुरुष	स्वतन्त्र	२११	
२२६०			पोन्य कुमार राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५९	
२२६१			प्रमिला कोईराला		महिला	नेपाली काँग्रेस	६४१	
२२६२			रमेश न्यौपाने		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८५	
२२६३			रेशम बहादुर पराजुली		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३९	
२२६४			सुप्रिया राई		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४	
२२६५	९	वडाध्यक्ष	नेपालसिंह राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६९	
२२६६			रतन राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७९	
२२६७			राजेन्द्र रिजाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९३४	
२२६८			सनिलाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२१९	विजयी
२२६९	९	म. वडा सदस्य	कृष्णमाया खनाल		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३४७	
२२७०			पार्वती मल्ल		महिला	नेपाली काँग्रेस	८६०	
२२७१			प्रेम कुमारी भट्टराई		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२७६	विजयी
२२७२			मेनुका लिङलेकु (सुब्बा)		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३	
२२७३			रामप्यारी चौधरी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७२	
२२७४	९	द.म. वडा सदस्य	कृन्जा कुमारी विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३१६	विजयी
२२७५			दुर्गादेवी दजी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७६	
२२७६			सुमन रसाइली		महिला	नेपाली काँग्रेस	८२५	
२२७७	९	अन्य वडा सदस्य	खिल बहादुर थापा मगर		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३६५	
२२७८			गुनीराम राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२५	
२२७९			नेत्र प्रसाद पौडेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२५९	विजयी
२२८०			पदम बहादुर राई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२७	
२२८१			विष्णु पौडेल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४०२	
२२८२			राम प्रसाद दाहाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२२७	विजयी
२२८३			लावण्य कुमार पोखरेल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८४६	
२२८४			सीताराम पराजुली		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२०	
२२८५			हेम प्रसाद चम्लागाई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७४५	
२२८६	१०	वडाध्यक्ष	अम्बर बहादुर कार्की		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८८२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२२८७			टेक बहादुर खड्का	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१५७८	विजयी		
२२८८			दान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२			
२२८९			भारत सिंह राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४०९			
२२९०			राम प्रसाद पौडेल	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३			
२२९१			सुरेन्द्र मैनाली	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७६			
२२९२	१०	म. वडा सदस्य	केशव कुमारी खत्री	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२२			
२२९३			तुलसी कुमारी घिमिरे	महिला	नेपाली काँग्रेस	९२१			
२२९४			नरमाया लिम्बु	महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४			
२२९५			मात्रिका कोइराला	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८४			
२२९६			मीना घिमिरे पराजुली	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५५४	विजयी		
२२९७	१०	द.म. वडा सदस्य	कमला आछामी	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५७७	विजयी		
२२९८			लक्ष्मीदेवी दर्जी	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०४			
२२९९			शान्ता विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०७			
२३००			सकुन्तला सुनाम	महिला	नेपाली काँग्रेस	८९२			
२३०१	१०	अन्य वडा सदस्य	अनिल टुडू	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७१			
२३०२			अर्जुन कुमार थापा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९०७			
२३०३			खकेन हजाम	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९६			
२३०४			तुलसी पोखेल	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१५४७	विजयी		
२३०५			धार्कु राजवंशी	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५६			
२३०६			नारायण नेपाली	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५९			
२३०७			प्रविन चौहान	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९५७			
२३०८			बेनुराज लावती	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३०			
२३०९			लक्ष्मी राजवंशी	पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	३८			
२३१०			श्याम कुमार राउत	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४२७	विजयी		
२३११			मेची न.पा.	प्रमुख /अध्यक्ष	ईन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४३९	
२३१२					ज्योति किरण रिजाल	पुरुष	स्वतन्त्र	१५	
२३१३	पनिता अधिकारी (ढकाल)	महिला			स्वतन्त्र	११५			
२३१४	विमल आचार्य	पुरुष			नेपाली काँग्रेस	२०७७६	विजयी		
२३१५	बृद्धीमान तामाङ	पुरुष			संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२१९			
२३१६	रमेश दाहाल	पुरुष			राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०३			
२३१७	रुद्र बहादुर राई	पुरुष			स्वतन्त्र	४५८			
२३१८	विष्णु प्रसाद प्रसाई	पुरुष			ने.क.पा (एमाले)	१९९९२			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२३१९			हंसलाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७६९४		
२३२०		उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	अग्नीमाया मेचे		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६२६		
२३२१			इन्दिरा कार्की		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७६९०		
२३२२			कान्छा हुमागाई		पुरुष	स्वतन्त्र	१३१		
२३२३			दत्ता लिम्बु		पुरुष	स्वतन्त्र	५२४		
२३२४			दुर्गा खतिवडा		महिला	नेपाली कांग्रेस	१९१०६		
२३२५			नरमाया गहतराज		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१८६		
२३२६			मीना कुमारी पोखेल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	२००१६	विजयी	
२३२७			सविना बजगाई		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२३५		
२३२८	१		वडाध्यक्ष	अमृत बहादुर तामाङ्ग		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०७	
२३२९					कृष्ण बहादुर सुवेदी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१०९९
२३३०				पासाङ्ग तामाङ्ग		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२१३	विजयी
२३३१				लोकनाथ लामिछाने		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८८	
२३३२				सुन बहादुर तामाङ्ग		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१५	
२३३३				खेम कुमारी कार्की		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११९०	विजयी
२३३४	१	म. वडा सदस्य	निरकला राई		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४६		
२३३५				प्रेममाया तामाङ्ग		महिला	नेपाली कांग्रेस	११११	
२३३६				बुद्धमाया तामाङ्ग		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५३	
२३३७				यमुना आचार्य		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८४	
२३३८	१	द.म. वडा सदस्य	तिलमाया गहतराज		महिला	नेपाली कांग्रेस	११०३		
२३३९				तुलसीमाया दर्जी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७१	
२३४०				सिता विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११८२	विजयी
२३४१	१	अन्य वडा सदस्य	काजी बहादुर घिमिरे		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६१		
२३४२				ज्ञान बहादुर पुरी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१०४५	
२३४३				डिकेन्द्र कुमार थापा		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१२०३	विजयी
२३४४				तिलजा देवान		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०४०	
२३४५				महेन्द्रराज मल्ल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७९	
२३४६				याम बहादुर हुमागाँई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११२	
२३४७				रामकुमार राई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११२६	विजयी
२३४८				लाल बहादुर राई		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२५	
२३४९				सुर्य कुमार कार्की		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५५	
२३५०			२	वडाध्यक्ष	उत्तम सिटुङ्ग		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७१३
२३५१		तिलक न्यौपाने				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१११८	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२३५२			पार्वता देवी घिमिरे		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
२३५३			बुद्धीराम लिम्बु		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२८	
२३५४			सागर राई		पुरुष	स्वतन्त्र	७०	
२३५५			हिम्मत क्षेत्री		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८१२	
२३५६	२	म. वडा सदस्य	अनिता तामाङ्ग		महिला	स्वतन्त्र	१०९	
२३५७			खिल कुमारी ठाडा मगर		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८४	
२३५८			गंगादेवी कार्की		महिला	ने.क.पा (एमाले)	११२८	विजयी
२३५९			पदमा लिम्बु		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४५	
२३६०			लीलादेवी रिजाल		महिला	नेपाली काँग्रेस	७२०	
२३६१			शान्ता काफ्ले		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५२१	
२३६२	२	द.म. वडा सदस्य	अमृता विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४९१	
२३६३			दिपा साकी		महिला	नेपाली काँग्रेस	८३५	
२३६४			सीतादेवी तिम्सिना दर्जी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२००	विजयी
२३६५	२	अन्य वडा सदस्य	कृष्ण ढुङ्गाना		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४५३	
२३६६			धन बहादुर राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४९	
२३६७			प्रेमराज लिम्बु		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३४	
२३६८			बेनु कुमार राई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११३१	विजयी
२३६९			भोलानाथ चम्लगाजी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८२३	
२३७०			मोहोनलाल लिम्बु		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८०९	
२३७१			लोक बहादुर लिम्बु		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३३	
२३७२			शुरेश घिमिरे		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०५९	विजयी
२३७३	३	वडाध्यक्ष	कृष्ण बहादुर खड्का		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
२३७४			दिपक कुमार थापा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८८	
२३७५			पुष्पलाल गुरागाई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७९८	
२३७६			सान बहादुर मेचे		पुरुष	स्वतन्त्र	११४	
२३७७			हर्क बहादुर बस्नेत		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४१२	विजयी
२३७८	३	म. वडा सदस्य	रीता थापा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१४३८	विजयी
२३७९			लीला मेचे		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५३४	
२३८०			हरीमाया खतिवडा		महिला	नेपाली काँग्रेस	७४३	
२३८१	३	द.म. वडा सदस्य	कमलादेवी कामी		महिला	नेपाली काँग्रेस	६९४	
२३८२			गोमा विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६०७	
२३८३			डम्बर कुमारी खाती		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३६२	विजयी
२३८४	३	अन्य वडा	खग प्रसाद भट्टराई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७२७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२३८५			सदस्य	चन्द्र कुमार बोहोरा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३१४	विजयी
२३८६				चन्द्र बहादुर दर्जी दास		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५२३	
२३८७				छोट बहादुर राई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३०४	विजयी
२३८८				जमुना राई		महिला	स्वतन्त्र	१११	
२३८९				दोरेन धिमाल		पुरुष	स्वतन्त्र	११५	
२३९०				धन बहादुर अधिकारी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७९०	
२३९१				सुर्य बहादुर घिसिङ		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४१७	
२३९२				अर्जुन कुमार कार्की		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९०४	
२३९३				इन्द्र बहादुर प्रधान		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५	
२३९४	४		वडाध्यक्ष	नविन बराल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९५०	विजयी
२३९५				भक्त बहादुर गुरुङ्गा		पुरुष	स्वतन्त्र	२७	
२३९६				मेघनाथ खड्का		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४३६	
२३९७				गिता आचार्य		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८८८	
२३९८				तारा बराल		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४४४	
२३९९				मन्जिता तामाङ्गा		महिला	नेपाली काँग्रेस	९०४	विजयी
२४००				रणमाया गुरुङ्गा		महिला	स्वतन्त्र	३०	
२४०१				कमला दर्जी		महिला	नेपाली काँग्रेस	९३२	विजयी
२४०२				प्रतिमा सुनार		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४५०	
२४०३				सीतादेवी सुनार		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८६०	
२४०४				खगेन्द्र विश्वकर्मा		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५०९	
२४०५				गंगाराम पराजुली		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९७	
२४०६				गोपाल कृष्ण निरौला		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७९८	
२४०७				डम्बर बहादुर जोगी		पुरुष	स्वतन्त्र	२५	
२४०८				थिर प्रसाद गौतम		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४७३	
२४०९				देवी प्रसाद आचार्य		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४४	
२४१०				प्रल्हाद दहाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८४५	विजयी
२४११				विनोद कुमार रन्जितकार		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८०२	विजयी
२४१२				विमलराज पाण्डे		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७५८	
२४१३				अनन्त कुमार दाहाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९४२	
२४१४				कविराज गिरी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७७	
२४१५	५		वडाध्यक्ष	तिलकचन सुब्बा		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२३	
२४१६				देव नारायण धिमाल		पुरुष	स्वतन्त्र	२४	
२४१७				नरेन्द्र कुमार पाठक		पुरुष	ने.क.पा (माले)	१२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२४१८			योगेन्द्र थापा मगर		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१००७	विजयी		
२४१९			राम कुमार गिरी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११			
२४२०	५	म. वडा सदस्य	अम्बिका खलाल वस्नेत		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३९			
२४२१			कोपिला लावती		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२०			
२४२२			दुर्गा आचार्य		महिला	नेपाली काँग्रेस	९३१	विजयी		
२४२३			पवित्रामाया थापा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५			
२४२४			माया प्याकुरेल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९०७			
२४२५			५	द.म. वडा सदस्य	कमला विश्वकर्मा		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८१	
२४२६					चन्द्र कुमारी विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	९६५	विजयी
२४२७	पार्वती विश्वकर्मा				महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४१			
२४२८	मनमाया दर्जी				महिला	ने.क.पा (एमाले)	९४२			
२४२९	५	अन्य वडा सदस्य	नर बहादुर विश्वकर्मा		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७७			
२४३०			नारायण खड्का		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९८८	विजयी		
२४३१			निर्मल कुमार खपाङ्गी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४१			
२४३२			प्रजापति प्रधान		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८९६			
२४३३			मन बहादुर लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९०६			
२४३४			मेघराज नेपाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९११	विजयी		
२४३५			सुवास लिम्बु		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२७			
२४३६			सेकेन धिमाल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४८			
२४३७			६	वडाध्यक्ष	खेमराज पोखरेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२७४६	
२४३८					दिनेश राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११७	
२४३९	देवेन्द्र राई				पुरुष	स्वतन्त्र	३६			
२४४०	पूर्ण बहादुर लिम्बु				पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३०			
२४४१	बाबुराम तामाङ्ग				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३			
२४४२	भूपाल ओली				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४५४			
२४४३	ललित बहादुर तामाङ्ग				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७४८	विजयी		
२४४४	सष्टी प्रसाद लुइटेल				पुरुष	स्वतन्त्र	१९			
२४४५	६	म. वडा सदस्य	आशमाया नेम्वाङ्ग		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३२			
२४४६			विट् गुरुङ्ग		महिला	नेपाली काँग्रेस	२४९३			
२४४७			लक्ष्मी पाख्रिन तामाङ्ग		महिला	ने.क.पा (एमाले)	२९८९	विजयी		
२४४८			शारदा कुमारी पराजुली		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७२			
२४४९			सन्तकला राई		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९६			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२४५०			हर्कमाया बस्नेत		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६७१			
२४५१	६	द.म. वडा सदस्य	इन्दिरा रसाइली		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७५			
२४५२			प्रमिला विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	२६३०			
२४५३			मंगलीमाया कामी		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११८			
२४५४			सावित्रा विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	२८८६	विजयी		
२४५५			उत्तर बहादुर स्याङ्तान		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३९			
२४५६	६	अन्य वडा सदस्य	जस बहादुर लिम्बू		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३३			
२४५७			देवी प्रसाद सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२९००	विजयी		
२४५८			धन प्रसाद केरुङ्गा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३८६			
२४५९			निर बहादुर कार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०८			
२४६०			बवि तामाङ्ग		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८६			
२४६१			बलविक्रम चेम्जोङ्गा		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४७			
२४६२			राज कुमार दाहाल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४६९			
२४६३			राज कुमार श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२८३२	विजयी		
२४६४			विकास थापा मगर		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५४८			
२४६५			विष्णु प्रसाद चम्लागाई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२३९			
२४६६			हिम बहादुर राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४५			
२४६७			७	वडाध्यक्ष	अर्पण लिम्बू		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९	
२४६८					किरण कन्दडवा		पुरुष	ने.क.पा (माले)	६५	
२४६९					कृष्ण कट्टेल		पुरुष	स्वतन्त्र	४१	
२४७०	चन्दन मेचे				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४५०	विजयी		
२४७१	चन्द्र प्रसाद निरौला				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७१८			
२४७२	दिनेश राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१४४४			
२४७३	पुनलाल राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९७८			
२४७४	हर्क बहादुर तामाङ्ग				पुरुष	स्वतन्त्र	४३			
२४७५	७	म. वडा सदस्य			दुर्गा देवी भट्टराई		महिला	नेपाली काँग्रेस	१६१३	
२४७६					विमला चापागाई (आचार्य)		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०२०	
२४७७			यसोदा उप्रेती (अधिकारी)		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४१			
२४७८			रुपा गुरुङ्गा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१७४७	विजयी		
२४७९			शारदा राई		महिला	स्वतन्त्र	५९			
२४८०	७	द.म. वडा सदस्य	गितादेवी सार्की (दर्जी)		महिला	नेपाली काँग्रेस	१६६५			
२४८१			शान्ता देवी दर्जी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१६८७	विजयी		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२४८२			शान्ता विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१००१	
२४८३			खेम प्रसाद मैनाली		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६९	
२४८४			गंगाराम चिमरीया		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१००२	
२४८५			चेतराज बस्नेत		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९८२	
२४८६			तिलक बहादुर खड्का		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४९९	विजयी
२४८७			देवराज राई		पुरुष	स्वतन्त्र	६७	
२४८८			नेत्र प्रसाद दाहाल		पुरुष	ने.क.पा. (एमाले)	१६००	विजयी
२४८९			बद्री प्रसाद उप्रेती		पुरुष	ने.क.पा. (माले)	२४	
२४९०			मनि कुमार राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४५०	
२४९१			मुना मण्डल		महिला	स्वतन्त्र	७२	
२४९२			मेदनी प्रसाद रेग्मी		पुरुष	ने.क.पा. (एमाले)	१४९८	
२४९३			यज्ञराज गुरुङ्ग		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७	
२४९४			शिवजी भट्टराई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१९	
२४९५			गिरिराज धमला		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३४९	
२४९६			दिपेन्द्र रिजाल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०८	
२४९७			पवनलाल मेचे		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४१	
२४९८			फूलमान तामाङ्ग		पुरुष	स्वतन्त्र	९१	
२४९९			विकेन्द्र कुमार धिमाल		पुरुष	ने.क.पा. (एमाले)	१४०९	विजयी
२५००			इन्दिरा बुढाथोकी अधिकारी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३४६	
२५०१			उमा देवी योक्पाङ्गदेन		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२३	
२५०२			खीला मेचे		महिला	नेपाली काँग्रेस	१३४२	विजयी
२५०३			दिलवरी राई		महिला	स्वतन्त्र	८९	
२५०४			सिता राई		महिला	ने.क.पा. (एमाले)	१३३०	
२५०५			चन्द्रकला सार्की		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३६६	
२५०६			लक्ष्मी दर्जी		महिला	स्वतन्त्र	९०	
२५०७			लेख कुमारी वि.क.		महिला	नेपाली काँग्रेस	१२४९	
२५०८			विष्णु विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (एमाले)	१३७३	विजयी
२५०९			अप्तवर धिमाल		पुरुष	स्वतन्त्र	९१	
२५१०			ऋतुसिंह राजवंशी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३७	
२५११			कुन्दन निरौला		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५०७	
२५१२			गंगा प्रसाद पाठक		पुरुष	ने.क.पा. (एमाले)	१२४४	विजयी
२५१३			चन्द्र कुमार राई		पुरुष	स्वतन्त्र	८३	
२५१४			चन्द्र बहादुर खत्री		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२३७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२५१५			धरमलाल राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३९२			
२५१६			बालकृष्ण ढुङ्गाना	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२१३			
२५१७			सन्तोष मेचे	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२८५	विजयी		
२५१८	९	वडाध्यक्ष	अकल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	स्वतन्त्र	१८			
२५१९			अमर लिम्बु	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४१			
२५२०			अस्मिता दाहाल खरेल	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०३			
२५२१			कञ्चन कुमार तामाङ्ग	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१८९७			
२५२२			कमल बहादुर रसाईली	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३९६			
२५२३			गोपाल खड्का	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१६४	विजयी		
२५२४			राजन खड्का	पुरुष	स्वतन्त्र	५५			
२५२५			९	म. वडा सदस्य	अनिता बस्नेत	महिला	स्वतन्त्र	७३	
२५२६					कमलादेवी बस्नेत	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३१	
२५२७					निर्मलादेवी गुरागाई	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१८९७	
२५२८	मिना कुमारी कामी	महिला			नेपाली काँग्रेस	१९३८	विजयी		
२५२९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला			ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५१६			
२५३०	शान्ता श्रेष्ठ	महिला			संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५७			
२५३१	९	द.म. वडा सदस्य			तुलसा विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८८	
२५३२			भक्त कुमारी कामी	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३४			
२५३३			मुना नेपाली	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१८६४			
२५३४			लक्ष्मी परियार दर्जी	महिला	नेपाली काँग्रेस	२००९	विजयी		
२५३५	९	अन्य वडा सदस्य	इन्द्र कुमार प्रधान	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८७६	विजयी		
२५३६			जोखेन मेचे	पुरुष	स्वतन्त्र	८६			
२५३७			ज्ञान बहादुर राना मगर	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१७६४			
२५३८			टेकनाथ खनाल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०१			
२५३९			पंच बहादुर सुब्बा	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६०			
२५४०			पुरणपाल राई	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४५			
२५४१			प्रेम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८४२	विजयी		
२५४२			विकाश कोइराला	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५२०			
२५४३			बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	स्वतन्त्र	४९			
२५४४			योगेन्द्र कुमार रेग्मी	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५६३			
२५४५			सन्त बहादुर लिम्बु	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५७			
२५४६			हेम श्रेष्ठ	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१८०२			
२५४७			१०	वडाध्यक्ष	कल्याण खड्का	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२५४८			तारा दनुवार	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४	
२५४९			भरोसादास पौडेल	पुरुष	ने.क.पा (माले)	१७	
२५५०			विश्वेश्वर प्रसाद भट्टराई	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१६७७	
२५५१			शम्भुनारायण भ्ना	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१८	
२५५२			सुवेश कुमार पनेरु	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४४३	विजयी
२५५३			हृदय राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५८८	
२५५४	१०	म. वडा सदस्य	उषा तिमिसना	महिला	ने.क.पा (माले)	१८	
२५५५			धिरावती लिम्बु	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२७६	विजयी
२५५६			माया गुरुङ्गा	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८०	
२५५७			मिरा शिवाकोटी	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५९७	
२५५८			रुपा पौडयाल	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१७०७	
२५५९	१०	द.म. वडा सदस्य	देवीमाया बराइली	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१७०२	
२५६०			निर्मला मल्लिक	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६४	
२५६१			सन्जा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	नेपाली काँग्रेस	२३७२	विजयी
२५६२			हिरा विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६१७	
२५६३	१०	अन्य वडा सदस्य	अशोक कुमार कामत	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१६५६	
२५६४			इन्द्र प्रकास आडदेम्बे	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२१५	विजयी
२५६५			कृष्णराज सिटौला	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५७८	
२५६६			गोपाल प्रसाद गुप्ता	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६९१	
२५६७			निल बहादुर कार्की	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१७३२	
२५६८			प्रदिप राजवंशी	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७३	
२५६९			यज्ञनिधि न्यौपाने	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१७०	विजयी
२५७०			राजकुमार शाह	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२२	
२५७१			लालबाबु ठाकुर	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४३	
२५७२			हृमनाथ बराल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८०	
२५७३	११	वडाध्यक्ष	काली बहादुर लिम्बु	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१७	
२५७४			दिपेश राई	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२०	
२५७५			शान्तीराम चिमरिया	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६०१	
२५७६			सन्तोष कुमार मेचे	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९७	विजयी
२५७७			हरी प्रसाद कार्की	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८९	
२५७८	११	म. वडा सदस्य	तारा अधिकारी	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४२	
२५७९			देवीमाया शिवाकोटी	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११८	
२५८०			यसोदादेवी खड्का	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०७०	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२५८१			सविना गुवाल		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५५४			
२५८२	११	द.म. वडा सदस्य	अन्जु प्रसाई बर्देवा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०८०	विजयी		
२५८३			एलिजावेत बराइली		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५७९			
२५८४			सिता नौवाग दर्जी		महिला	नेपाली काँग्रेस	३४६			
२५८५			आइन्द्रविक्रम सेलिङ्ग		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२८			
२५८६	११	अन्य वडा सदस्य	ओम प्रकाश राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५४३			
२५८७			कविलाल मेचे		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५०७			
२५८८			माधव प्रसाद भेटुवाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०८			
२५८९			रमेश तामाङ्ग		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०१			
२५९०			राजकुमार शर्मा		पुरुष	स्वतन्त्र	१७			
२५९१			रामकुमार राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१९			
२५९२			लक्ष्मण कुमार लिम्बु		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०१			
२५९३			विनोद मेचे		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५१			
२५९४			सरोज विक्रम खरेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९८२	विजयी		
२५९५			सुनिल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०४९	विजयी		
२५९६			१२	वडाध्यक्ष	नरेन्द्र धिमाल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९८०	विजयी
२५९७					विरोध पौड्याल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१	
२५९८					मधुसुदन निरौला		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९७४	
२५९९					लाल बहादुर चौहान		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५९२	
२६००	१२	म. वडा सदस्य	निलु गुरुङ्ग		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९६१	विजयी		
२६०१			पोक्रेछी मेचे		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७८९			
२६०२			मालती विष्ट		महिला	नेपाली काँग्रेस	६८६			
२६०३			रञ्जु राजवंशी		महिला	संघिय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५७			
२६०४			राममाया खरेल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१			
२६०५	१२	द.म. वडा सदस्य	कुमारी विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२			
२६०६			कृष्णमाया बराइली		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०१७	विजयी		
२६०७			कृष्णमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८१३			
२६०८			हरिमाया सुनार (विश्वकर्मा)		महिला	नेपाली काँग्रेस	६२३			
२६०९	१२	अन्य वडा सदस्य	अमित राई		पुरुष	संघिय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२०३			
२६१०			कुमार भुजेल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८			
२६११			कैलास कार्की		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१४			
२६१२			दिपक लामा तामाङ्ग		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९२२	विजयी		
२६१३			धन कुमार थाम्सुहाङ्ग (पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३३			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			लिम्बु					
२६१४			मन्जुल मेचे		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८४४	
२६१५			युवराज रिमाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७०	
२६१६			राजकुमार मेचे		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६५५	
२६१७			लिला कन्दडुवा		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८८२	विजयी
२६१८			विनोद मेचे		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७३०	
२६१९	१३	वडाध्यक्ष	कुमार भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७२३	
२६२०			कृष्ण सिग्देल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७६४	विजयी
२६२१			पुष्पादेवी लिम्बु बोखिम		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७४	
२६२२			पुष्पराज कार्की		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५८८	
२६२३			राम प्रसाद प्याकुरेल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
२६२४	१३	म. वडा सदस्य	तुलसा काफ्ले		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८४३	विजयी
२६२५			निलादुवी प्रसाई		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११६	
२६२६			विष्णुमाया डागी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५०२	
२६२७			शान्ती राजवंशी		महिला	नेपाली कांग्रेस	५५९	
२६२८			सुनुहाडमा लिम्बु राई		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७५	
२६२९	१३	द.म. वडा सदस्य	तारा विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५१८	
२६३०			निर्मला परियार		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८३७	विजयी
२६३१			भद्रीका विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७८	
२६३२			रिता मल्लिक		महिला	नेपाली कांग्रेस	५७९	
२६३३	१३	अन्य वडा सदस्य	ऋषि राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८१५	विजयी
२६३४			कुमार राना मगर		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६८	
२६३५			खड्ग बहादुर कार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०५	
२६३६			चन्द्र प्रकाश लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५२४	
२६३७			छवीस सिंह राजवंशी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५३६	
२६३८			बम बहादुर योड्या		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८२	
२६३९			भुपेन्द्र प्रसाद पौडेल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५८९	
२६४०			मंगलसिंह राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८८	
२६४१			यामकान्त प्याकुरेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८०९	विजयी
२६४२			विश्वनाथ धिताल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९३	
२६४३	१४	वडाध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद आचार्य		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९	
२६४४			बाबुलाल सुब्बा		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८४८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२६४५			रुद्र प्रसाद रिजाल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८४			
२६४६			शंकर प्रसाद पोखरेल	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९६२	विजयी		
२६४७			सर्त राजवंशी	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५४४			
२६४८	१४	म. वडा सदस्य	कृष्ण कुमारी चापाराई	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७११			
२६४९			दुर्गादेवी महत	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५२			
२६५०			बालिका देवी चुडाल (सुवेदी)	महिला	नेपाली कांग्रेस	५५९			
२६५१			विन्दा प्रसाई	महिला	ने.क.पा (एमाले)	९८३	विजयी		
२६५२			भगवती लामिछाने	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१३			
२६५३			१४	द.म. वडा सदस्य	अनिता विश्वकर्मा	महिला	नेपाली कांग्रेस	६३३	
२६५४					कल्पना सेवा	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६३४	
२६५५					चन्द्रकला विश्वकर्मा	महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९	
२६५६	रिना सेवा दर्जी	महिला			राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०४			
२६५७	विमला सेवा	महिला			ने.क.पा (एमाले)	९९६	विजयी		
२६५८	१४	अन्य वडा सदस्य			कमल सिंह राजवंशी	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०६	
२६५९			खेमनाथ प्रसाई	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६६			
२६६०			गुनलाल राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६२६			
२६६१			पर्शुराम राजवंशी	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५८५			
२६६२			बेनु कुमार डाँगी	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११			
२६६३			लाल महमद मियाँ	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९८६	विजयी		
२६६४			विमल कार्की	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८८८			
२६६५			श्रवण कुमार राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५८०			
२६६६			सुरेश कुमार बुढाथोकी	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९७३	विजयी		
२६६७			१५	वडाध्यक्ष	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०३	
२६६८					गुणराज भट्टराई	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१०३३	विजयी
२६६९					चेतराज विष्ट	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०२७	
२६७०					बसन्त राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८७६	
२६७१	१५	म. वडा सदस्य	कसमी कुमारी चौधरी	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०३८	विजयी		
२६७२			पदमा मेचे	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९४			
२६७३			मरियम टुडु मुर्मू	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८५४			
२६७४			हरीमाया राय	महिला	नेपाली कांग्रेस	१०२९			
२६७५	१५	द.म. वडा सदस्य	नुनी विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा (एमाले)	९१९			
२६७६			पवित्रा देवी दर्जी	महिला	नेपाली कांग्रेस	९९४	विजयी		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२६७७	विर्तामोड नं.पा.	१५	अन्य बडा सदस्य	लक्ष्मी दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०४				
२६७८				सतानी हरिचन		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८६७				
२६७९				एकराज राई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९७०				
२६८०				कर्म राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८४७				
२६८१				गणेश कुमार राई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९५४				
२६८२				चन्द्रलाल चौधरी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५३				
२६८३				दल बहादुर गुरुङ्ग		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६५९				
२६८४				दिल प्रसाद कट्टेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९७९	विजयी			
२६८५				नन्दु सहनी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	२				
२६८६				बृखलाल राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११०७	विजयी			
२६८७				हरिमन राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३९				
२६८८				प्रमुख /अध्यक्ष	विर्तामोड नं.पा.	अर्जुन कुमार तामाङ		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४०		
२६८९							अविचन्द्र भण्डारी		पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	९	
२६९०		गोविन्द प्रसाद अधिकारी					पुरुष	स्वतन्त्र	३			
२६९१		चन्द्र प्रसाद कडरिया					पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७९७			
२६९२		जल कुमार गुरुङ					पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८२१७			
२६९३		ध्रुव कुमार शिवाकोटी					पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९९९२	विजयी		
२६९४		पदम बहादुर तामाङ्ग					पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१४३			
२६९५		भक्ति प्रसाद सिटौला					पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९७०			
२६९६		मन्दिरा सुवेदी बराल					महिला	ने.क.पा (माले)	६३			
२६९७	रमेश कुमार कार्की		पुरुष				स्वतन्त्र	३				
२६९८	राज कुमार लावती		पुरुष				स्वतन्त्र	४८				
२६९९	बालकृष्ण बढाथोकी		पुरुष				स्वतन्त्र	९				
२७००	सुजना सिटौला		महिला				स्वतन्त्र	४०				
२७०१	उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	विर्तामोड नं.पा.	उदय गुरुङ्ग					पुरुष	स्वतन्त्र	५४		
२७०२							चीजा राई		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२८६	
२७०३							पवित्रा देवी महतारा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०४३७	विजयी
२७०४							पार्वता गिरी (भारती)		महिला	नेपाली काँग्रेस	९०९१	
२७०५				प्रिस्किला पाण्डे (अधिकारी)		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४३				
२७०६				भोलानाथ उप्रेती		पुरुष	ने.क.पा (माले)	१००				
२७०७				लक्ष्मीदेवी न्यौपाने (शर्मा)		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३४४४				

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२७०८			लीला उप्रेती		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८७६	
२७०९	१	वडाध्यक्ष	अग्नी प्रसाद पाण्डे		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२७२	विजयी
२७१०			अजय राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	४	
२७११			देवी निरौला (बस्नेत)		महिला	नेपाली काँग्रेस	७३९	
२७१२			रिनामाया तामाङ्ग		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६	
२७१३			शारदा रिजाल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९	
२७१४			हाई कुमार राई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६९	
२७१५			१	म. वडा सदस्य	पवित्रा पौडेल		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)
२७१६	माया देवी प्रधान श्रेष्ठ				महिला	नेपाली काँग्रेस	७२४	
२७१७	यमुनादेवी आचार्य				महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२०९	विजयी
२७१८	सुमित्रा अधिकारी				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२८	
२७१९	१	द.म. वडा सदस्य	कमला महारा दर्जी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२०३	विजयी
२७२०			मीना विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११८	
२७२१			रनमाया सुनार		महिला	नेपाली काँग्रेस	७३०	
२७२२			सविता सुन्दास नेपाली		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८१	
२७२३	१	अन्य वडा सदस्य	गायत्री प्रसाद शिवाकोटी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७०३	
२७२४			जितेन्द्र चौधरी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२००	
२७२५			टिका प्रसाद संग्रौला		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११८८	विजयी
२७२६			दिपेन्द्र विक्रम कार्की		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७००	
२७२७			प्रेम कुमार खरेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११५१	विजयी
२७२८			मृना कुमारी विष्ट		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११२	
२७२९			राज कुमार राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८४	
२७३०			सीता देवी काफ्ले		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३२	
२७३१	२	वडाध्यक्ष	नगेन्द्र प्रसाद संग्रौला		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१५७९	विजयी
२७३२			नेठुलाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७९	
२७३३			प्रतीमान खड्का		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११४७	
२७३४			शंकर प्रसाद रिजाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७५६	
२७३५	२	म. वडा सदस्य	चन्द्रमाया मेटवाल		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२८०	
२७३६			तारा भट्टराई		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१६८५	विजयी
२७३७			निर्मला रिजाल		महिला	नेपाली काँग्रेस	११०१	
२७३८			पार्वती कुमारी खत्री		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५७	
२७३९	२	द.म. वडा सदस्य	नरमाया दर्जी		महिला	नेपाली काँग्रेस	१०४६	
२७४०			नीता घतानी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१७४१	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२७४१			विष्णुमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७५			
२७४२			सरस्वती दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६०			
२७४३	२	अन्य वडा सदस्य	उपेन्द्र पराजुली		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१६३७	विजयी		
२७४४			किशोर कुमार पौडेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१६६०	विजयी		
२७४५			खगेन्द्र शिवाकोटी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४९			
२७४६			टेकनाथ न्यौपाने		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७६			
२७४७			तफालाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४०६			
२७४८			पशुपती राजवंशी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	११८५			
२७४९			लक्ष्मी प्रसाद लिम्बु		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१०४८			
२७५०			विरवल राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७२			
२७५१			३	वडाध्यक्ष	अमृत बहादुर बूढाथोकी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७५२	
२७५२					चक्र प्रसाद विमली		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७६	
२७५३	दिपकलाल मास्के				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४९			
२७५४	ध्रुव पाठक				पुरुष	ने.क.पा (माले)	१९			
२७५५	भोजराज सिटौला				पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१२९९	विजयी		
२७५६	हरिनारायण चौधरी				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०७			
२७५७	नैनकला चुडाल				महिला	ने.क.पा (एमाले)	८३३			
२७५८	३	म. वडा सदस्य	रञ्जु प्याकुरेल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६८			
२७५९			शान्तीदेवी मोची		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९९			
२७६०			सृष्टि बस्नेत		महिला	नेपाली कांग्रेस	१२०२	विजयी		
२७६१			कुमारी दर्जी		महिला	नेपाली कांग्रेस	१२१९	विजयी		
२७६२	३	द.म. वडा सदस्य	कोपिला दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५२			
२७६३			गोमादेवी सार्की		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१६			
२७६४			लक्ष्मी रोक्का सार्की		महिला	ने.क.पा (एमाले)	७८२			
२७६५			विष्णुमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४१०			
२७६६			अच्युतराज ओझा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८४४			
२७६७	३	अन्य वडा सदस्य	अजय कुमार शाह		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	११००	विजयी		
२७६८			अमिर खाँ पैठान		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२६			
२७६९			केदार घले		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२२			
२७७०			गोपाल सिटौला		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४४२			
२७७१			चित्र कुमार विश्वकर्मा		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९२			
२७७२			जिवसरण सतार		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४८			
२७७३			दिलिप राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३०			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२७७४			पूर्ण प्रसाद राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११५६	विजयी		
२७७५			मदन कुमार आचार्य		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९१०			
२७७६	४	वडाध्यक्ष	कुल प्रसाद संग्रौला		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११३२	विजयी		
२७७७			खगेन्द्र कुमार थापा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७७			
२७७८			चन्दना राजवंशी		महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८			
२७७९			चन्द्र प्रसाद सुवेदी		पुरुष	स्वतन्त्र	२५			
२७८०			जन बहादुर जवेगु		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४४९			
२७८१			दिपक मिश्र		पुरुष	ने.क.पा (माले)	५३			
२७८२			नन्दलाल खरेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१११९			
२७८३			निमा तामाङ्ग		पुरुष	स्वतन्त्र	१४३			
२७८४			मालती राजवंशी		महिला	ने.क.पा (संयुक्त)	१			
२७८५			राम नारायण चौधरी		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३८			
२७८६			४	म. वडा सदस्य	कवितादेवी डाँगी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२१२	विजयी
२७८७					कुलवती चौधरी		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७७	
२७८८					कसूम लुईटेल (राई)		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०२	
२७८९	जमुना कुमारी राजवंशी				महिला	नेपाली काँग्रेस	११७४			
२७९०	भगवती मेचे (खरेल)				महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४६५			
२७९१	सुमित्रा श्रेष्ठ				महिला	ने.क.पा (माले)	१९			
२७९२	४	द.म. वडा सदस्य			देवी पासवान		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१७	
२७९३			नम्रता साशंकर		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४३३			
२७९४			निर्मलादेवी सुनार		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१२३८	विजयी		
२७९५			पद्मा देवी विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	११४०			
२७९६	४	अन्य वडा सदस्य	उत्तम खनाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०२			
२७९७			कृष्ण प्रसाद अधिकारी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४०८			
२७९८			गंगा प्रसाद प्रसाई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२२४	विजयी		
२७९९			धनसिंह राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५७३			
२८००			राज कुमार प्रसाई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९२०			
२८०१			राजु लिम्बु		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९१			
२८०२			राहुल कुमार शर्मा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१२५३	विजयी		
२८०३			लक्ष्मी प्रसाद गौतम		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२३			
२८०४			शत्रुघ्न प्रसाद गुप्ता		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	८१			
२८०५			शुरेश कुमार अग्रवाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०१३			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२८०६	५	वडाध्यक्ष	चन्द्र प्रसाद गिरी	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३००	
२८०७			तिल बहादुर राई	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४४	
२८०८			भिम प्रसाद चुडाल	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९	
२८०९			राजेन्द्र प्रसाद लिङ्गदेन	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	२१०४	विजयी
२८१०			लक्ष्मी प्रसाद आचार्य	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३१५	
२८११			वीर बहादुर दर्नाल	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४३६	
२८१२			५	म. वडा सदस्य	कन्वना ढकाल	महिला	नेपाली काँग्रेस
२८१३	परिमला इडनाम (लिम्बु)	महिला			संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४४	
२८१४	भगिरथा आचार्य (घिमिरे)	महिला			ने.क.पा (एमाले)	१९७१	विजयी
२८१५	श्रृजना अग्रवाल (गायल)	महिला			राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०६	
२८१६	सविता खनाल	महिला			ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५११	
२८१७	५	द.म. वडा सदस्य			गोमा विश्वकर्मा	महिला	नेपाली काँग्रेस
२८१८			मालती विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४१३	
२८१९			सुमित्रा गजमेर	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१७	
२८२०			हर्कमाया विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१९६९	विजयी
२८२१	५	अन्य वडा सदस्य	खगेन्द्र प्रसाद खरेल	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४१३	
२८२२			चन्द्रमणि कट्टेल	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३५१	
२८२३			ढाचाराज कडरीया	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१८२७	विजयी
२८२४			तेज बहादुर घाताने	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४७	
२८२५			दिपेश कुमार भट्टराई	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४५५	
२८२६			धनपति थपलिया	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१२	
२८२७			पारसमणी मैनाली	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४७७	
२८२८			लक्ष्मी प्रसाद वाँस्कोटा	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१८६७	विजयी
२८२९			बाबुलाल अग्रवाल	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१११	
२८३०			६	वडाध्यक्ष	कृष्ण चौधरी	पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)
२८३१	खेमनाथ अधिकारी	पुरुष			स्वतन्त्र	१३३	
२८३२	गणेश कुमार कन्दडुगावा	पुरुष			ने.क.पा (एमाले)	५६६	
२८३३	यदुनाथ खनाल	पुरुष			स्वतन्त्र	१०	
२८३४	रामकृष्ण अधिकारी	पुरुष			ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११९	
२८३५	विरेन मेचे	पुरुष			संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३३	
२८३६	विष्णु गिरी	पुरुष			राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०७	
२८३७	सूर्य प्रसाद कन्दडुवा	पुरुष			नेपाली काँग्रेस	७५८	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२८३८	६	म. वडा सदस्य	कृष्णमाया चौधरी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६५१			
२८३९			पवित्रा कोइराला (ढुङ्गाना)		महिला	नेपाली काँग्रेस	७५१	विजयी		
२८४०			ललिता उराउ चौधरी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२२			
२८४१			विन्दा रेग्मी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४९			
२८४२	६	द.म. वडा सदस्य	नरमाया दर्जी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६०७			
२८४३			यम कुमारी दर्जी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८६			
२८४४			सोभा विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	६६४	विजयी		
२८४५	६	अन्य वडा सदस्य	अर्जुन खवास		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०६			
२८४६			एन्विन्द्र खत्री		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५०	विजयी		
२८४७			केदार खतिवडा		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६२			
२८४८			गोपाल विश्वकर्मा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	५४८			
२८४९			गोविन्द पोखेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४८१			
२८५०			पर्शुराम खनाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८२	विजयी		
२८५१			रविन राई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३९२			
२८५२			सुनिता भट्टराई		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७९			
२८५३			७	वडाध्यक्ष	गंगा बहादुर भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९८१	विजयी
२८५४					चन्द्र बहादुर लिम्बु		पुरुष	स्वतन्त्र	१	
२८५५	जीवन कार्की				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२३			
२८५६	नन्द कुमार उप्रेती				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५९७			
२८५७	नारायण राई				पुरुष	स्वतन्त्र	१४०			
२८५८	रत्न कुमार श्रेष्ठ				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१०			
२८५९	७	म. वडा सदस्य			गंगादेवी दलाल		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४००	
२८६०			चन्द्रकला संग्रौला पकृवाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९५८	विजयी		
२८६१			निर्मला राजवंशी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६३६			
२८६२			भिमा श्रेष्ठ		महिला	नेपाली काँग्रेस	४२४			
२८६३	७	द.म. वडा सदस्य	कुमारी सार्की		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९३८	विजयी		
२८६४			तलमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६५५			
२८६५			विष्णुमाया दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५२			
२८६६			सितादेवी विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	४०४			
२८६७	७	अन्य वडा सदस्य	कृष्ण प्रसाद लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६७३			
२८६८			प्रमोदराम सिटौला		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२२			
२८६९			प्रेम प्रसाद थापा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९२५	विजयी		
२८७०			रामन मिया		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७४			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२८७१			विजय ओली		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२१	
२८७२			सविन सिटौला		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६९	
२८७३			सूर्य बहादुर लावती		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८३३	विजयी
२८७४			होमनाथ आचार्य		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५२४	
२८७५	८	वडाध्यक्ष	अजय कार्की		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०२७	विजयी
२८७६			नवराज खतिवडा		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९३	
२८७७			यदु प्रसाद दाहाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८४	
२८७८			शेखर कडेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४६५	
२८७९	८	म. वडा सदस्य	इन्दिरा पाण्डे		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७३१	विजयी
२८८०			चन्द्रकला घिमिरे		महिला	नेपाली काँग्रेस	४५७	
२८८१			तारादेवी चौहान		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७६	
२८८२			नर कुमारी उप्रेती		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६५६	
२८८३	८	द.म. वडा सदस्य	उमा विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७१	
२८८४			पंच कुमारी विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	४८१	
२८८५			लक्ष्मी नेपाली दमाई		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७२५	विजयी
२८८६			लिला सिवा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६२९	
२८८७	८	अन्य वडा सदस्य	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ		पुरुष	स्वतन्त्र	५१	
२८८८			कृष्ण प्रसाद थपलिया		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०६	
२८८९			गंगालाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६५४	विजयी
२८९०			चन्द्र बहादुर थापा		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६३	
२८९१			जितलाल राजवंशी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४८	
२८९२			तारा प्रसाद विमली		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२०१	
२८९३			दिपक भट्टराई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६८९	विजयी
२८९४			सोयालाल राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१०	
२८९५			हरि प्रसाद न्यौपाने		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४१	
२८९६	९	वडाध्यक्ष	पवित्रा पाठक		महिला	ने.क.पा (एमाले)	५७६	विजय
२८९७			प्रकाश बृहथोकी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१३	
२८९८			भोलानाथ पौडेल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३०	
२८९९			मन प्रसाद सुब्बा लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४५५	
२९००	९	म. वडा सदस्य	तुलसा मगर		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९४	
२९०१			दील कुमारी राजवंशी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	६८१	विजयी
२९०२			पवित्रा कुमारी राजवंशी		महिला	नेपाली काँग्रेस	४१०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२९०३			पूर्ण कुमारी राजवंशी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०५			
२९०४	९	द.म. वडा सदस्य	नानीमाया लकान्द्री		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०८			
२९०५			विमला विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९९			
२९०६			संगिता सिवा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	७०४	विजयी		
२९०७			सुस्मा विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	३७३			
२९०८			अम्बर बहादुर लिम्बु		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९५			
२९०९	९	अन्य वडा सदस्य	किरण राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४००			
२९१०			तुलसीराम काफ्ले		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९३			
२९११			बालकृष्ण कार्की		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६६०	विजयी		
२९१२			भिमराज प्रसाई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८२			
२९१३			मान बहादुर डाँगी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२५			
२९१४			लक्ष्मी प्रसाद मुक्तान		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३२			
२९१५			सहदेव थपलिया		पुरुष	ने.क.पा (माले)	९८			
२९१६			हरि प्रसाद चौलागाई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६४९	विजयी		
२९१७			१०	वडाध्यक्ष	दुर्गोधन गुरुङ्गा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९३६	विजयी
२९१८					प्रिथी बहादुर बस्नेत		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०९	
२९१९	राजेन्द्र प्रसाद कडरिया				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९२९			
२९२०	रिमानध्वज सुब्बा				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५२८			
२९२१	लक्ष्मी देवान				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३४			
२९२२	विवेक चुडाल				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	९			
२९२३	१०	म. वडा सदस्य	कमला थापा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९५			
२९२४			कल्पना थापा (गुरुङ्गा)		महिला	नेपाली काँग्रेस	९६३			
२९२५			कृति लिम्बु		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७४			
२९२६			गीता घिमिरे		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९७८	विजयी		
२९२७			रत्न कुमारी राई		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	४७			
२९२८	१०	द.म. वडा सदस्य	दिपिका शिवा		महिला	नेपाली काँग्रेस	९९५	विजयी		
२९२९			पुर्णिमा लाम्गादे (विश्वकर्मा)		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२०			
२९३०			मनमाया नेपाली		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९४९			
२९३१			संजिता गजमेर		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३६८			
२९३२	१०	अन्य वडा सदस्य	अर्जुन सिटौला		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९०३	विजयी		
२९३३			किरण राई		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२५			
२९३४			नरेश प्रसाद प्रसाई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८६८			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२९३५			नित्यानन्द दाहाल	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४०७		
२९३६			प्रजापति सिटौला	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३९७		
२९३७			भक्तसिंह राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८८४	विजयी	
२९३८			भुवानी राउत	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२६		
२९३९			सागरनाथ भट्टराई	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८६९		
२९४०			हेमराज खनाल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७६		
२९४१	शिवसताक्षी नं.पा.	प्रमुख /अध्यक्ष	उमानाथ दाहाल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७६५		
२९४२			चन्द्र कुमार भक्त बहादुर शोर्मा	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३४३९	विजयी	
२९४३			पर्शुराम ढुङ्गाना	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८९८४		
२९४४			महेन्द्र भट्टराई	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२४१		
२९४५			मेनुका ताम्लिङ्ग लिम्बु	महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६९४		
२९४६			रविन खनाल	पुरुष	स्वतन्त्र	०		
२९४७			विजय लिम्बु (साम्बा)	पुरुष	स्वतन्त्र	१२६६		
२९४८			उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	कचाली ताजपुरीया	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३८०९	
२९४९		जय कुमारी चेम्जोङ्ग		महिला	नेपाली काँग्रेस	८३६१		
२९५०		भोज कुमारी नेपाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३४७२	विजयी	
२९५१		लक्ष्मी प्रसाद राजवंशी		पुरुष	स्वतन्त्र	३६		
२९५२		विष्णु कुमारी चम्लागाई		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८२२		
२९५३		सन्त कुमार फेवदिन		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१८२९		
२९५४		सावित्रा देवी दाहाल		महिला	स्वतन्त्र	१		
२९५५		१		वडाध्यक्ष	चन्द्रकान्त वजगाई	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४
२९५६			दिल बहादुर लिम्बु		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१९२	
२९५७			दुर्गा प्रसाद नेम्वाङ लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४५५	
२९५८			रमेश कुमार राई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७६	
२९५९	सुवास राई		पुरुष		ने.क.पा (एमाले)	७४९	विजयी	
२९६०	१	म. वडा सदस्य	अम्बिका भट्टराई	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८२		
२९६१			इन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	नेपाली काँग्रेस	७४६		
२९६२			कल्पना बुढाथोकी	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१०		
२९६३			कल्पना सुब्बा (चेम्जोङ्ग)	महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१६८		
२९६४			दिल कुमारी बस्नेत	महिला	ने.क.पा (एमाले)	९१६	विजयी	
२९६५	१	द.म. वडा सदस्य	कल्पना विश्वकर्मा	महिला	नेपाली काँग्रेस	७१४		
२९६६			ज्योती साकी	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३३		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२९६७			पवित्रा विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (एमाले)	९२०	विजयी		
२९६८	१	अन्य वडा सदस्य	इन्द्र बहादुर कटुवाल		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५५१			
२९६९			गंगाराम लावती		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६१४			
२९७०			गोपीकृष्ण पोखेल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३१			
२९७१			तिलचन रिमाल		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१८४			
२९७२			दिल प्रसाद रिमाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१११			
२९७३			धरम प्रसाद थापा		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३८			
२९७४			नारायण प्रसाद रिजाल		पुरुष	ने.क.पा. (एमाले)	८८६	विजयी		
२९७५			मन बहादुर श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा. (एमाले)	८३२	विजयी		
२९७६			योग्यहाङ्ग चेम्जोङ्ग (लिम्बु)		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१९८			
२९७७			रुपनारायण न्यौपाने		पुरुष	स्वतन्त्र	५५			
२९७८			लछुमण लिम्सिना		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८९			
२९७९			२	वडाध्यक्ष	कुल बहादुर वस्नेत		पुरुष	ने.क.पा. (एमाले)	१०५५	विजयी
२९८०					चन्द्र प्रसाद अधिकारी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७	
२९८१					प्रेम बहादुर कार्की		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	५१८	
२९८२	भीम बहादुर नेम्वाङ्ग				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७५५			
२९८३	२	म. वडा सदस्य	दिलमाया गुरुङ्ग		महिला	नेपाली कांग्रेस	६४६			
२९८४			दुर्गादेवी बुढाथोकी		महिला	ने.क.पा. (एमाले)	१०८३	विजयी		
२९८५			मायादेवी खड्का		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९४			
२९८६			लुखी वेस्ना सतार		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५०८			
२९८७	२	द.म. वडा सदस्य	अनिता विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५४८			
२९८८			जानुका दर्जी		महिला	ने.क.पा. (एमाले)	११०७	विजयी		
२९८९			भिमा रसाईली		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४			
२९९०			सविनमाया विश्वकर्मा		महिला	नेपाली कांग्रेस	६०२			
२९९१	२	अन्य वडा सदस्य	काजीमान बुढाथोकी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	६३८			
२९९२			कुमार राई		पुरुष	ने.क.पा. (एमाले)	१०२७	विजयी		
२९९३			डम्बर बहादुर मावो		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	८४			
२९९४			दधिराम ढकाल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५६५			
२९९५			धन कुमार इडनाम (लिम्बु)		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८			
२९९६			नेत्र प्रसाद विमली		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	७१०			
२९९७			भुवन राई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८८			
२९९८			भोज कुमार ढकाल		पुरुष	ने.क.पा. (एमाले)	९५३	विजयी		
२९९९			लिलादेवी लामिछाने		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३०००			श्रीकृष्ण बहादुर चेम्जोङ्ग		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	९२			
३००१	३	वडाध्यक्ष	दवी बहादुर निडलेकु		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२१९			
३००२			पुण्य प्रसाद सापकोटा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८०७	विजयी		
३००३			बम बहादुर कार्की		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११३			
३००४			भाष्कर न्यौपाने		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६४			
३००५			मेदनी प्रसाद सापकोटा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९२			
३००६			३	म. वडा सदस्य	तुलसा लम्साल		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२१	
३००७	देवीमाया लिम्बु				महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१८७			
३००८	धनमाया बस्नेत				महिला	नेपाली काँग्रेस	४४७			
३००९	निर्मला न्यौपाने				महिला	ने.क.पा (एमाले)	८५८	विजयी		
३०१०	विष्णुमाया दङ्गाल				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४०			
३०११	४	द.म. वडा सदस्य			कुमारी रसाइली		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३५	
३०१२			तिर्थ दर्जी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८७७	विजयी		
३०१३			पार्वतीमाया विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	४१३			
३०१४			मन्जु रसाइली		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५९			
३०१५	३	अन्य वडा सदस्य	गणेश बहादुर राई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१६			
३०१६			धिम्का ताजपुरीया		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१६२			
३०१७			नन्द प्रसाद सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८०८	विजयी		
३०१८			पूर्ण बहादुर चौहान		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४६			
३०१९			भिम प्रसाद भारती		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६४			
३०२०			मनी कुमार लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५७			
३०२१			महेन्द्र कुमार सडवाम्फे		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८४४	विजयी		
३०२२			मेग प्रसाद जोगी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२६			
३०२३			राम प्रसाद चापागाई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२२			
३०२४			सुवास राई		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१९२			
३०२५			४	वडाध्यक्ष	अधिकचन ताजपुरीया		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३८४	विजयी
३०२६					गोन्धा ताजपुरीया		पुरुष	स्वतन्त्र	५	
३०२७	गोपाल प्रसाद ताजपुरीया				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११			
३०२८	नापिलाल राजवंशी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७			
३०२९	विष्णु प्रसाद प्रसाई				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०८३			
३०३०	शिव कुमार विमली				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५१			
३०३१	४	म. वडा सदस्य			डम्बर कुमारी रिजाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०३१	
३०३२			निरवती राजवंशी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६२			
३०३३			भिमवती राजवंशी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५९			
३०३४			मनमाया उप्रेती		महिला	नेपाली काँग्रेस	१२२७	विजयी		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३०३५			श्यामवती तामपुरीया		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९०			
३०३६	४	द.म. वडा सदस्य	लीलादेवी नेपाली		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०२५			
३०३७			लुखिया ताँती		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४३			
३०३८			सरिता दास (तत्मा)		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७९			
३०३९			सरिता विश्वकर्मा लकान्द्री		महिला	नेपाली काँग्रेस	१२३८	विजयी		
३०४०			४	अन्य वडा सदस्य	उदय सिं तामपुरीया		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८४	
३०४१	खडक तामपुरीया				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	६९			
३०४२	जैनारायण श्रेष्ठ				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९७			
३०४३	टंक प्रसाद राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०२५			
३०४४	पंचम राजवंशी				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४३			
३०४५	पलटन तामपुरीया				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६१			
३०४६	पेदरुलाल तामपुरीया				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०६१	विजयी		
३०४७	भागवतलाल राजवंशी				पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१३६			
३०४८	भोलाशंकर राजवंशी				पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	३६			
३०४९	विलास मिस्त्री				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२२३			
३०५०	सतानु राजवंशी				पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१०२८			
३०५१	सुमनलाल साहु				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०४२	विजयी		
३०५२	५	वडाध्यक्ष			इन्द्र बहादुर आडुम्बे		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३२	
३०५३					गणेश प्रसाद राजवंशी		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५०	
३०५४					नर बहादुर लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२६	
३०५५			पदम बहादुर थापा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७११			
३०५६			मन बहादुर दाहाल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६			
३०५७			सत्यनारायण राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९०३	विजयी		
३०५८			५	म. वडा सदस्य	गीता गणेश		महिला	नेपाली काँग्रेस	५५६	
३०५९	गुलापी तामपुरीया				महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७३			
३०६०	चानवती राजवंशी				महिला	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	११६			
३०६१	मिलनसरी तामपुरीया				महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६०			
३०६२	युविना तुम्रोक्				महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	३५			
३०६३	सितादेवी खड्का				महिला	ने.क.पा (एमाले)	७८३	विजयी		
३०६४	हरीमाया संग्रौला				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०			
३०६५	५	द.म. वडा सदस्य			कैली मल्लिक		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४१	
३०६६			रिमा कुमारी विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८६९	विजयी		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३०६७			रोमादेवी विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	५९३	
३०६८			अमरलाल ताजपुरीया		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३३	
३०६९			कृष्ण प्रसाद ताजपुरीया		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८१०	विजयी
३०७०			केरकेरु ताजपुरीया		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५	
३०७१			देवानन्द शाह		पुरुष	मधेशी जनअधिकार फोरम, नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१५२	
३०७२			नरेन्द्र प्रसाद सुब्बा		पुरुष	स्वतन्त्र	१७	
३०७३			मन कुमार ताजपुरीया		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९३	
३०७४			महेन्द्र प्रसाद शाह		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३६	
३०७५			यमनाथ उप्रेती		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७७२	विजयी
३०७६			रत्न बहादुर भट्टराई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६	
३०७७			रंजित कुमार ताजपुरीया		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१२०	
३०७८			लक्ष्मी प्रसाद चुडाल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४४	
३०७९			सहदेवसिंह ताजपुरीया		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३२	
३०८०			सुरेन्द्रमान लिम्बु		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२२	
३०८१			किरण कुमार थापा		पुरुष	स्वतन्त्र	२४	
३०८२			घनश्याम मैनाली		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५६	
३०८३			मनोज खुलाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९८९	विजयी
३०८४			रमेश कुमार बुढाथोकी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२२०	
३०८५			सिताराम भेटुवाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८९३	
३०८६			अन्जना सुवेदी		महिला	नेपाली काँग्रेस	९४७	
३०८७			उषादेवी खड्का		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९६३	विजयी
३०८८			फूल कुमारी श्रेष्ठ		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९१	
३०८९			फूलमाया लिम्बु काम्वाङ्ग		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७९	
३०९०			आशमाया दमाई		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८८३	
३०९१			नरमाया परियार		महिला	नेपाली काँग्रेस	८९७	विजयी
३०९२			लीलादेवी विश्वकर्मा		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२४	
३०९३			शर्मिला विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९६	
३०९४			गंगा ताजपुरीया		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७०	
३०९५			चन्द्रमणि पौड्याल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७५९	
३०९६			ज्ञानु प्रसाद राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२०८	
३०९७			डिल्लीराम काफ्ले		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७६५	
३०९८			तान प्रसाद आङ्देम्बे		पुरुष	स्वतन्त्र	२१२	
३०९९			दधिराम रेग्मी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३९	
३१००			बद्रीनाथ खनाल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८६४	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३१०१			लक्ष्मी प्रसाद गुरागाई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८९१	विजयी		
३१०२	७	वडाध्यक्ष	केन्द्र बहादुर लिङ्देन		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२१			
३१०३			गणेश बजगाई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५२७			
३१०४			चन्द्र कुमार लिङ्गदेन		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	८६७			
३१०५			नविन ईजम		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१८२१	विजयी		
३१०६			मणि प्रसाद खड्का		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८२			
३१०७			७	म. वडा सदस्य	खड्गमाया राई		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६०	
३१०८	चन्द्रकला इजम				महिला	नेपाली कांग्रेस	९६४			
३१०९	विर्खमाया कार्की				महिला	ने.क.पा (एमाले)	१८२१	विजयी		
३११०	भिममाया लिम्बु				महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	४४			
३१११	राधिका आचार्य				महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४०३			
३११२	७	द.म. वडा सदस्य	कल्पना परियार		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३९२			
३११३			धनमाया मास्टर दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५०			
३११४			पुजा नेपाली		महिला	नेपाली कांग्रेस	९३७			
३११५			भगवती दर्जी		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१५०			
३११६			मन्जु दर्जी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१८४६	विजयी		
३११७	७	अन्य वडा सदस्य	कुमार लिम्बु		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	६२			
३११८			चन्द्र प्रसाद संग्रौला		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१७८१	विजयी		
३११९			चन्द्र बहादुर लिम्बु		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९२			
३१२०			छत्र बहादुर राजवंशी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९२४			
३१२१			टेक बहादुर अधिकारी		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५५			
३१२२			मणी कुमार माझी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३९४			
३१२३			मधुराम शिवाकोटी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९२४			
३१२४			रमेश बजगाई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९२			
३१२५			विर बहादुर माझी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१७१३	विजयी		
३१२६			शान्तीराम पाठक		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७७			
३१२७			८	वडाध्यक्ष	केहरसिंह बस्नेत		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१६२६	विजयी
३१२८					गणेश कुमार प्रधान		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१२९९	
३१२९	जस कुमार तामाङ्ग				पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	१८९			
३१३०	राममाया थापा				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४			
३१३१	लक्ष्मी प्रसाद शिवाकोटी				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३१३			
३१३२	८	म. वडा सदस्य	टिकामाया भट्टराई		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१४९१	विजयी		
३१३३			राम कुमारी लामा		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२८५			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३१३४			रिता लामा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४३८	
३१३५			रुकमिणा उप्रेती (खरेल)		महिला	नेपाली कांग्रेस	१०४६	
३१३६			हरीमाया बराल (वस्नेत)		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५	
३१३७	८	द.म. वडा सदस्य	टीकामाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७५	
३१३८			भुमादेवी लम्जेल		महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२५९	
३१३९			शिवमाया दास		महिला	नेपाली कांग्रेस	११०८	
३१४०			सीता कुमारी महेश्वर		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१५१७	विजयी
३१४१	८	अन्य वडा सदस्य	अन्जना राई		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७०	
३१४२			कुल बहादुर शर्मा		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२८	
३१४३			चन्द्र कुमार लावती		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१७५६	विजयी
३१४४			चित्र प्रसाद शर्मा		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१०७३	
३१४५			चुडामणी शिवाकोटी		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३९७	विजयी
३१४६			तिर्थराज संग्रौला		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१०५४	
३१४७			बुद्धिमान लक्सम्बा		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२८१	
३१४८			विष्णुदाश राई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४२१	
३१४९			सुमन सम्बाहाम्फे		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२१८	
३१५०			९	वडाध्यक्ष	छविलाल पाठक		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)
३१५१	ज्ञानेन्द्र तुम्बापो				पुरुष	स्वतन्त्र	१९९	
३१५२	डिल्लीलाल फेम्बु				पुरुष	नेपाली कांग्रेस	९२८	
३१५३	भरतनविन राई				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२३	
३१५४	मंगलसिंह साम्मेखाम				पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	५८	
३१५५	९	म. वडा सदस्य	गोमा अधिकारी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४४	
३१५६			जुनिता खेवा		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१३२	
३१५७			फुल कुमारी चौधरी		महिला	नेपाली कांग्रेस	७५१	
३१५८			रुका ढकाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३९०	विजयी
३१५९	९	द.म. वडा सदस्य	गोमा देवी सार्की		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३८	
३१६०			पवित्रा देवी दर्जी		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१५०	
३१६१			राधिका दर्नाल		महिला	नेपाली कांग्रेस	७७	
३१६२			रिना दर्जी दर्नाल		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३९३	विजयी
३१६३	९	अन्य वडा सदस्य	अम्बर बहादुर योडहाङ्ग		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	२१०	
३१६४			खड्ग प्रसाद पौडेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३१०	विजयी
३१६५			चन्द्र बहादुर सेवा		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३१६६			चिजमाया कुँवर		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
३१६७			डिल्ली प्रसाद प्रसाई		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९२	
३१६८			प्रेम प्रसाद दुलाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७१	
३१६९			मन बहादुर लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३३१	विजयी
३१७०			मान बहादुर फुयल		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९०	
३१७१			रामचन्द्र उप्रेती		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११२	
३१७२			सुर्य प्रकास सुब्बा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७५४	
३१७३			अमृत बहादुर कार्की		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७५२	
३१७४	१०	वडाध्यक्ष	कर्ण बहादुर थापा		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०३२	विजयी
३१७५			पुष्प पौड्याल		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४७६	
३१७६			भवानी विक्रम सेलिङ लिम्बु		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१२२	
३१७७			ईन्दिरा देवी प्रसाई		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९९१	विजयी
३१७८	१०	म. वडा सदस्य	गीता सुवेदी		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३६१	
३१७९			नारायणी ढकाल		महिला	नेपाली काँग्रेस	७२७	
३१८०			हस्तमाया लिम्बु		महिला	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१५५	
३१८१			अम्बिका वि.क.		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४६१	
३१८२	१०	द.म. वडा सदस्य	मंगली देवी विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१०९३	विजयी
३१८३			विश्वज्योती मुसहर		महिला	नेपाली काँग्रेस	६३८	
३१८४			भास्कर सिटौला		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०३२	विजयी
३१८५			मन प्रसाद ओडारी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
३१८६			मोतीलाल राना मगर		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	७०	
३१८७			मोहन सम्सेर योङ्हाङ्ग		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	११७	
३१८८			योगेश लिङ्देन		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८१३	
३१८९			राम कुमार योङ्हाङ्ग		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७०	
३१९०			लाल कुमार सेलिङ्ग (लिम्बु)		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०८	
३१९१			विशाल गिरी		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५२	
३१९२			हरी प्रसाद सुवेदी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४८	
३१९३			हर्क बहादुर सिंगु		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	११२३	विजयी
३१९४			अशोक बस्नेत		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४८४	
३१९५	११	वडाध्यक्ष	शोमनाथ काम्वाड		पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	६१	
३१९६			भावनी प्रसाद न्यौपाने		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९	
३१९७			भैरव कुमार श्रेष्ठ		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१५७१	विजयी

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३१९८	हल्दिवारी गा.पा.	११	म. वडा सदस्य	साने राई	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३४२		
३१९९				गायत्री देवी चापागाई	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३४४		
३२००				गितादेवी खरेल	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१६२३	विजयी	
३२०१				धनमाया थापा	महिला	नेपाली काँग्रेस	१२९१		
३२०२				मिना भट्टराई	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९		
३२०३				विद्या एकतिन (लिम्बु)	महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	८१		
३२०४		११	द.म. वडा सदस्य	कमला विश्वकर्मा	महिला	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	६०		
३२०५				जुनु नेपाली (दर्जी)	महिला	ने.क.पा (एमाले)	१६६३	विजयी	
३२०६				धन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३१२		
३२०७				श्रया गदाल सीन्चुरी	महिला	नेपाली काँग्रेस	१३३७		
३२०८		११	अन्य वडा सदस्य	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०		
३२०९				छत्रबाबु ओझा	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१२३३		
३२१०				धन बहादुर राई	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१३२५		
३२११				प्रेमलाल भुजेल	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१५८३	विजयी	
३२१२				बहादुर आडबो	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१६२६	विजयी	
३२१३				मोतीखर भण्डारी	पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	७४		
३२१४				राजेश राई	पुरुष	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	५६		
३२१५				रुद्र प्रसाद खतिवडा	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५०		
३२१६				लेखनाथ तामाङ्ग	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२		
३२१७				हरी कुमार थापा (मगर)	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३४३		
३२१८				प्रमुख /अध्यक्ष	गंगा प्रसाद सिवाकोटी	पुरुष	ने.क.पा (माले)	४६	
३२१९					तुलसी प्रसाद ओली	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२११७	
३२२०					दिलिप कुमार लिम्बु	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९१५	
३२२१		मंजुदेवी सिटौला	महिला		ने.क.पा (एमाले)	३५४३			
३२२२		रविन्द्र प्रसाद लिडदेन	पुरुष		राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९४३	विजयी		
३२२३		उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	चन्द्रकला चाम्लीङ्ग	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७४७			
३२२४			डम्बर बहादुर गिरी	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	४३८६	विजयी		
३२२५			भारती दाहाल	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७०८			
३२२६			शान्तिमाया सेलिङ्ग लिम्बु	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३९९			
३२२७		१	वडाध्यक्ष	त्रिलोचन मैनाली	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३११		
३२२८	त्रिलोचन सपाकोटा			पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१६४३	विजयी		
३२२९	दिलकेश थापा			पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७१३			
३२३०	धुर्व कुमार श्रेष्ठ			पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१४			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३२३१			मदन थपलिया		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६८३			
३२३२	१	म. वडा सदस्य	पुनम चुडाल		महिला	नेपाली काँग्रेस	६२३			
३२३३			भीमादेवी गुरुड		महिला	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२४१			
३२३४			मुना गौतम		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५०			
३२३५			सरिता न्यौपाने		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१३९६	विजयी		
३२३६			हस्तकला लिङ्गदेन (लिम्बु)		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३८६			
३२३७			१	द.म. वडा सदस्य	कुमारी विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा (एमाले)	१४७१	विजयी
३२३८	कुमारी विश्वकर्मा				महिला	नेपाली काँग्रेस	६७७			
३२३९	भीम कुमारी शिवा (दर्जी)				महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३४०			
३२४०	रुपादेवी रसाइली				महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८६३			
३२४१	१	अन्य वडा सदस्य	गुन्जमान गुरुङ्गा		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४८			
३२४२			निराजन दाहाल		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७१६			
३२४३			पदम सुन्दर राई		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३६९	विजयी		
३२४४			पूर्ण बहादुर लिङ्गदेन		पुरुष	स्वतन्त्र	३०			
३२४५			विश्व सेलिङ्गा		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३७५			
३२४६			भक्त प्रसाद कामी		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४७			
३२४७			मनोज कुमार पोखेल		पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१३४१	विजयी		
३२४८			रत्न बहादुर अधिकारी		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०१			
३२४९			विष्णु कुमार थोडाहाङ्गा		पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३८४			
३२५०			श्रिनारायण न्यौपाने		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३४			
३२५१			सरोज कुमार खालिङ राई		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७५			
३२५२			२	वडाध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद प्रसाई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७०६	
३२५३					डिल्ली प्रसाद सिटौला		पुरुष	स्वतन्त्र	१९४	
३२५४					भाषा राजवंशी		पुरुष	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	२५	
३२५५	राजेन्द्र अधिकारी				पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६९			
३२५६	राजेन्द्र याडहाङ्गा				पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२६३	विजयी		
३२५७	श्रीप्रसाद राई				पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	९६०			
३२५८	२	म. वडा सदस्य			प्रकृती राजवंशी		महिला	ने.क.पा (एमाले)	८८९	
३२५९			रिता सोरेन मुर्मू		महिला	नेपाली काँग्रेस	६१८			
३२६०			शान्तादेवी गौतम		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२२७	विजयी		
३२६१			सितादेवी श्रेष्ठ		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९३			
३२६२	२	द.म. वडा सदस्य	जानुका विश्वकर्मा		महिला	नेपाली काँग्रेस	६४३			
३२६३			बसन्ती दर्जी		महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०१			
३२६४			शान्ता सार्की		महिला	ने.क.पा (एमाले)	९३३			
३२६५			सनमाया विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२०२	विजयी		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३२६६	२	अन्य वडा सदस्य	कथुलाल राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	८९१			
३२६७			खकेन राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२२१	विजयी		
३२६८			भिमराज फ्याक लिम्बु	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७३६			
३२६९			भोलानाथ ढुङ्गेल	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९४			
३२७०			राजेन्द्र कुमार ओली	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७३			
३२७१			विष्णु कुमारी ओली	महिला	नेपाली काँग्रेस	५०४			
३२७२			शुकलाल राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३२८	विजयी		
३२७३			हरीकृष्ण अधिकारी	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	१०१७			
३२७४			३	वडाध्यक्ष	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१४	
३२७५					टंकनाथ भट्टराई	पुरुष	स्वतन्त्र	३०५	
३२७६	रोशन शिवाकोटी	पुरुष			ने.क.पा (एमाले)	६०४	विजयी		
३२७७	विसुलाल मेचे	पुरुष			ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६६			
३२७८	सुरेन्द्र वन सन्यासी	पुरुष			नेपाली काँग्रेस	४६०			
३२७९	३	म. वडा सदस्य			तुलसादेवी आचार्य	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४७	
३२८०			धनुषा याखा	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७७			
३२८१			प्रतिमा भुजेल	महिला	नेपाली काँग्रेस	५१३			
३२८२			मात्रीकादेवी पौडेल भट्टराई	महिला	ने.क.पा (एमाले)	७२८	विजयी		
३२८३			३	द.म. वडा सदस्य	कौशिलादेवी दर्जी	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६८	
३२८४	बविता पुर्कटी	महिला			ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९१			
३२८५	शर्मिला विश्वकर्मा	महिला			ने.क.पा (एमाले)	७१८	विजयी		
३२८६	सनमाया सुन्दास	महिला			नेपाली काँग्रेस	४६२			
३२८७	३	अन्य वडा सदस्य	कृष्ण बहादुर गिरी	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०४			
३२८८			जित बहादुर मेचे	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६८७	विजयी		
३२८९			धन बहादुर राई	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५८			
३२९०			नविन मैनाली	पुरुष	ने.क.पा (माले)	१२५			
३२९१			नेत्र बहादुर गिरी	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६९०	विजयी		
३२९२			पदम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९४			
३२९३			प्रेमराज न्यौपाने	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२५			
३२९४			लेवु मेचे	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७७			
३२९५			सुनिराम मेचे	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१३			
३२९६			४	वडाध्यक्ष	अमलाल राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२०४	
३२९७	पद्म बहादुर तामाङ्ग	पुरुष			संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	०			
३२९८	रंजित मेचे	पुरुष			ने.क.पा (एमाले)	५८०			
३२९९	शान्त कुमार थापा	पुरुष			राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५३			
३३००	होम प्रसाद चुडाल	पुरुष			नेपाली काँग्रेस	७६८	विजयी		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३३०१	४	म. वडा सदस्य	कुमारी मैनाली	महिला	ने.क.पा (माले)	४६			
३३०२			गितादेवी तिम्सिना	महिला	ने.क.पा (एमाले)	७०२	विजयी		
३३०३			पुन्य कुमारी लामिछाने	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७१			
३३०४			बुदिन किस्कु	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१२			
३३०५	४	द.म. वडा सदस्य	भगिरथा दाहाल	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३६			
३३०६			कुसुम कुमारी धौलाकोटी (तोलाङ्गी)	महिला	नेपाली काँग्रेस	५९२			
३३०७			पवित्रा विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा (एमाले)	६८२	विजयी		
३३०८			फूलमाया विश्वकर्मा	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३७			
३३०९	४	अन्य वडा सदस्य	शान्तादेवी विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३२			
३३१०			केदार प्रसाद उप्रेती	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	७५७	विजयी		
३३११			चुडामणी भेटवाल	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३६			
३३१२			भुरेन्द्र पराजुली	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०३			
३३१३			टेक बहादुर कटवाल	पुरुष	ने.क.पा (माले)	६४			
३३१४			दिल कुमार राजवंशी	पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४२			
३३१५			भरतमणी उप्रेती	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१७			
३३१६			महेशलाल मेचे	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	६५२	विजयी		
३३१७			सुनिल मेचे	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५९०			
३३१८			सूर्यलाल राजवंशी	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५२			
३३१९			५	वडाध्यक्ष	खड्ग बहादुर लावती	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८५	
३३२०					ज्ञान बहादुर लिम्बु	पुरुष	स्वतन्त्र	५६	
३३२१	मुक्तिनाथ दंगाल	पुरुष			ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२२७			
३३२२	शेर बहादुर नेम्वाङ्ग	पुरुष			राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०६	विजयी		
३३२३	हरी गौतम	पुरुष			ने.क.पा (एमाले)	३५९			
३३२४	५	म. वडा सदस्य	इश्वरी मगर	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८६			
३३२५			तारादेवी ढकाल	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२३	विजयी		
३३२६			मुना लिम्बु	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९१			
३३२७			यमुनादेवी बजगाईं	महिला	ने.क.पा (एमाले)	३७९			
३३२८	५	द.म. वडा सदस्य	चन्द्रमाया विश्वकर्मा	महिला	ने.क.पा (एमाले)	३४६			
३३२९			जेनिशा वि.क.	महिला	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९९			
३३३०			तिलमाया दर्जी	महिला	नेपाली काँग्रेस	४००			
३३३१			भिममाया दर्जी	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१२	विजयी		
३३३२	५	अन्य वडा सदस्य	जयनारायण न्यौपाने	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९९			
३३३३			धनपति अधिकारी	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३४२			
३३३४			नन्दलाल पराजुली	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२७	विजयी		
३३३५			भद्रध्वज सुवेदी	पुरुष	ने.क.पा (एमाले)	३६९			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३३३६				भानुभक्त प्रसाई		पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६१	
३३३७				मदन तामाङ्ग		पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३१	विजयी
३३३८				यादव कुमार मिश्र		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१६	
३३३९				राजकुमार राई		पुरुष	स्वतन्त्र	८०	
३३४०				विष्णुभक्त लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६३	

२१.२. लिङ्गका आधारमा उम्मेदवार, निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

पद	कूल पद	उम्मेदवारी संख्या			निर्विरोध संख्या			निर्वाचित संख्या			कूल निर्वाचित संख्या		
		म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि
प्रमुख/अध्यक्ष	१५	१५	११०	०	०	०	०	१	१४	०	१	१४	०
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	१५	७८	२६	०	०	०	०	१२	३	०	१२	३	०
वडाध्यक्ष	१३१	३१	६९१	०	०	०	०	३	१२८	०	३	१२८	०
म. वडा सदस्य	१३१	६०४	०	०	०	०	०	१३१	०	०	१३१	०	०
द.म. वडा सदस्य	१३०	५१६	०	०	०	०	०	१३०	०	०	१३०	०	०
अन्य वडा सदस्य	२६२	३५	१२३४	०	०	०	०	५	२५७	०	५	२५७	०
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	३८	८	४७	०	२	१६	०	२	१८	०	४	३४	०
कूल जम्मा	७२२	१२८७	२१०८	०	२	१६	०	२८४	४२०	०	२८६	४३६	०

२१.३. उमेरका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

पद	२१-४०			४१-६०			६१ वा सो भन्दा बढी			जम्मा		
	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि
प्रमुख /अध्यक्ष	०	०	०	१	१३	०	०	१	०	१	१४	०
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	२	१	०	१०	२	०	०	०	०	१२	३	०
वडाध्यक्ष	२	१६	०	१	९२	०	०	२०	०	३	१२८	०
म. वडा सदस्य	३४	०	०	९०	०	०	७	०	०	१३१	०	०
द.म. वडा सदस्य	७३	०	०	५१	०	०	६	०	०	१३०	०	०
अन्य वडा सदस्य	२	६०	०	३	१६५	०	०	३२	०	५	२५७	०
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	३	१७	०	१	१५	०	०	२	०	४	३४	०
कूल जम्मा	११६	९४	०	१५७	२८७	०	१३	५५	०	२८६	४३६	०

२१.४. राजनीतिक दलका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	निर्वाचित हुने पद														जम्मा	
	प्रमुख/अध्यक्ष		उपप्रमुख/उपाध्यक्ष		वडाध्यक्ष		महिला वडा सदस्य		दलित महिला वडा सदस्य		अन्य वडा सदस्य		दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य			
	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु	म	पु
नेपाली काँग्रेस	०	५	१	१	०	३८	३०	०	३१	०	२	५६	०	४	६४	१०४
ने.क.पा.एमाले	१	६	१०	२	३	७६	९२	०	८९	०	२	१८०	३	२९	१९९	२८५
नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी(माओवादी केन्द्र)	०	०	०	०	०	६	३	०	३	०	१	१०	०	७	१६	
राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	०	३	१	०	०	७	६	०	७	०	०	११	१	१	१५	२२
स्वतन्त्र	०	०	०	०	०	१	०	०	०	०	०	०	०	०	१	
जम्मा	१	१४	१२	३	३	१२८	१३१	०	१३०	०	५	२५७	४	३४	२८६	४३६

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.५. समावेशीका आधारमा निर्वाचित पदाधिकारीहरुको संख्यात्मक विवरण :(सम्पूर्ण जिल्लाको एकमुष्ठ) :

क्र स	पद	दलित			आदिवासी/ जनजाति			खस/आर्य			मधेसी			थारु			मुस्लिम			अन्य			कुल जम्मा			प्रतिशत		
		म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि			
१	प्रमुख /अध्यक्ष	०	०	०	०	७	०	१	४	०	०	२	०	०	०	०	१	०	०	०	०	१	१४	०	०	०	०	
२	उपप्रमुख/ उपाध्यक्ष	१	०	०	३	०	०	८	२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१	०	१२	३	०	०	०	०	
३	वडाध्यक्ष	०	१	०	१	४६	०	२	७६	०	०	४	०	०	०	०	१	०	०	०	३	१२ ८	०	०	०	०		
४	महिला वडा सदस्य	१	०	०	३२	०	०	८९	०	०	०	०	२	०	०	४	०	०	३	०	०	१३१	०	०	०	०		
५	दलित महिला वडा सदस्य	१३०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१३०	०	०	०	०	०		
६	अन्य वडा सदस्य	०	४	०	२	१०२	०	३	१३४	०	०	६	०	०	२	०	०	८	०	१	०	५	२५७	०	०	०		
७	दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	४	३४	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	४	३४	०	०	०	०		
	जम्मा	१३६	३९	०	३८	१५५	०	१०३	२१६	०	०	१२	०	२	२	०	४	१०	०	३	२	०	२८६	४३६	०	०	०	
	प्रतिशत																											

✎ नोट : कचनकवल गा.पा वडा नं. ४ मा दलित महिला सदस्यको उम्मेदवारी नभएकोले १३० हुन आएको ।

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.६ स्थानीय तह कार्यपालिकाका उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

क्र.सं	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत		
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग					
१	भद्रपुर न.पा.	दलित अल्पसंख्यक वा	घनश्याम लकान्द्री		पुरुष	ने.क.पा. एमाले		निर्विरोध		
			भक्त बहादुर भुजेल		पुरुष	ने.क.पा. एमाले		निर्विरोध		
			मुना कुमारी भुजेल		महिला	ने.क.पा. एमाले		निर्विरोध		
		महिला सदस्य	कौशल्या अधिकारी		महिला	ने.क.पा. एमाले		निर्विरोध		
			जानुका विश्वकर्मा		महिला	ने.क.पा. एमाले		निर्विरोध		
			ममता लिम्बु		महिला	ने.क.पा. एमाले		निर्विरोध		
			मित्रा भट्टराई		महिला	ने.क.पा. एमाले		निर्विरोध		
			विभा पासवान		महिला	ने.क.पा. एमाले		निर्विरोध		
		२	भापा गा.पा.	दलित अल्पसंख्यक वा	टिका बहादुर वि क		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२१	निर्वाचित
					भाद्रलाल गणेश		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२१	निर्वाचित
चेतना विश्वकर्मा					महिला	ने.क.पा. एमाले	१६			
संगीता माभी					महिला	ने.क.पा. एमाले	१६			
महिला सदस्य	हरिप्रिया पोखरेल				महिला	नेपाली कांग्रेस	२१	निर्वाचित		
	असमेरी खातुन				महिला	नेपाली कांग्रेस	२१	निर्वाचित		
	सपना विश्वकर्मा				महिला	नेपाली कांग्रेस	२१	निर्वाचित		
	तारा कर्मकार				महिला	ने.क.पा. एमाले	१७	निर्वाचित		
	फुल कुमारी आङ्गदेम्बे				महिला	ने.क.पा. एमाले	१६			
	रिता देवी पौडेल				महिला	ने.क.पा. एमाले	१६			
	हेमा राई				महिला	ने.क.पा. एमाले	१६			
३	अर्जुनधारा न.पा	दलित अल्पसंख्यक वा	सुनिल विश्वकर्मा	४२	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१०			
			राजेन्द्र शाह पूर्व	५२	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१०			
			खिनमान दर्जी	६६	पुरुष	नेकपा एमाले	४५	निर्वाचित		
			रमेश कुमार दर्जी	६२	पुरुष	नेकपा एमाले	४५	निर्वाचित		
			दिलिप गुरुङ	३३	पुरुष	नेकपा एमाले	४५	निर्वाचित		
		महिला सदस्य	कल्पना विश्वकर्मा	३०	महिला	नेपाली कांग्रेस	१०			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

			सुशिला सुवेदी	५८	महिला	नेपाली कांग्रेस	१०	
			गोमादेवी पर्वते	३५	महिला	नेपाली कांग्रेस	१०	
			शारदा कुमारी भट्टराई	५२	महिला	नेकपा एमाले	४५	निर्वाचित
			लक्ष्मी तामाङ	४२	महिला	नेकपा एमाले	४५	निर्वाचित
			शकुन्तला बराल	४१	महिला	नेकपा एमाले	४५	निर्वाचित
			दिलमाया शिवा	४७	महिला	नेकपा एमाले	४५	निर्वाचित
			हरिमाया भण्डारी	४५	महिला	नेकपा एमाले	४५	निर्वाचित
४	मेचीनगर न पा	दलित वा अल्पसंख्यक	कालु मेचे	५६	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२९	
			ध्रुव कनाल	४७	पुरुष	नेपाली कांग्रेस	३०	
			शान्ति चौधरी	४८	महिला	नेपाली कांग्रेस	२७	
			कृष्ण कनाल	४८	पुरुष	नेकपा एमाले	४८	निर्वाचित
			टिकाराम साकी	३१	पुरुष	नेकपा एमाले	४७	निर्वाचित
			पूर्ण मेचे	५२	पुरुष	नेकपा एमाले	५०	निर्वाचित
		महिला सदस्य	कुसुमी कुमारी चौधरी	४०	महिला	नेकपा एमाले	५०	निर्वाचित
			निर्मला परियार	३८	महिला	नेकपा एमाले	५०	निर्वाचित
			बिन्दा प्रसाई	४४	महिला	नेकपा एमाले	४८	निर्वाचित
			रुपा गुरुङ	४१	महिला	नेकपा एमाले	४८	निर्वाचित
			लक्ष्मी पाख्रिन तामाङ	३९	महिला	नेकपा एमाले	४९	निर्वाचित
			कमला दर्जी	४३	महिला	नेपाली कांग्रेस	२७	
			खिला मेचे	५१	महिला	नेपाली कांग्रेस	२७	
			दुर्गा आचार्य	३७	महिला	नेपाली कांग्रेस	२९	
			धीरावती लिम्बु	४१	महिला	नेपाली कांग्रेस	२९	
			मीना कुमारी कामी	३८	महिला	नेपाली कांग्रेस	२८	
			५	हल्दिवारी गा.पा	दलित वा अल्पसंख्यक	सागर पोर्तेल		पुरुष
भक्त बहादुर साकी		पुरुष				नेकपा एमाले	१६	निर्वाचित
फूलमाया विश्वकर्मा		महिला				रा.प्र.पा.	७	
उदय प्र. साकी		पुरुष				रा.प्र.पा.	८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		महिला सदस्य	गीतादेवी तिमिसना		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध		
			मातृकादेवी पौडेल भट्टराई		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध		
			सरिता न्यौपाने		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध		
			शर्मिला विश्वकर्मा		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध		
६	गौरीगंज गा.पा	दलित अल्पसंख्यक	जेठा मुर्मु सतार		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२४	निर्वाचित		
			भीम प्रसाद राजवंशी		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	२४	निर्वाचित		
			सुधीर कुमार शाह सोनार		पुरुष	नेकपा माओवादी	६			
		महिला सदस्य	राधा अधिकारी		महिला	नेपाली कांग्रेस	२४	निर्वाचित		
			रीता तामाङ		महिला	नेपाली कांग्रेस	२४	निर्वाचित		
			लीला कुमारी गनगाई		महिला	नेपाली कांग्रेस	२४	निर्वाचित		
			सरिता शेर्पा		महिला	नेपाली कांग्रेस	२३	निर्वाचित		
			सोमवती कुमारी ऋषिदेव		महिला	नेकपा माओवादी	६			
		७	कचनकवल गा.पा	दलित अल्पसंख्यक	हेमलाल गणेश		पुरुष	रा.प्र.पा.		निर्विरोध
					अर्मता बोगटी गन्धर्व		महिला	रा.प्र.पा.		निर्विरोध
महिला सदस्य	इन्द्रकला गणेश				महिला	रा.प्र.पा.	२२	निर्वाचित		
	रीतादेवी परियार				महिला	रा.प्र.पा.	२२	निर्वाचित		
	रेनुका दर्जी				महिला	रा.प्र.पा.	२२	निर्वाचित		
	लक्ष्मी देवी लिम्बु				महिला	रा.प्र.पा.	२२	निर्वाचित		
	निर्मला पाण्डे				महिला	नेकपा एमाले	६			
८	गौरादह न.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	कृष्ण शर्मा		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१७			
			रवीन्द्रनाथ दास		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१७			
			खड्ग नारायण ताजपुरिया		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१७			
			योगेश दर्जी		पुरुष	नेकपा एमाले	३०	निर्वाचित		
			पार्वती ताजपुरिया		महिला	नेकपा एमाले	३०	निर्वाचित		
			पकटुलाल राजवंशी		पुरुष	नेकपा एमाले	३०	निर्वाचित		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		महिला सदस्य	सीतादेवी परियार		महिला	नेपाली कांग्रेस	१७	
			तुलसा पाँचकोटी		महिला	नेपही कांग्रेस	१७	
			लक्ष्मीमाया दर्जी		महिला	नेपही कांग्रेस	१७	
			सविना राई		महिला	नेपही कांग्रेस	१७	
			यम कुमारी प्रधान		महिला	नेपाली कांग्रेस	१७	
			देवीमाया श्रेष्ठ		महिला	नेकपा एमाले	३०	निर्वाचित
			गोमा देवी लिम्बु(चेम्जोङ)		महिला	नेकपा एमाले	३०	निर्वाचित
			जलबर्षा राजवंशी		महिला	नेकपा एमाले	३०	निर्वाचित
			अम्बिका भण्डारी		महिला	नेकपा एमाले	३०	निर्वाचित
			तारादेवी ल्वागुन		महिला	नेकपा एमाले	३०	निर्वाचित
९	शिवसताक्षी न.पा	दलित वा अल्पसंख्यक	जीतेन्द्र कुमार शाह		पुरुष	नेकपा उमाले		निर्विरोध
			राम बहादुर साकी		पुरुष	नेकपा उमाले		निर्विरोध
			राम नरेश शर्मा		पुरुष	नेकपा उमाले		निर्विरोध
		महिला सदस्य	इन्दिरा देवी प्रसाई		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			उषादेवी खड्का		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			गीतादेवी खरेल		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			जानुका दर्जी		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
निर्मला न्यौपाने		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध			
१०	दमक न.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	खड्गबहादुर धिमाल		पुरुष	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			टिकाराम साकी		पुरुष	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			विक्रम कुमार साह सुवेदी		पुरुष	नेकपा एमाले		निर्विरोध
		महिला सदस्य	चन्द्रकला विश्वकर्मा		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			निरमाया पुलामी		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			भक्तादेवी दाहाल		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			मीना कुमारी घिमिरे		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			सरिता खतिवडा दाहाल		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११	बिर्तामोड न.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	गोपाल बहादुर विश्वकर्मा		पुरुष	रा.प्र.पा.	१६				
			सोमनाथ विश्वकर्मा		पुरुष	नेकपा एमाले	३२	निर्वाचित			
			द्रौपदी कुमारी गणेश गनगाई		महिला	नेकपा एमाले	३४	निर्वाचित			
			सुरेन राजवंशी		पुरुष	नेकपा एमाले	३३	निर्वाचित			
			सुरेश पासवान		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१५				
			सुर्देशन कुमार देव		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	१५				
		महिला सदस्य	गीता घिमिरे		महिला	नेकपा एमाले	३३	निर्वाचित			
			चन्द्रकला संग्रौला पकुवाल		महिला	नेकपा एमाले	३४	निर्वाचित			
			नीता घतानी		महिला	नेकपा एमाले	३४	निर्वाचित			
			भगीरथा आचार्य(घिमिरे)		महिला	नेकपा एमाले	३३	निर्वाचित			
			संगीता शिवा		महिला	नेकपा एमाले	३३	निर्वाचित			
			दिपिका शिवा		महिला	नेपाली कांग्रेस	१७				
			शोभा विश्वकर्मा		महिला	नेपाली कांग्रेस	१५				
			सृष्टि बस्नेत		महिला	नेपाली कांग्रेस	१७				
			लक्ष्मी नेपाली दमाई		महिला	रा.प्र.पा.	१६				
			पवित्रा कोइराला ढुंगाना		महिला	नेपाली कांग्रेस	१७				
			१२	कमल गा.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	डम्बर बहादुर धिमाल	४५	पुरुष	नेकपा एमाले		निर्विरोध
						सावला मेहली	५५	पुरुष	नेकपा एमाले		निर्विरोध
					महिला सदस्य	गीता गजुरेल	५९	महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
गंगादेवी राई	५४	महिला				नेकपा एमाले		निर्विरोध			
तारादेवी बोगटी	५२	महिला				नेकपा एमाले		निर्विरोध			
सीता भण्डारी	५२	महिला				नेकपा एमाले		निर्विरोध			
१३	बाह्रदशी गा.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	अमित राजवंशी		पुरुष	नेकपा एमाले	२५	निर्वाचित			
			गोपाल हेमरम सतार		पुरुष	नेपाली कांग्रेस	११				
			जयनाथ मेचे		पुरुष	नेकपा एमाले	२५	निर्वाचित			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

		महिला सदस्य	जानकी खड्का		महिला	नेकपा एमाले	२५	निर्वाचित
			तारादेवी कार्की		महिला	नेपाली कांग्रेस	११	
			प्रेम कुमारी शिवाकोटी		महिला	नेकपा एमाले	२५	निर्वाचित
			मीना कुमारी विश्वकर्मा		महिला	नेकपा एमाले	२५	निर्वाचित
			लीलोवती राजवंशी		महिला	नेकपा एमाले	२५	निर्वाचित
१४	कनकाई न.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	चुवालाल राजवंशी		पुरुष	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			देवेन्द्रकुमार दर्जी		पुरुष	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			नवलकिशोर दत्त कायस्थ		पुरुष	नेकपा एमाले		निर्विरोध
		महिला सदस्य	सुनिता खरेल		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			मुना बयलकोटी		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			सावित्रा बर्देवा		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			सीता अधिकारी		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
कृष्णमाया भुजेल		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध			
१५	बुद्धशान्ति गा.पा.	दलित वा अल्पसंख्यक	गणेश धिमाल		पुरुष	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			रोहित तोलाङ्गी		पुरुष	नेकपा एमाले		निर्विरोध
		महिला सदस्य	भगवती शर्मा खतिवडा		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			दुर्गा पोखरेल		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			रितादेवी बराल		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध
			यमुना चापागाई		महिला	नेकपा एमाले		निर्विरोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.७. जिल्ला समन्वय समितिका उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण :

क्र. स.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
		नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	प्रमुख	सोमनाथ विश्वकर्मा		पुरुष	ने.क.पा.एमाले		निर्विरोध
२	उपप्रमुख	मिना घिमिरे (पराजुली)		महिला	ने.क.पा.एमाले		निर्विरोध
३	महिला सदस्य	सुशिला अधिकारी		महिला	ने.क.पा.एमाले		निर्विरोध
४	महिला सदस्य	जुनु नेपाली (दर्जी)		महिला	ने.क.पा.एमाले		निर्विरोध
५	महिला सदस्य	गंगादेवी कार्की		महिला	ने.क.पा.एमाले		निर्विरोध
६	दलित तथा अल्पसंख्यक	महिसलाल राजवंशी		पुरुष	ने.क.पा.एमाले		निर्विरोध
७	सदस्य	चन्द्र सुब्बा		पुरुष	ने.क.पा.एमाले		निर्विरोध
८	सदस्य	पदम बहादुर लिम्बु		पुरुष	ने.क.पा.एमाले		निर्विरोध
९	सदस्य	माराङ हस्दा		पुरुष	ने.क.पा.एमाले		निर्विरोध

२२. पर्यवेक्षण सम्बन्धी विवरण

क स	पर्यवेक्षण संस्थाको नाम	पर्यवेक्षकको संख्या				पर्यवेक्षण गरेका मतदानस्थलको संख्या	कैफियत
		महिला	पुरुष	ते ली	जम्मा		
१	निर्वाचन पर्यवेक्षण समिति, नेपाल	२	८	०	१०	१०	
२	भविष्य दर्पण	३	७	०	१०	१०	
३	राष्ट्रिय निर्वाचन पर्यवेक्षण समिति (नियोक)	८	२२	०	३०	३०	
४	अनौपचारिक क्षेत्र सेवा केन्द्र (इन्सेक)	२	५	०	७	७	
५	राष्ट्रिय मानव अधिकार आयोग	०	२	०	२	२	
६	गैरसरकारी संस्था महासंघ	१	९	०	१०	१०	
७	नेपाल जेसीज	४	६	०	१०	१०	
८	नेपाल पत्रकार महासंघ	३	९	०	१२	१२	
जम्मा		२३	६८	०	९१	९१	

२३. अनुगमन सम्बन्धी विवरण

क) निर्वाचन आयोगबाट खटिएका उच्चस्तरीय अनुगमनकर्ताको संख्या : १. नायम महान्यायधिवक्ता श्री खगराज पौडेल ।

ख) सुक्ष्म अनुगमनकर्ताको संख्या : ३.

१. उ.स. श्री चन्द्र प्रसाद भुसाल

२. उ.स. श्री तीर्थराज राई

३. जि.नि.अ. श्री केदार नाथ पौडेल

ग) लैंगिक तथा समावेशी पक्षको अनुगमनकर्ताको संख्या :

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

खण्ड-ग

२४. मतगणनाको क्रममा भेटिएका बदर मतको प्रकृति (प्राथमिकता साथ बढिमा पाँच वटा उल्लेख गर्ने)

- १) मतसंकेत गर्ने निर्धारित कोठा सानो हुनाले स्वस्तिक छापको केही भाग कोठा बाहिर परेको ।
- २) उम्मेदवार नभएका निर्वाचन चिन्हमा मतसंकेत गरिएको ।
- ३) सही तरिकाले मतपत्र पट्याउन नजानी औलाको मसी र मतसंकेत गरेको स्वस्तिक छापको मसी मतपत्रमा जथाभावी लागेको/लतपतिएको ।
- ४) एकै पदका १ भन्दा बढी उम्मेदवारलाई मतसंकेत गरेको ।
- ५) एउटै उम्मेदवारको चिन्हमा पहिले गरेको मतसंकेत अस्पष्ट भएको ठानी २/३ पटकसम्म छाप लगाएको ।

२५. मुख्य-मुख्य समस्या र चुनौतीहरू :

- जनशक्ति परिचालन :** मुख्य निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय एउटा निकायबाट जिल्लाका ६३७ मतदानकेन्द्रमा आवश्यक पर्ने ३८१९ कर्मचारीहरूको टोली निर्माण, नियुक्तिपत्र र पारिश्रमिक वितरण, मतपत्र र सामाग्री वितरण कार्यमा कठिनाई । घन्टौं लाइनमा बसेर नियुक्ती र पारिश्रमिक बुझ्नु पर्दा कर्मचारीबाट गुनासो । फरक निकायका कर्मचारी एउटा मतदान टोलीमा परेका र कर्मचारी बीच समन्वयको अभाव ।
- सामाग्री ढुवानी :** जिल्ला सदरमुकामबाट मुख्य निर्वाचन अधिकृतबाट मतपत्र तथा जि.नि.का.बाट मतपेटिका सहितका मतदान सामाग्री बुझ्ने बुझाउने व्यवस्था रहेकोमा मतपत्रको ठूलो परिमाण र सामाग्री बुझ्ने व्यवस्थापन गर्न मतदान अधिकृतलाई कठिनाई । स्थानीय तहगत रुपमा ट्रक बसको व्यवस्था गरिएको तर सबै मतदान अधिकृत एकै समयमा उपस्थित नहुने हुँदा रुट अनुसार लोड गर्न लामो समय पर्खनु पर्ने । ढुवानी खर्च मतदान अधिकृतलाई दिने गरी मुख्य निर्वाचन अधिकृतको कार्यालयमा निकास हुने तर शान्ति सुरक्षाको दृष्टिले सुरक्षा निकायको समन्वयमा एक साथ ढुवानीको व्यवस्थापन गर्नुपर्ने अवस्था हुने हुँदा तालमेल र समन्वय गर्न गराउने स्पष्ट जिम्मेवारी नतोकिएको ।
- मतपत्र :** मतपत्रको पृष्ठभूमि, निर्वाचन चिन्ह तथा मतसंकेत गर्ने मसी समेत नीलो रंगको भएकोले मतगणनामा समस्या । उम्मेदवार नै नभएका निर्वाचन चिन्ह समेत भएको ज्यादै ठूलो आकारको मतपत्र हुनु पनि समस्या ।
- मतदाता शिक्षा :** स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ मा मतदाता शिक्षाको नजिकैबाट निरीक्षण/सुपरिवेक्षण गर्ने जिम्मेवारी रहेको स्थानीय सुपरीवेक्षकलाई प्रशिक्षण दिने व्यवस्था भएन । कार्यकारी अधिकृत मार्फत उनीहरूलाई कामको जिम्मेवारी दिने व्यवस्था भएकोमा त्यो प्रभावकारी भएन । ठूलो जिल्ला र धेरै संख्या हुँदा अनौपचारिक प्रशिक्षण गर्न पनि सहज भएन । जिनिकाको पहलमा फोन सम्पर्क मार्फत र उनीहरू भेला भएको अवसर प्रयोग गरेर सकेसम्म कामको बारेमा सिकाइयो । समयमा प्रतिवेदन दिने लिनै कार्यको कठिनाई मात्र नभएर कार्यक्रमको समग्र उपलब्धि नै प्रभावित भयो ।

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

आचारसंहिता कार्यान्वयन : राजनीतिक दलहरूले सर्वदलीय बैठकहरूमा आचारसंहिता पालना गर्ने प्रतिवद्धता व्यक्त गर्ने तर पालना नगर्ने प्रवृत्ति । गल्ती कमजोरी सच्याउन आनाकानी गर्ने ।

२६. आगामी निर्वाचनमा सुधार गर्नुपर्ने पक्षहरू :

जनशक्ति व्यवस्थापन : जिल्ला स्थित कार्यालय/निकायहरूले कर्मचारीहरूको विवरण समयमा उपलब्ध नगराउने, निर्धारित ढाँचामा विवरण नआउने, प्राप्त विवरण अनुसार कर्मचारी खटाँउदा विभिन्न बहानामा कतिपय कर्मचारी मतदानकेन्द्रमा नजान्ने, निर्वाचन अधिकृतको कार्यालयबाट मतपत्र तथा जि.नि.का.बाट मतदान सामाग्री बुझ्न सहयोगी उपलब्ध नहुने र मतदान अधिकृत एकलै आउँदा कठिनाई हुने जस्ता जनशक्ति व्यवस्थापनमा बेहोर्नु पर्ने समस्या समाधान गर्न नीतिगत रूपमै देहायको व्यवस्था गर्न बाञ्छनीय हुने देखिन्छ ।

क) जनशक्ति विवरण संकलन देखि निर्वाचन अधिकृतहरूलाई उपलब्ध गराउने तथा खटाउन नमिल्ने/जगेडा समेतको व्यवस्थाको जिम्मेवारी प्रमुख जिल्ला अधिकारीलाई प्रदान गर्ने ।

ख) निर्वाचन क्षेत्रगत आधारमा कर्मचारीको खटनपटन र पारिश्रमिक उपलब्ध गराउने ।

ग) मतदानकेन्द्रमा खटाइने २ जना कार्यालय सहयोगी मतदान अधिकृतले रोजेको खटाउने वा पारिश्रमिक मतदान अधिकृतलाई नै उपलब्ध गराई आफै व्यवस्था गर्न लगाउने ।

सामाग्री ढुवानी : सामाग्री ढुवानी निर्वाचनको ज्यादै जोखिमपूर्ण र संवेदनशील विषय भएपनि यसमा स्पष्ट जिम्मेवारी यो निकायको हुने भनेर नतोकिने हुँदा निकै जटिलता हुने गरेको छ । यसका लागि नीतिगत रूपमै निम्नानुसारको व्यवस्था गर्नु उपयुक्त देखिन्छ ।

क) सामग्री मतदान केन्द्रमा लैजाने र मतदान केन्द्रबाट मतगणनास्थलमा ढुवानीको जिम्मेवारी जिल्ला प्रशासन कार्यालयलाई दिने । मतदान अधिकृतलाई ढुवानी खर्च दिने व्यवस्था हटाउने ।

मतपत्र व्यवस्थापन :

क) प्रत्यक्ष निर्वाचन तर्फको मतपत्र उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशन भएपछि तयार गर्दा छरितो र सजिलो हुने । छपाई हुनसक्ने जिल्लामा मतपत्र छपाउने तर्फ आयोगमा विचार विमर्श गरिनु पर्ने ।

ख) मतपत्रको रंग, निर्वाचन चिन्हको रंग र मतसंकेत गर्ने मसीको रंग फरक फरक भएमा स्पष्ट देखिने हुँदा यसबारे पनि छलफल हुनुपर्ने ।

मतदाता शिक्षा : मतदाता शिक्षा कार्यक्रम संचालनको लागि हाल व्यवस्था भएका संयन्त्रबारे पुनरावलोकन गर्न उपयुक्त हुने देखिन्छ । जिल्लास्तरीय समन्वय समिति यथावत रहने गरी कार्यकारी अधिकृत र वडा सचिवको भूमिकाको सट्टा शिक्षातर्फका स्रोतव्यक्तिलाई स्थानीय तहगत आधारमा रेखदेख र अनुगमनको जिम्मेवारी दिदा बढी प्रभावकारी हुन्छ । जनशक्तिको ठूलो हिस्सा शिक्षा क्षेत्रकै रहने भएकोले प्रशिक्षणको लागि सहज हुने र अनुगमनमा पनि निजहरु बढी क्रियाशील हुने देखिन्छ । स्थानीय तहका कर्मचारीहरूको कार्यव्यस्तता बढी हुने हुँदा उनीहरूले मतदाता शिक्षामा खासै ध्यान दिन सकेको पाइएन ।

मतदाता नामावली : स्थानीय तह निर्वाचनमा आयोगबाट मतदाता नामावली प्राप्त हुँदा मतदाता शिक्षा, निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय र मतदान प्रयोजन लागि फोटो सहितको र राजनीतिक दल वा उम्मेदवारहरूलाई फोटो नभएको मतदाता नामावली विद्युतीय प्रति उपलब्ध गराउने व्यवस्था गरिएको थियो । दल र उम्मेदवारहरूबाट फोटो भएकै नामावली उपलब्ध गराउनका लागि निकै अनुरोध र दवावको सामना गर्नुपर्‍यो । मतदाताका बीचमा मत माग्न जाँदा मतदाताको पहिचान गर्न गाह्रो भएको उनीहरूको गुनासो आयो । अर्कोतर्फ दल र उम्मेदवारका मतदान प्रतिनिधिसँग फोटो नभएको र मतदाता रुजु गर्ने कर्मचारीसँग फोटोसहितको नामावली रहने हुँदा मतदाता रुजु गर्ने कार्यमा असहजता भएको थियो । दुई प्रकारका मतदाता नामावलीमा क्रमसंख्या नमिल्ने, मतदाता परिचयपत्र, सो वितरण गर्ने भरपाई तथा नामावलीमा समेत क्र.सं. फरक परेको देखियो ।

अतः आगामी दिनमा जुन नामावली मतदान कार्यमा प्रयोग हुने हो सोही फोटो सहितको नामावली नै दल वा उम्मेदवारलाई विद्युतीय प्रति उपलब्ध गराउनु नै सबै दृष्टिले उपयुक्त र सहज हुन्छ । दलहरूको माग नै त्यही हो ।

पुस्तिका प्रकाशन समिति :

१. स.प्र.जि.अ.	श्री भीम प्रसाद तिवारी	संयोजक
२. जि.नि.अ.	श्री गोपाल आचार्य	सदस्य
३. ले.पा.	श्री देवीचरण भण्डारी	सदस्य
४. ना.सु.	श्री प्रेम प्रसाद गुरागाई	सदस्य
५. क.अ.	श्री पूर्ण बहादुर राई	सदस्य
६. ब.क.अ.	श्री सुरेश भट्टराई	सदस्य
७. क.अ.	श्री प्रेम प्रसाद न्यौपाने	सदस्य सचिव

